
Příloha č. 1 k Dodatku č. 4 Položkový rozpočet předmětu plnění pro období od 1. 2. 2018 do 31.1. 2019

O značeni p lo chy

1.37

Odděleni

ARO

P oschodí

přízemi

T yp ú k lid u

06

Název m ís tn os ti

Šatna personál

P locha v  m 2

6,84

Č etnost úk lidu

1x PO-NE

C elkem  v  Kč m ěsíčně

bozD PH
154 Kč

včetně DPH
186 Kč

1.38 ARO přízemí 09 W C  předsíň 1,98 2x PO-NE 89 Kč 108 Kč
1.30 ARO přízemí 09 W C personál 1.10 2x PO-NE 54 Kč 65 Kč
1.40 ARO přízemí 08 Chodba 20,76 1x PO-NE 467 Kč 565 Kč
1.41 ARO přízemí 05 ARO 2  lůž 30,94 3X/PO-NE/ 2 089 Kč 2 528 Kč
1.42 ARO přízemí 05 AR O  1 lůž 20,28 3X/PO-NE/ 1 369 Kč 1 657 Kč
1.43 ARO přízemí 05 AR O  1 lůž 22,72 3X/PO-NE/ 1 534 Kč 1 856 Kč
1.44 ARO přízemí 05 AR O  2 l iž 32,47 3X/PO-NE/ 2 193 Kč 2 653 Kč
1.45 ARO přízemí 05 W C pac. 3,06 2X/PO-NE/ 138 Kč 167 Kč
1.46 ARO přízemí 02 Centrála-stanoviště sester 44,48 3xPO-NE/ 3 004 Kč 3 634 Kč
1.47 ARO přízemí 05 Zákrok. Místnost 17 2x /PO-NE/ 765 Kč 926 Kč
1.48 ARO přízemí 07 Sklad 5,55 1x/PO-NE/ 125 Kč 151 Kč
1.49 ARO přízemí 05 č is tíc í m ístnost 9,71 3x /PO-NE/ 656 Kč 793 Kč
1.50 ARO přízemí 05 Sklad léky 5,05 1x/PO-NE/ 114 Kč 138 Kč
1.51 ARO přízemí 05 Sklad infuse 5,55 1x/PO-NE/ 125 Kč 151 Kč
1.52 ARO přízemí 05 Propust 1 8,79 2x/PO -N E/ 396 Kč 479 Kč
1.53 ARO přízemí 05 Chodba 10,44 2x/PO-NE/ 470 Kč 569 Kč
1.54 ARO přízemí 05 Propust 12,06 2x/PO -N E/ 543 Kč 657 Kč
1.55 ARO přízemí 05 Prac. Sestry 21,19 2x/PO-NE/ 954 Kč 1 154 Kč
1.56 ARO přízemí 05 Lékaři 10,24 1x/PO-NE/ 230 Kč 279 Kč
1.57 ARO přízemí 05 Chodba 15,93 2X/PO-NE/ 717 Kč 868 Kč
1.58 ARO přízemí 05 Úklid. M ístnost 1,94 1x/PO-NE/ 44 Kč 53 Kč
1.59 ARO přízemí 09 W C  předsíň pers. 2,12 2x /PO-NE/ 95 Kč 115 Kč
1.60 ARO přízemí 09 W C  personál muži 1,35 2x /PO-NE/ 61 Kč 74 Kč
1.61 ARO přízemí 09 W C  předsíň personál ženy 2,12 2x/PO -N E/ 95 Kč 115 Kč
1.62 ARO přízemí 09 W C  person.ženy 1,35 2x /PO-NE/ 61 Kč 74 Kč
1.63 ARO přízemí 05 Hrubá očista 6,38 1x/PO-NE/ 144 Kč 174 Kč
1.64 ARO přízemí 05 Sklad 6 Ix/PO-NE/ 135 Kč 163 Kč
1.65 ARO přízemí 05 Přijímací m lsnost ARO 47,32 2X/PO-NE/ 2 130 Kč 2 578 Kč
1.66 ARO přízemí 05 Hovorna 9,69 2X/PO-NE/ 436 Kč 528 Kč
1.67 ARO přízemí 05 Kuchyňka pacient 5,78 2x/PO-NE/ 260 Kč 315 Kč
1.68 ARO přízemí 08 Hala 26,1 2x/PO -N E/ 1 175 Kč 1 422 Kč
1.69 ARO přízemí 10 Výtah 8,46 2x /PO-NE/ 381 Kč 461 Kč
1.71 ARO přízemí 08 Zádveřl 13,34 Ixtýdně,koberec 43 Kč 52 Kč
1.72 ARO

ARO Celkom
přízemí 08 Krytý vstup 4,35

442,53
Ixtýdně 14 Kč 

21 259 K č
17 Kč 

25 723 Kč
1 Budova lékárny 1. NP 08 Chodba 14,7 Ix/PO-PÁ/ 228 Kč 276 Kč
4 Budova lékárny 1. NP 08 Vstup k výdejně 11,38 Ix/PO -PÁ/ 177 Kč 214 Kč
8 Budova lékárny 1. NP 08 Chodba 15 1x/PO-PÁ/ 233 Kč 282 Kč
9 Budova lékárny 1. NP 08 Chodba 4,5 Ix/PO -PÁ/ 70 Kč 85 Kč

36 Budova lékárny 1. NP 08 Chodba 12,02 1x/PO-PÁ/ 187 Kč 226 Kč
45 Budova lékárny 1. NP 09 Vyíévárna 1 Ix/PO-PÁ/ 16 Kč 19 Kč
46 Budova lékárny 1. NP 08 Chodba 3.0 Ix/PO-PÁ/ 61 Kč 73 Kč
47 Budova lékárny 1. NP 09 Sprcha 2 Ix/PO-PÁ/ 31 Kč 38 Kč
48 Budova lékárny 1. NP 09 W C 1 Ix/PO-PÁ/ 16 K č 19 Kč
49 Budova lékárny 1. NP 08 Chodba 46,3 Ix/PO-PÁ/ 720 Kč 871 Kč
50 Budova lékárny 1. NP 07 Kancelář 25 Ix/PO-PÁ/ 389 K č 470 Kč
51 Budova lékárny 1. NP 08 Chodba 11,8 Ix/PO-PÁ/ 183 K č 222 Kč
52 Budova lékárny 1. NP 07 Sklad 7.1 Ix/PO-PÁ/ 110 K č 134 Kč
53 Budova lékárny 1. NP 07 Sklad 123,2 Ix/PO-PÁ/ 1 915 K č 2 317 Kč
4 Budova lékárny 2. NP 07 Sklad 6 Ix/PO-PÁ/ 93 K č 113 Kč
5 Budova lékárny 2. NP 08 Schodiště 33,8 Ix/PO -PÁ/ 525 K č 636 Kč

5a Budova lékárny 2. NP 08 Chodba u schodiště 13,2 Ix/PO-PÁ/ 205 Kč 248 Kč
6 Budova lékárny 2. NP 08 Logopedická a nefrol. amb 19 Ix/PO-PÁ/ 295 Kč 357 Kč
7 Budova lékárny 2. NP 06 Šatna 4 Ixtýdně 13 K č 16 Kč
8 Budova lékárny 2. NP 08 Chodba 15 1x/PO-PÁ/ 233 K č 282 Kč
9 Budova lékárny 2. NP 02 Vyšetřovna 12 3xtýdně 116 K č 140 Kč
10 Budova lékárny 2. NP 02 Alergologická amb. I 14,25 1x/PO-PÁ/ 221 Kč 268 Kč

10a Budova lékárny 2. NP 02 Spirometrická amb 19,56 Ix/PO -PÁ/ 304 Kč 368 Kč
10b Budova lékárny 2. NP 02 Čekárna 4,55 Ix/PO -PÁ/ 71 Kč 86 Kč
11 Budova lékárny 2. NP 08 Předsíň k W C 1.5 Ix/PO -PÁ/ 23 Kč 28 Kč
12 Budova lékárny 2. NP 00 W C 1.5 Ix/PO -PÁ/ 23 Kč 28 Kč
13 Budova lékárny 2. NP 09 Sprcha 2.9 Ix/PO -PÁ/ 45 Kč 55 Kč
14 Budova lékárny 2. NP 09 W C 2.9 Ix/PO-PÁ/ 45 Kč 55 Kč
15 Budova lékárny 2. NP 08 Chodba u soc. zařízení 8,7 3xtýdně 84 K č 102 Kč
16 Budova lékárny 2. NP 02 Psychologická amb 30 Ix/PO -PÁ/ 466 Kč 564 Kč
17 Budova lékárny 2. NP 02 Všeobecná dětská amb 20,6 Ix/PO-PÁ/ 320 K č 387 Kč
18 Budova lékárny 2. NP 07 Knihovna 14,2 Ix/PO-PÁ/ 221 K č 267 Kč
19 Budova lékárny 2. NP 07 Knihovna 64,7 Ix/PO-PÁ/ 1 005 K č 1 217 Kč
20 Budova lékárny 2. NP 07 Denní m ístnost zam. 14,8 Ix/PO-PÁ/ 230 K č 278 Kč
21 Budova lékárny 2. NP 08 Předsíň k WC 1,68 Ix/PO-PÁ/ 26 K č 32 Kč
22 Budova lékárny 2. NP 09 W C 3,36 1x/PO-PÁ/ 52 K č 63 Kč
23 Budova lékárny 2. NP 08 Předsíň ke sprše 1,68 Ix/PO-PÁ/ 26 K č 32 Kč
24 Budova lékárny 2. NP 09 Sprcha 1,68 Ix/PO-PÁ/ 26 K č 32 Kč
25 Budova lékárny 2. NP 08 Předsíň 4.3 1x/PO-PÁ/ 67 K č 81 Kč
26 Budova lékárny 2. NP 08 Chodba 17,7 Ix/PO-PÁ/ 275 K č 333 Kč
27 Budova lékárny 2. NP 08 Schodiště 16.7 Ix/PO-PÁ/ 260 K č 314 Kč
28 Budova lékárny 2. NP 07 Archív 11.3 Ixtýdně 36 K č 44 Kč
29 Budova lékárny 2. NP 08 Chodba 8.3 Ixtýdně 27 K č 32 Kč
30 Budova lékárny 2. NP 07 Archív 12,3 Ixtýdně 40 K č 48 Kč
31 Budova lékárny 2. NP 07 Archív 17,2 Ixtýdně 55 K č 67 Kč
32 Budova lékárny 2. NP 07 Archív 24,2 Ixtýdně 78 K č 94 Kč
33 Budova lékárny 2. NP 07 Archív 53 Ixm ěsíčně 39 K č 47 Kč
34 Budova lékárny

Budova lékárny Čolkem
2. NP 07 Archív 66,6

822,06
Ixm ěsíčně 49 K č

9 930 K č
60 Kč

12 015 Kč
003 Centrální sterilizace 1. PP 04 Manipulace 62 2x/PO-PÁ/ 1 927 K č 2 332 Kč
001 Centrální sterilizace 1. PP 08 Chodba 130 2X/PO-PÁ/ 4 040 K č 4 889 Kč
004 Centrální sterilizace 1. PP 09 W C  personál ženy 3,4 2x/PO-PÁ/ 106 K č 128 Kč
005 Centrální sterilizace 1. PP 09 W C  personál muži 3,2 2X/PO-PÁ/ 99 K č 120 Kč
006 Centrální sterilizace 1. PP 06 Denní m ístnost 11.2 IxPO-PÁ 174 K č 211 Kč
007 Centrální sterilizace 1. PP 02 Propust personálu 6 2X/PO-PÁ/ 186 K č 226 Kč
008 Centrální sterilizace 1. PP 04 Výdej materiálu 29,1 2x/PO-PÁ/ 904 K č 1 094 Kč
009 Centrální sterilizace 1. PP 04 Střlhárna 13,2 1xPO-PÁ 205 K č 248 KČ
010 Centrální sterilizace 1. PP 07 Sklad zdrav, materiálu 40,8 2x/PO-PÁ/ 1 268 K č 1 534 Kč
011 Centrální sterilizace 1. PP 10 Výtah čistý 2,3 2x/PO-PÁ/ 71 K č 86 Kč
012 Centrální sterilizace 1. PP 04 M ytí kontejnerů 43,5 2X/PO-PÁ/ 1 352 K č 1 636 Kč
013 Centrální sterilizace 1. PP 10 Výtahy lůžkové 14,4 1xPO-NE 324 K č 392 Kč
014 Centrální sterilizace 1. PP 04 Chodba 19,1 2X/PO-PÁ/ 594 K č 718 Kč
016 Centrální sterilizace 1. PP 06 Kancelář vrchní sestry 15 1xPO-PÁ 233 K č 282 Kč
017 Centrální sterilizace 1. PP 04 Příjem  (propust) 25,9 2X/PO-PÁ/ 805 K č 974 Kč
018 Centrální sterilizace 1. PP 10 Výtah nečistý 2,3 2x/PO-PÁ/ 71 Kč 86 Kč
019 Centrální sterilizace 1. PP 04 Umývárna 57,6 2x/PO-PÁ/ 1 790 K č 2 166 Kč
020 Centrální sterilizace 1. PP 04 Nesterilní materiál 05,6 2x/PO-PÁ/ 2 971 K č 3 595 Kč
021 Centrální sterilizace 1. PP 04 Steriln í materiál 57,4 2X/PO-PÁ/ 1 784 K č 2 159 Kč
025 Centrální sterilizace 1. PP 08 zádveřl 3,2 1xPO-NE 72 K č 87 Kč
026 Centrální sterilizace 1. PP 10 Výtah lůžkový 7 2x/PO-PÁ/ 218 K č 263 Kč
029 Centrální sterilizace 1. PP 04 Úpravna vody 5,6 1xPO-PÁ 87 K č 105 Kč
031 Centrální sterilizace 1. PP 02 Propust 2,9 2x/PO-PÁ/ 90 K č 109 Kč
032 Centrální sterilizace 1. PP 04 Chodba 14,1 1xPO-PÁ 219 K č 265 Kč
033 Centrální sterilizace 1. PP 08 Schodiště 10,6 IxPO -PÁ 165 K č 199 Kč
034 Centrální sterilizace 1. PP 08 Zádveřl 1,7 1xPO-PÁ 26 K č 32 Kč
035 Centrální sterilizace 1. PP 08 Zádveří-koberec 4.6 1x/PO-PÁ/, koberec 71 K č 86 Kč
036 Centrální sterilizace 1. PP 09 Úklidová komora 2 1xPO-PÁ 31 K č 38 Kč
037 Centrální sterilizace

Centrální sterilizace Celkem
1. PP 08 Schodiště 15,8

699,5
1xPO-NE 356 K č

20 242 K č
430 Kč 

24 493 Kč
101 COS 1.NP 08 Zádveřl 8,5 1x PO-NE 191 K č 231 Kč
102 COS 1.NP 08 Schodiště 18 1x PO-NE 405 K č 490 Kč
103 COS 1.NP 04 Předsíň 5 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 188 K č 227 Kč
104 COS 1.NP 04 Šatna ženy 14.7 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 551 K č 667 Kč
105 COS 1.NP 04 šatna ženy čistá 0,6 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 360 K č 436 Kč

1/16



Příloha 6 .1 k Dodatku č. 4 Položkový rozpočet předmětu plnění pro období od 1. 2. 2018 do 31.1. 2019

O značeni p lo chy

106

Oddileni

COS

P oschodí

1.NP

Typ úk lid u

06

Název m ís tn os ti

Šatna ženy špinavá

Plocha v  m 2

3.4

Č etnost úk lidu

2x/PO-PÁ/. IxSO.NE

C elkem  v  Kč m ěsíčně

bez DPH
128 Kč

včetně DPH
154 Kč

107 COS 1.NP 04 Umývárna ženy 5.5 2x/PO-PÁ/.1xSO.NE 206 Kč 250 Kč
108 COS 1.NP 04 Sestry 10,8 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 405 K č 490 Kč
109 COS 1.NP 04 Lékaři 10.6 2x/PO-PÁ/,IxSO.NE 398 Kč 481 Kč
110 COS 1.NP 04 Protokol 10,8 2x/PO-PÁ/.1xSO,NE 405 Kč 490 Kč
111 COS 1.NP 08 Schodiště 16.1 1x týdně 52 Kč 63 Kč
112 COS 1.NR 09 W C personál muži 3.3 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 124 Kč 150 Kč
113 COS 1.NP 09 Úklidová komora 1.1 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 41 Kč 50 Kč
114 cos 1.NP 09 W C personál ženy 3.4 2x/PO-PÁZ, IxSO.NE 128 K č 154 Kč
115 cos 1.NP 08 Chodba 2.3 1X/PO-NE/ 52 Kč 63 Kč
116 cos 1.NP 06 Šatna muži 13,2 2x/PO-P A/, IxSO.NE 495 K č 599 Kč
117 cos 1.NP 04 Šatna m uži čistá 8.4 2x/PO-PÁ/,IxSO.NE 315 Kč 381 Kč
118 cos 1.NP 06 Šatna muži špinavá 7.3 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 274 Kč 331 Kč
119 cos 1.NP 09 Umývárna muži 5.5 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 206 K č 250 Kč
120 cos 1.NP 04 Umývárna lékaři 9.2 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 345 K č 418 Kč
121 cos 1.NP 10 Výtah čistý 2.3 2x/PO-PÁ/,IxSO.NE 86 Kč 104 Kč
122 cos 1.NP 04 Manipulace 3.1 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 116 Kč 141 Kč
123 cos 1.NP 04 Přípravna 22,4 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 840 Kč 1 017 Kč
125 cos 1.NP 04 Endoskopický sál 41.3 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 3 894 Kč 4 712 Kč
126 cos 1.NP 04 Přípravna pacienta 11.6 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 435 Kč 527 Kč
127 cos 1.NP 04 Buzeni pacienta 10,6 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 398 Kč 481 Kč
128 cos 1.NP 10 Výtah nečistý 2.3 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 86 Kč 104 Kč
120 cos 1.NP 04 Č isticí m ístnost 8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 300 Kč 363 Kč
130 cos 1.NP 08 Chodba 46,1 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 1 729 Kč 2 092 Kč
132 cos 1.NP 04 Umývárna lékaři Gastro 10,2 2X/PO-PA/ 317 Kč 384 Kč
133 cos 1.NP 07 Prádlo čisté 7,8 Ix/PO-PÁř 121 Kč 147 Kč
134 cos 1.NP 04 Anesteziolog 13 1X/PO-PA/ 202 Kč 244 Kč
135 cos 1.NP 04 Přípravna Gastro 14,2 2x /PO-PÁ/ 441 Kč 534 Kč
136 cos 1.NP 04 Oper. sál seplický 37,2 PO-PÁ-po výkonu 1 453 K č 1 758 Kč
138 cos 1.NP 04 Buzeni pacienta 17,3 Ix/PO-PÁ/ 269 K č 325 Kč
139 cos 1.NP 04 Přípravna pacienta 15,5 2x /PO-PÁ/ 482 K č 583 Kč
140 cos 1.NP 08 Předsíň 22,8 2x/PO-PÁ/,IxSO.NE 848 K č 1 026 Kč
141 cos 1.NP 08 Chodba 102,6 Ix/PO-NE/ 2 309 K č 2 794 Kč
142 cos 1.NP 09 Propust 6.1 2x/PO-PÁ/ 190 K č 229 Kč
143 cos 1.NP 09 Manipulace 17,2 2X/PO-PÁ/ 535 K č 647 Kč
145 cos 1.NP 07 Zdrav, materiál-sklad 6,2 Ix/PO-PÁ/ 96 K č 117 Kč
146 cos 1.NP 02 Propust materiál 7.5 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 281 K č 340 Kč
147 cos 1.NP 08 Chodba 25 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 938 Kč 1 135 Kč
148 cos 1.NP 10 Výtahy 14,4 2xPO-PÁ/,IxSO.NE 540 K č 654 Kč
149 cos 1.NP 08 Schodiště 28,3 Ix/PO -NE/ 637 Kč 771 Kč
150 cos 1.NP 06 Chodba pacient 79 Ix/PO-NE/ 1 778 Kč 2 152 Kč
151 cos 1.NP 07 Sklad anesteziologa 6,8 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 248 Kč 300 Kč
201 cos 2. NP 08 Schodiště 19,4 1xPO-NE 437 Kč 528 Kč
202 cos 2. NP 08 Chodba 5,8 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 218 K č 263 Kč
203 cos 2. NP 04 šatna ženy čistá 21,8 2x/PO-PÁ/,IxSO.NE 818 K č 989 Kč
204 cos 2. NP 04 Umývárna ženy 8,7 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 326 K č 395 Kč
205 cos 2. NP 06 Šatna ženy špinavá 11,9 2x/PO-PÁ/,IxSO.NE 446 K č 540 Kč
206 cos 2. NP 04 Protokol 9.9 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 371 K č 449 Kč
207 cos 2. NP 04 Lékaři 14,3 2x/PO-PÁ/. IxSO.NE 536 K č 649 Kč
208 cos 2. NP 04 Sestry 17,8 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 668 K č 808 Kč
200 cos 2. NP 08 Chodba 2.3 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 86 K č 104 Kč
210 cos 2. NP 08 Schodiště 25,2 Ixtýdně 81 K č 98 Kč
211 cos 2. NP 09 W C  personál muži 3.3 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 124 K č 150 Kč
212 cos 2. NP 09 Úklidová komora 3.9 2x/PO-PÁZ,IxSO.NE 146 K č 177 Kč
213 cos 2. NP 09 W C  personál ženy 3.9 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 146 K č 177 Kč
214 cos 2. NP 08 Chodba 44,4 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 1 665 K č 2 015 Kč
215 cos 2. NP 04 šatna muži čistá 12,7 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 476 K č 576 Kč
216 cos 2. NP 06 Šatna muži špinavá 7.3 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 274 K č 331 Kč
217 cos 2. NP 09 Umývárna muži 7.2 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 270 K č 327 Kč
219 cos 2. NP 04 Umývárna lékaři 9 2x/PO-PÁ/,IxSO.NE 338 K č 408 Kč
220 cos 2. NP 10 Výtah čistý 2,3 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 86 K č 104 Kč
221 cos 2. NP 04 Manipulace 3.1 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 116 K č 141 Kč
222 cos 2. NP 04 Přípravna 22,7 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 851 K č 1 030 Kč
223 cos 2. NP 04 Operační sál aseptický 41.3 2x/PO-PÁ/,IxSO.NE 3 894 K č 4 712 Kč
224 cos 2. NP 04 Č isticí m ístnost 13,6 2x/PO-PÁ/. IxSO.NE 510 K č 617 Kč
225 cos 2. NP 04 Přípravna pacienta 11.7 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 439 K č 531 Kč
226 cos 2. NP 04 Buzeni pacienta 10.6 2x/PO-PÁ/.1xSO.NE 398 K č 481 Kč
227 cos 2. NP 10 Výtah nečistý 2.3 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 86 K č 104 Kč
228 cos 2. NP 08 Chodba 51,8 2x/PO-PÁ/.1xSO,NE 1 943 K č 2 351 Kč
230 cos 2. NP 04 Umývárna lékaři 10,2 2x/PO-PÁ/,IxSO.NE 383 K č 463 Kč
232 cos 2. NP 04 Anesteziolog 13 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 488 K č 590 Kč
233 cos 2. NP 04 Přípravna 21,2 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 795 K č 962 Kč
234 cos 2. NP 04 Operační sál aseptický 37,2 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 3 507 K č 4 244 Kč
235 cos 2. NP 07 Prádlo čisté 5 2x/PO-PÁ/. IxSO.NE 188 K č 227 Kč
236 cos 2. NP 04 Buzeni pacienta 17,3 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 649 K č 785 Kč
237 cos 2. NP 04 Přípravna pacienta 15,5 2x/PO-PÁ/. IxSO.NE 581 K č 704 Kč
238 cos 2. NP 04 Manipulace 18,1 2X/PO-PÁ/, IxSO.NE 679 K č 822 Kč
239 cos 2. NP 10 Výtah lůžkový 7 1x/PO-NE/ 158 K č 191 Kč
240 cos 2. NP 10 Výtahy lůžkové 14,4 Ix/PO-NE/ 324 K č 392 Kč
241 cos 2. NP 08 Schodiště 29,1 1x/PO-NE/ 655 K č 793 Kč
242 cos 2. NP 04 Překládáni pacienta 26,4 2x/PO-PÁ/,IxSO.NE 990 K č 1 198 Kč
243 cos 2. NP 04 Propust materiál 7,3 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 274 K č 331 Kč
244 cos 2. NP 07 Sklad materiálu 24,4 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 915 K č 1 107 Kč
245 cos 2. NP 04 Přístroje 20,9 2X/PO-PÁ/, IxSO.NE 784 K č 949 Kč
246 cos 2. NP 04 Pojízdný RTG 12 2X/PO-PÁ/, IxSO.NE 450 K č 545 Kč
247 cos 2. NP 04 Temná komora 9,7 2X/PO-PÁ/, IxSO.NE 364 K č 440 Kč
248 cos 2. NP 08 Chodba 58,7 Ix/PO-NE/ 1 321 K č 1 599 Kč
249 cos 2. NP 08 Chodba 13.5 Ix/PO-NE/ 304 K č 368 Kč
301 cos 3. NP 08 Schodiště 19,4 1x/PO-NE/ 437 K č 528 Kč
302 cos 3. NP 08 Chodba 5,8 2X/PO-PÁ/, IxSO.NE 218 K č 263 Kč
303 cos 3. NP 04 Šatna ženy čistá 21,8 2X/PO-PÁ/. IxSO.NE 818 K č 989 Kč
304 cos 3. NP 04 Umývárna ženy 8,7 2X/PO-PÁ/, IxSO.NE 326 K č 395 Kč
305 cos 3. NP 06 Šatna ženy špinavá 11,9 2x/PO-PÁ/. IxSO.NE 446 K č 540 Kč
306 cos 3. NP 04 Protokol 9,9 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 371 K č 449 Kč
307 cos 3. NP 04 Lékaři 14.3 2x/PO-PÁ/.1xSO,NE 536 K č 649 Kč
308 cos 3. NP 04 Sestry 17,8 2X/PO-PÁ/, IxSO.NE 668 K č 60S Kč
309 cos 3. NP 04 Chodba 2.3 2X/PO-PÁ/, IxSO.NE 86 K č 104 Kč
310 cos 3. NP 08 Schodiště 25,2 1x týdně 81 K č 98 Kč
311 cos 3. NP 09 W C personál muži 3,3 2x/PO-PÁ/.1xSO,NE 124 K č 150 Kč
312 cos 3. NP 09 Úklidová komora + W C  ženy 3.9 2x/PO-PÁ/,IxSO.NE 146 K č 177 Kč
314 cos 3. NP 08 Chodba 44,4 2X/PO-PÁ/, IxSO.NE 1 665 K č 2 015 Kč
315 cos 3. NP 06 šatna muži čistá 12,7 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 476 K č 576 Kč
316 cos 3. NP 06 Šatna muži špinavá 7,3 2x/PO-PÁ/. IxSO.NE 274 K č 331 Kč
317 cos 3. NP 09 Umývárna muži 7.2 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 270 K č 327 Kč
319 cos 3. NP 04 Umývárna lékaři 0 2x/PO-PÁ/.1xSO,NE 338 K č 408 Kč
320 cos 3. NP 10 Výtah čistý 2,3 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 86 K č 104 Kč
321 cos 3. NP 04 Manipulace 3,1 2X/PO-PÁ/, IxSO.NE 116 K č 141 Kč
322 cos 3. NP 04 Přípravna 22,7 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 851 K č 1 030 Kč
323 cos 3. NP 04 Oper.sál super aseptický 41.3 2x/PO-PÁ/.1xSO,NE 3 894 K č 4 712 Kč
324 cos 3. NP 04 Čisticí m ístnost 13,6 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 510 K č 617 Kč
325 cos 3. NP 04 Přípravna pacienta 11,7 2X/PO-PÁ/. IxSO.NE 439 K č 531 Kč
326 cos 3. NP 04 Buzeni pacienta 10,6 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 398 K č 481 Kč
327 cos 3. NP 10 Výtah nečistý 2,3 2X/PO-PÁ/, IxSO.NE 86 K č 104 Kč
328 cos 3. NP 08 Chodba 51,8 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 1 943 K č 2 351 Kč
330 cos 3. NP 04 Umývárna lékaři 10,2 2X/PO-PÁ/, IxSO.NE 383 K č 463 Kč
332 cos 3. NP 04 Anesteziolog 13 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 488 K č 590 Kč
333 cos 3. NP 04 Přípravna 21,2 2X/PO-PÁ/. IxSO.NE 795 K č 962 Kč
334 cos 3. NP 04 Operační sál aseptický 37,2 2X/PO-PÁ/,IxSO.NE 3 507 K č 4 244 Kč
335 cos 3. NP 07 Prádlo čisté 5 2X/PO-PÁ/. IxSO.NE 188 K č 227 Kč
336 cos 3. NP 04 Buzeni pacienta 17,3 2x/PO-PÁ/, IxSO.NE 649 K č 785 Kč

2/16



P říloh a  č. 1 k  D odatku č . 4 Položkový rozpočet předmětu plnění pro období od 1. 2. 2018 do 31.1. 2019

Označeni p lochy

337

Odděleni

COS

Poschodí

3. NP

Typ úk lid u

04

Název m ís tn o s ti

Přípravna pacienta

P locha v  m 2

15.5

Č etnost ú k lid u

2x/PO-PÁ/,1xSO,NE

C e lke m  v  Kč m ěsíčně

bez DPH
581 K č

vče tně  DPH
704 Kč

338 cos 3. NP 04 Manipulace 18,1 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 679 K č 822 Kč
339 cos 3. NP 10 Výtah lůžkový 7 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 263 K č 318 Kč
340 cos 3. NP 10 Výtahy lůžkové 14,4 Ix/PO -NE/ 324 K č 392 Kč
341 cos 3. NP 08 Schodiště 29,1 1x/PO-NE/ 655 K č 793 Kč
342 cos 3. NP 04 Překládáni pacienta 26,4 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 990 K č 1 198 Kč
343 cos 3. NP 04 Propust materiálu 7.3 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 274 K č 331 Kč
344 cos 3. NP 07 Sklad materiálu 24,4 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 915 K č 1 107 Kč
345 cos 3. NP 04 Přístroje 20,9 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 784 K č 949 Kč
346 cos 3. NP 04 Pojízdný RTG 12 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 450 K č 545 Kč
347 cos 3. NP 04 Temná komora 9.7 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 364 K č 440 Kč
348 cos 3. NP 08 Chodba 76 1x/PO-NE/ 1 711 K č 2 070 Kč
349 cos 3. NP 08 Chodba 13.5 Ix/PO-NE/ 304 K č 368 Kč
401 cos 4. NP 08 Schodiště 20.7 1x týdně 67 K č 81 Kč
402 cos 4. NP 08 Zádveřl 5.6 1x týdně 18 K č 22 Kč

COS Celkem 2283 84 391 K č 102114 Kč
ČIStínI rohoži čistíc! zóna DĚTSKÉ ODDĚLENI 1,9x2,8 1x týdně,/d.p. častěji/ 322 K č 390 Kč
ČIStěnI rohoži č isticí zóna REHABILITACE 1,9x2,7m 1xtýdně,/d.p. častěji/ 311 K č 376 Kč
čiStěnl rohoži č isticí zóna INTERNA JIP 2x2,7 1x týdně,/d.p. častěji/ 327 K č 396 Kč
ČiStěnl rohoži č isticí zóna INTERNA IV: 2,6x2,1m 1x týdně,/d.p. častěji/ 331 K č 400 Kč
ČiStěnl rohoži č isticí zóna INTERNA I. 2,6x2,1m 1x týdně,/d.p. častěji/ 331 K č 400 Kč
ČiStěnl rohoži č isticí zóna INTERNÍ AMBULANCE 2,7x2.1m 1x týdně,/d.p. častěji/ 342 K č 414 Kč
ČiStěnl rohoži č isticí zóna INTERNÍ AMBULANCE 2.2x3 m 1x týdně,/d.p. častěji/ 399 K č 482 Kč
ČiStěnl rohoži č isticí zóna RADIODIAGNOSTICKĚ ODD. 2.4x2m 1x týdně,/d.p. častěji/ 291 K č 352 Kč
ČiStěnl rohoži s logem RECEPCE PAVILON CHIR. 2x3m Ix/PO -PÁ/ 1 758 K č 2 128 Kč
ČiStěnl rohoži s logem ŘEDITELSTVÍ NEMOCNICE 1x2m 1x týdně,/d.p. častěji/ 121 K č 146 Kč
ČiStěnl rohoži Celkem 0 4 533 K č 5 485 Kč

101 EMERGENCY 1. NP 08 Chodba 36,8 Ix/PO-NE/ 828 K č 1 002 Kč
103 EMERGENCY 1. NP 06 Denní m ístnost zaměstnanci 9,35 Ix/PO -NE/ 210 K č 255 Kč
104 EMERGENCY 1. NP 08 Předsíň W C  personál 2,6 Ix/PO-NE/ 59 K č 71 Kč
105 EMERGENCY 1. NP 09 W C personál 2 Ix/PO-NE/ 45 K č 54 Kč
106 EMERGENCY 1. NP 02 Sádrovna 21,2 2X/PO-NE/ 954 K č 1 155 Kč

107a EMERGENCY 1. NP 06 Převlékacl box 2,4 2x/PO-NE/ 108 K č 131 Kč
107b EMERGENCY 1. NP 06 Převlékacl box 2,4 2x/PO-NE/ 108 K č 131 Kč
108 EMERGENCY 1. NP 02 Vyšetřovna chirurqická 34.45 2x/PO-NE/ 1 551 K č 1 876 Kč
109 EMERGENCY 1. NP 08 Předsíň W C  person. Ženy 4,2 Ix/PO-NE/ 95 K č 114 Kč
110 EMERGENCY 1. NP 09 W C personál ženy 1.8 Ix/PO-NE/ 41 K č 49 Kč
111 EMERGENCY 1. NP 09 Úklidová místnost 2,4 Ix/PO-NE/ 54 K č 65 Kč
112 EMERGENCY 1. NP 08 Chodba 39.2 2x/PO-NE/ 1 765 K č 2 135 Kč
113 EMERGENCY 1. NP 08 Zádveřl 6 Ix/PO -NE/ 135 K č 163 Kč
114 EMERGENCY 1. NP 02 Recepce 7,65 Ix/PO-NE/ 172 K č 208 Kč
115 EMERGENCY 1. NP 08 Čekárna 53,9 2x/PO-NE/ 2 426 K č 2 936 Kč
116 EMERGENCY 1. NP 08 Předsíň 6,65 2x/PO-NE/ 389 K č 471 Kč
117 EMERGENCY 1. NP 08 Předsíň W C  pacienti muži 2,95 2x/PO-NE/ 133 K č 161 Kč

118a EMERGENCY 1. NP 09 Pisoár pacientimuži 1.9 2x/PO-NE/ 86 K č 103 Kč
118b EMERGENCY 1. NP 09 W C pacienti muži 1.55 2x/PO-NE/ 70 K č 84 Kč
119 EMERGENCY 1. NP 09 Invalidní W C pac. Ženy 3,05 2X/PO-NE/ 137 K č 166 Kč
120 EMERGENCY 1. NP 08 Chodba 42,45 2x/PO-NE/ 1 911 K č 2 312 Kč
121 EMERGENCY 1. NP 09 Nečisté odpady 8,45 Ix/PO-NE/ 190 K č 230 Kč
122 EMERGENCY 1. NP 04 Zákrokový sál 24 3x /PO-NE/ 4 073 K č 4 929 Kč
123 EMERGENCY 1. NP 08 Chodba 13,45 2x/PO-NE/odpol slroj 908 K č 1 099 Kč
124 EMERGENCY 1. NP 08 Předsíň W C  muži 1.15 Ix/PO-NE/ 26 K č 31 Kč
125 EMERGENCY 1. NP 09 W C personál muži 14,69 Ix/PO-NE/ 331 K č 400 Kč
126 EMERGENCY 1. NP 09 Hygien. Buňka + šatna 6,5 Ix/PO-NE/ 146 K č 177 Kč
127 EMERGENCY 1. NP 07 Sklad 4,05 Ix/PO-NE/ 91 K č 110 Kč
128 EMERGENCY 1. NP 05 Expektačnl pokoj-6 lůžek 70,45 3x/PO-NE/ 4 757 K č 5 756 Kč
129 EMERGENCY 1. NP 02 Sestra 17.8 2x/PO-NE/ 792 K č 959 Kč
130 EMERGENCY 1. NP 02 Vyšetřovna interní 18 2x/PO-NE/ 810 K č 980 Kč
131 EMERGENCY 1. NP 02 Vyšetřovna interní 21.65 2x/PO-NE/ 975 K č 1 179 Kč

EMERGENCY Celkem 486,89 24 377 K č 29 496 Kč
1 Infekční ambulance 1. NP 08 Zádveřl 9,85 Ix/PO -PÁ/ 153 K č 185 Kč
2 Infekční ambulance 1. NP 08 Čekárna INF. 8 1x/PO-PÁ/ 124 K č 150 Kč
3 Infekční ambulance 1. NP 02 Am bulance Inf.akut. 15,45 1xPO-PÁ 240 K č 291 Kč
4 Infekční ambulance 1. NP 09 W C pac akutní 2,9 1x/PO-PÁ/ 45 K č 55 Kč
5 Infekční ambulance 1. NP 02 Vyšetřovna 15,45 Ix/PO-PÁ/ 240 K č 291 Kč
6 Infekční ambulance 1. NP 09 W C pacienti 2,9 1x/PO-PA/ 45 K č 55 Kč
7 Infekční ambulance 1. NP 08 Čekárna Inf. akut. 12 Ix/PO -PÁ/ 186 K č 226 Kč
8 Infekční ambulance 1. NP 02 Am bulance odběry 12,1 1x/PO-PÁ/ 188 K č 228 Kč

Infekční ambulance Celkem 78,65 1 222 K č 1 479 Kč
104 Interní ambulance 1. NP 02 Vyšetřovna nefroloqie 17,25 1xPO,ST,ČT,PÁ 222 K č 268 Kč
105 Interní ambulance 1. NP 02 Vyšetřovna endokrinoloqie 16,8 Ix/PO -PÁ/ 261 K č 316 Kč
106 Interní ambulance 1. NP 02 Vyšetřovna interní 18,7 Ix/PO-PÁ/ 260 K č 314 Kč
107 Interní ambulance 1. NP 02 Příjm ová ambulance int 18.6 Ix/PO -PÁ/ 289 K č 350 Kč
108 Interní ambulance 1. NP 02 Vyšetřovna kardio 16,5 Ix/PO-PÁ/ 256 K č 310 Kč
109 Interní ambulance 1. NP 02 Vyšetřovna erqometrie 16,5 Ix/PO-PÁ/ 256 K č 310 Kč
110 Interní ambulance 1. NP 02 Vyšetřovna EKG 35,5 Ix/PO-PÁ/ 552 K č 668 Kč
111 Interní ambulance 1. NP 08 Zádveřl 5 Ixtýdně 16 K č 19 Kč
113 Interní ambulance 1. NP 08 Chodba-čekárna 251,1 Ix/PO-PÁ/ 3 902 K č 4 722 Kč
114 Interní ambulance 1. NP 09 Zaměstnanci W C ženy 6,9 1x/PO-PÁ/ 107 K č 130 Kč
115 Interní ambulance 1. NP 09 Zam ěstnanci W C  muži 4,1 Ix/PO-PÁ/ 64 K č 77 Kč
116 Interní ambulance 1. NP 06 Denní m ístnost zamést 12,85 1x/PO-PÁ/ 200 K č 242 Kč
117 Interní ambulance 1. NP 07 Kartotéka 19,2 1x/PO-PÁ/ 298 K č 361 Kč
118 Interní ambulance 1. NP 08 Schodiště 16 1x/PO-PÁ/ 249 K č 301 Kč
119 Interní ambulance 1. NP 08 Hala 52,3 1x/PO-PÁ/ 813 K č 983 Kč
120 Interní ambulance 1. NP 09 Úklid 2 Ix/PO-PÁ/ 31 K č 38 Kč
139 Interní ambulance 1. NP 09 Úklid 2,9 Ix/PO-PÁ/ 45 K č 55 Kč
145 Inteml ambulance 1. NP 02 Vyšetřovna revmatoloqická 17,3 Ix/PO-PÁ/ 269 K č 325 Kč
148 Interní ambulance 1. NP 02 Vyšetřovna alerqo 17,3 Ix/PO-PÁ/ 269 K č 325 Kč
147 Inteml ambulance 1. NP 03 Vyšetřovna odběrová 16,2 2X/PO-PÁ/ 503 K č 609 Kč

147b Inteml ambulance 1. NP 09 W C 1,35 Ix/PO-PÁ/ 21 K č 25 Kč
148 Inteml ambulance 1. NP 02 Vyšetřovna neurol. EEG 17.3 1x/PO-PA/ 269 K č 325 Kč
149 Inteml ambulance 1. NP 02 Vyšetřovna vyhodnoceni 17,8 1x/PO-PÁ/ 277 K č 335 Kč
150 Inteml ambulance 1. NP 02 Vyšetřovna neurolo. EMG 17.3 Ix/PO-PÁ/ 269 K č 325 Kč

Inteml ambulance Celkem 614,75 9 697 K č 11 734 Kč
2.01 Kožní ambulance 2. NP 08 Schodiště 12,8 1x/PO-PÁ/ 199 K č 241 Kč
2.02 Kožní ambulance 2. NP 08 Chodba 47,54 Ix/PO-PÁ/ 739 K č 894 Kč
2.04 Kožní ambulance 2. NP 02 Archiv p llcn l 12,19 Ixtýdně 39 K č 47 Kč
2.03 Kožní ambulance 2. NP 10 Výtah 6,2 3xtýdné 60 K č 72 Kč
2.06 Kožní ambulance 2. NP 02 Oční laser 27.85 2x týdně 179 K č 217 Kč
2.07 Kožní ambulance 2. NP 07 ORL am b + audio 33.19 1x/PO-PÁ/ 516 K č 624 Kč
2.08 Kožní ambulance 2. NP 02 Vyšetřovna 3 13,8 Ix/PO-PÁ/ 214 K č 259 Kč
2.09 Kožní ambulance 2. NP 02 Vyšetřovna 2 17.17 1x/PO-PÁ/ 267 K č 323 Kč
2.10 Kožní ambulance 2. NP 02 Vyšetřovna 1 17,02 1xPO-PÁ 264 K č 320 Kč
2.11 Kožní ambulance 2. NP 09 W C ženy kožní 3.2 Ix/PO-PÁ/ 50 K č 60 Kč
2.12 Kožní ambulance 2. NP 09 W C personál kožní 1,44 Ix/PO-PÁ/ 22 K č 27 Kč
2.13 Kožní ambulance 2. NP 09 W C předsíň oční 2,85 2x týdně 17 K č 21 Kč
2.14 Kožní ambulance 2. NP 09 W C oční 1,8 2xtýdně 12 K č 14 Kč
2.15 Kožn, ambulance 2. NP 08 Čekárna 26,61 Ix/PO-PÁ/ 414 K č 500 Kč
2.16 Kožní ambulance 2. NP 02 Vyšetřovna 23,6 2x/PO-PÁ/ 733 K č 888 Kč

Kožní ambulance Celkem 247,06 3 725 K č 4 507 Kč
23 Lymfologická ambulance, kožní amb. 2. NP 02 Ambulance kožní 17.1 Ix/PO-PÁ/ 266 K č 322 Kč
22 Lymfologická ambulance, kožní amb. 2. NP 02 Lym fologický šálek 34,5 Ix/PO-PÁ/ 1 348 K č 1 631 Kč
19 Lymfologická ambulance, kožní amb. 2. NP 02 Hygienická buňka 5 Ix/PO-PÁZ 78 K č 94 Kč

Lymfologická ambulance, kožní amb. Celkem 56,6 1 691 K č 2 046 Kč
3.01 NIP 3. NP ORL/očnl jednod. 02 Foniatrická ambulance 17,49 1xPO,ST,ČT 169 K č 204 Kč
3.02 NIP 3. NP ORL/očnl jednod. 09 Soc. zařízeni 2,95 1xPO,ST,ČT 28 K č 34 Kč
3.03 NIP 3. NP ORL/očnl jednod. 06 Šatna 5,64 1XPO-NE 127 K č 154 Kč
3.04 NIP 3. NP ORL/očnl jednod. 09 Soc.zařlzenl+kabi 6,26 1xPO-NE 141 K č 170 Kč
3.05 NIP 3. NP ORL/očnl jednod. 09 Č isticí m ístnost 10,91 2xPO-NE 491 K č 594 Kč
3.06 NIP 3. NP O RL/očnl jednod. 09 Soc.zařlzenl+kabi 6,23 2xPO-NE 280 K č 339 Kč

3/16



Příloha č. 1 k Dodatku č. 4 Položkový rozpočet předmětu plnění pro období od 1. 2. 2018 do 31.1. 2019

Označení p lo chy

3.07

Odděleni

NIP

Poschodí

3. NP ORL/oční jednod.

T yp ú k lid u

08

Název m ís tn os ti

Chodba

Plocha v  m 2

5,13

Č etnost úk lidu

2xPO-NE

C elke m  v  Kč m ěsíčně

bozD PH
231 K č

včetně DPH
279 Kč

3.08 NIP 3. NP ORL/očni jednod. 01 Pokoj pacientů 42,47 3xPO-NE 2 868 K č 3 470 Kč
3.09 NIP 3. NP ORL/oční jednod. 01 Pokoj pacientů 42,01 3xPO-NE 2 837 Kč 3 432 Kč
3.10 NIP 3. NP ORL/očni jednod. 08 Předsíň 12,6 2xPO-NE 567 K č 686 Kč
3.11 NIP 3. NP ORL/oční jednod. 02 StanoviSté sester 10,6 2xPO-NE 477 K č 577 Kč
3.12 NIP 3. NP O RL/očni jednod. 06 Pokoj pacientu malý 11,59 3xPO-NE 783 Kč 947 Kč
3.13 NIP 3. NP O RL/očni jednod. 09 Propust-pac 8.41 2xPO-NE 289 Kč 349 Kč
3.14 NIP 3. NP ORL/oční jednod. 09 W C pac 1,43 2xPO-NE 64 Kč 78 Kč
3.15 NIP 3. NP O RL/očni jednod. 09 Soc.zařízenl pac 4,46 2xPO-NE 202 Kč 244 Kč
3.16 NIP 3. NP O RL/očni jednod. 08 Kuchyňka 1.5 2xPO-NE 68 Kč 82 Kč
3.17 NIP 3. NP ORL/oční jednod. 09 Propust pacientů 6,41 2xPO-NE 289 Kč 349 Kč
3.10 NIP 3. NP ORL/oční jednod. 02 Pokoj pacientů malý 11,59 3xPO-NE 783 Kč 947 Kč
3.20 NIP JIP 08 Chodba m ezi NIP Ch JIP 28,28 2x/PO-NE/ 3 200 Kč 3 872 Kč

NIP
NIP Celkem

3. NP O RL/očni jednod. 09 Sklad 9.2
243,18

1xPO-PA 143 Kč 
14 035 K č

173 Kč 
16 983 Kč

1.01 Objekt LSPP 1. NP 08 Závětří 6.4 3xtýdně 62 Kč 75 Kč
1.02 Objekt LSPP 1. NP 08 Zádveří personál 10,49 1X/PO-NE/, kromě PÁ 202 Kč 245 Kč
1.03 Objekt LSPP 1. NP 08 Hala 19,63 1X/PO-NE/, kromě PÁ 379 Kč 458 Kč
1.05 Objekt LSPP 1. NP 08 Chodba 9.9 Ix/PO-NE/, kromě PÁ 191 Kč 231 Kč
1.06 Objekt LSPP 1. NP 08 Zádveřl LSPP 5,84 Ix/PO-NE/, kromě PÁ 113 Kč 136 Kč
1.07 Objekt LSPP 1. NP 08 Čekárna LSPP 17,72 1x/PO-NE/, kromě PÁ 342 Kč 414 Kč
1.08 Objekt LSPP 1.N P 02 Vyšetřovna LSPP 23.71 1x/PO-NE/. kromě PÁ 457 Kč 553 Kč
1.09 Objekt LSPP 1. NP 09 W C pacienti 3.74 Ix/PO-NE/, kromě PÁ 72 K č 87 Kč
1.19 Objekt LSPP 1. NP 06 Pokoj lékaře LSPP 16,71 Ix/PO-NE/,krom ě PÁ 322 Kč 390 Kč
1.20 Objekt LSPP 1. NP 07 Sklad LSPP 5,25 Ixtýdně 17 K č 20 Kč
1.25 Objekt LSPP 1. NP 06 Ambulance ABO lůžka 10,68 Ix/PO-NE/, kromě PÁ 206 Kč 249 Kč
1.10 Objekt LSPP 1. NP 02 Ambulance ABO 18,98 1x/PO-NE/,kromě PÁ 366 K č 443 Kč
1.11 Objekt LSPP 1. NP 02 Am bulam ce ABO zázemí 9 Ix/PO-NE/,kromě PÁ 174 Kč 210 Kč
1.12 Objekt LSPP 1. NP 09 Sociální zařízeni 3.47 Ix/PO-NE/, kromě PÁ 67 Kč 81 Kč
1.13 Objekt LSPP

Objekt LSPP Celkem
1. NP 08 Schodišťový prostor 9,5

171,02
3xtýdně 92 Kč

3 062 K č
111 Kč

3 705 Kč
2.02 Objekl LSPP 2 NP 2.NP 09 W C muži 4.77 1x/PO-NE/ 107 K č 130 Kč
2.03 Objekl LSPP 2 NP 2.NP 09 W C pacienti 4.27 Ix/PO-PÁ/ 66 K č 80 Kč
2.04 Objekl LSPP 2 NP

Objekt LSPP 2 NP Celkem
2.NP 09 Chodba k ambulancím 14,45

23,49
Ix/PO-PÁ/ 225 K č 

39B K č
272 Kč 
482 Kč

2.06 Objekl LSPP 2.NP 02 Ambulance 19 Ix/PO-PA/ 295 K č 357 Kč
2.07 Objekl LSPP

Objekt LSPP Celkem
2.NP 02 Ambulance 28.63

47.63
Ix/PO-PA/ 445 K č 

740 K č
538 Kč 
896 Kč

0.14 Oční ambulance *  sál 1. PP am bul. trakt 09 Soc. zařízeni muži 10,6 2x/PO-PÁ 329 K č 399 Kč
0.15 Oční ambulance + sál 1. PP ambul. trakt 09 Soc zařízeni ženy 7,97 2X/PO-PÁ/ 248 K č 300 Kč
0,16 Oční ambulance ♦ sál 1. PP ambul. trakt 04 Sklad materiálu-sál 6 IxPO-PÁ 234 K č 284 Kč
0.17 Oční ambulance + sál 1. PP ambul. trakt 04 Č isticí m ístnost oč. Sál 4,27 IxPO-PÁ 167 K č 202 Kč
0.18 Oční ambulance ♦ sál 1. PP ambul. trakt 04 Sklad materiálu ORL sál 6,3 1x PO-PÁ 246 K č 298 Kč
0.19 Oční ambulance + sál 1. PP ambul. trakt 04 Přípravna pacienta 15,61 1x PO-PÁ 1 213 K č 1 468 Kč
0.20 Oční ambulance + sál 1. PP ambul. trakt 04 Operační sál oční 34,8 1x/PO-PÁ/+meziop ster 4 078 K č 4 934 Kč
0.21 Oční ambulance + sál 1. PP ambul. trakt 04 Umývárna oční sál 7,78 1x PO-PÁ 304 K č 368 Kč
0.22 Oční ambulance ★ sál 1. PP ambul. trakt 06 Pokoj lékařů 22.91 1x PO-PÁ 356 K č 431 Kč
0.23 Oční ambulance + sál 1. PP ambul. trakt 02 Oční vyšetřovna 28,76 1x PO-PÁ 447 K č 541 Kč
0.24 Oční ambulance *  sál

Oční ambulance ♦ sál Celkem
1. PP ambul. trakt 02 Inhalace sklad 13.8

156.8
2xtýdně 89 K č 

7 711 K č
107 Kč

9 330 Kč
302 Odděleni neurologie 3. NP 01 Pokoj 2 lůž 16,1 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 604 K č 731 Kč
303 Odděleni neurologie 3. NP 09 Hyqienická buňka 3.3 2xPO-PÁ/,1xSO.NE 124 K č 150 Kč
304 Odděleni neurologie 3. NP 01 Pokoj 3  lúž 27.1 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 1 017 K č 1 230 Kč
305 Odděleni neurologie 3. NP 09 Hyqienická buňka 3,1 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 116 K č 141 Kč

305b Odděleni neurologie 3. NP 09 WC 1.4 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 53 K č 64 Kč
306 Odděleni neurologie 3. NP 01 Pokoj 3 lúž 27,1 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 1 017 K č 1 230 Kč
307 Odděleni neurologie 3. NP 09 Hyqienická buňka 3.1 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 116 Kč 141 Kč

307b Odděleni neurologie 3. NP 09 WC 1.4 2xPO-PÁ/.1xSO.NE 53 K č 64 Kč
308 Odděleni neurologie 3. NP 01 Pokoj 2 lúž 15,3 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 574 K č 694 Kč
309 Odděleni neurologie 3. NP 09 Hygienická buňka-inval. 3.6 2xPO-PÁ/.1xSO,NE 135 K č 163 Kč
310 Odděleni neurologie 3. NP 01 Pokoj 1 lůž 11,2 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 420 K č 508 Kč
311 Odděleni neurologie 3. NP 09 Hygienická buňka 2.9 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 109 K č 132 Kč
312 Odděleni neurologie 3. NP 01 Pokoj 3 lůž 19,3 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 724 K č 876 Kč
313 Odděleni neurologie 3. NP 09 Hyqienická buňka 3.2 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 120 K č 145 Kč
314 Odděleni neurologie 3. NP 09 WC 1.4 2xPO-PÁ/,1xSO.NE 53 K č 64 Kč
315 Odděleni neurologie 3. NP 09 Čistící místnost 7,7 2x/PO-NE/ 347 K č 419 Kč
316 Odděleni neurologie 3. NP 09 W C personál 4,3 1xPO-NE/ 97 K č 117 Kč
317 Odděleni neurologie 3. NP 09 Koupelna 11,6 1x/PO-NE/ 261 K č 316 Kč
318 Odděleni neurologie 3. NP 07 Sklad 8,5 Ix/PO -NE/ 191 K č 231 Kč
319 Odděleni neurologie 3. NP 02 Vyšetřovna 13 2X/PO-NE/ 585 K č 708 Kč
320 Odděleni neurologie 3. NP 02 Přípravna sesterna 30.5 2X/PO-NE/ 1 373 K č 1 661 Kč
321 Odděleni neurologie 3. NP 06 Denní m ístnost zamést. 8.8 1x/PO-NE/ 198 K č 240 Kč
322 Odděleni neurologie 3. NP 02 Recepce 7.4 Ix/PO -NE/ 167 K č 202 Kč
324 Odděleni neurologie 3. NP 06 Pokoj primáře 27,5 Ix/PO-PÁ/ 427 K č 517 Kč
325 Odděleni neurologie 3. NP 09 Sprcha 3.8 Ix/P O -PÁ/ 56 K č 68 Kč
326 Odděleni neurologie 3. NP 09 WC 1,9 Ix/PO-PÁ/ 30 K č 36 Kč
327 Odděleni neurologie 3. NP 06 Inspekční pokoj 20,1 Ix/P O -PÁ/ 312 K č 378 Kč
328 Odděleni neurologie 3. NP 06 Pokoj zástupce primáře 23,6 Ix/PO -PÁ/ 367 K č 444 Kč
329 Odděleni neurologie 3. NP 09 Sprcha 4 Ix/PO -PÁ/ 62 K č 75 Kč
330 Odděleni neurologie 3. NP 09 WC 2.2 Ix/PO -PÁ/ 34 K č 41 Kč
331 Odděleni neurologie 3. NP 09 Úklid 2 Ix/PO -PÁ/ 31 K č 38 Kč
332 Odděleni neurologie 3. NP 08 Hala 64,1 Ix/PO -NE/ 1 443 K č 1 746 Kč
333 Odděleni neurologie 3. NP 08 Schodiště 16 Ix/PO -NE/ 360 K č 436 Kč
355 Odděleni neurologie 3. NP 08 Návštěvní prostor 182,9 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 6 861 K č 8 301 Kč
356 Odděleni neurologie 3. NP 02 Čajová kuchyňka 6,9 2x/PO-NE/ 311 K č 376 Kč
359 Odděleni neurologie 3. NP 01 Pokoj 3 lůž 25,8 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 968 K č 1 171 Kč
360 Odděleni neurologie 3. NP 09 Hyqienická buňka 6 2xPO-PÁ/,1xSO.NE 225 K č 272 Kč
361 Odděleni neurologie 3. NP 09 W C 1.3 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 49 K č 59 Kč
362 Odděleni neurologie 3. NP 01 Pokoj 3 lůž 25,8 2xPO-PÁ/.1xSO.NE 968 K č 1 171 Kč
363 Odděleni neurologie 3. NP 01 Pokoj 3 lůž 26,2 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 983 K č 1 189 Kč
364 Odděleni neurologie 3. NP 09 Hygienická buňka 6 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 225 K č 272 Kč
365 Odděleni neurologie 3. NP 09 WC 1.3 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 49 K č 59 Kč
366 Odděleni neurologie 3. NP 01 Pokoj 3 lůž 26.2 2xPO-PÁ/.1xSO,NE 983 K č 1 189 Kč
367 Odděleni neurologie 3. NP 01 Pokoj 3  lůž 26,2 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 983 K č 1 189 Kč
368 Odděleni neurologie 3. NP 09 Hygienická buňka 6 2xPO-PÁ/.1xSO.NE 225 K č 272 Kč
369 Odděleni neurologie 3. NP 09 WC 1.3 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 49 K č 59 Kč
370 Odděleni neurologie

Odděleni neurologie Celkem
3. NP 01 Pokoj 3  lůž 26,2

764,4
2xPO-PÁ/,1xSO,NE 983 K č  

25 433 K č
1 189 Kč 

30 774 Kč
1.01 ODNI. 1. NP 08 Vstup 10.15 Ix/PO -NE/ 228 K č 276 Kč
1.03 ODNI. 1. NP 10 Výtah 6,6 1x/PO-PÁ/ 103 K č 124 Kč
1.04 ODNI. 1. NP 06 Pracovna primáře 10.3 1X/PO-PÁ/ 160 K č 194 Kč
1.02 ODNI. 1. NP 08 Chodba 33,8 Ix/PO -NE/ 761 K č 921 Kč
1.05 ODNI. 1. NP 08 Schodiště 12.7 Ix/PO -PÁ/ 197 K č 239 Kč
1.06 ODNI. 1. NP 01 Pokoj hospic 26.1 2x/PO-NE/ 1 175 K č 1 422 Kč
1.07 ODNI. 1. NP 09 Hyqienická buňka 4,35 2x/PO-NE/ 196 K č 237 Kč
1.08 ODNI. 1. NP 01 Pokoj hospic 19,2 2X/PO-NE/ 864 K č 1 046 Kč
1.09 ODNI. 1. NP 09 Hyqienická buňka 3.55 2X/PO-NE/ 160 K č 193 Kč
1.10 ODNI. 1. NP 07 Schodiště 11 Ix/PO -NE/ 248 K č 300 Kč
1.11 ODNI. 1. NP 06 šatna 8,1 Ix/PO -NE/ 182 K č 221 Kč
1.12 ODN I. 1. NP 09 Sprcha 4 Ix/PO -NE/ 90 K č 109 Kč
1.13 ODNI. 1. NP 00 WC 1.95 2X/PO-NE/ 88 K č 106 Kč
1.14 ODN I. 1. NP 01 Pokoj pacientů 23,15 2X/PO-NE/ 1 042 K č 1 261 Kč
1.15 ODNI. 1. NP 01 Pokoj pacientů 23.6 2X/PO-NE/ 1 062 K č 1 285 Kč
1.16 ODNI. 1. NP 01 Pokoj pacientů 23.3 2X/PO-NE/ 1 049 K č 1 269 Kč
1.17 ODNI. 1. NP 02 Sesterna 23.35 2X/PO-NE/ 1 051 K č 1 272 Kč
1.18 ODN I. 1. NP 01 Pokoj pacientů 23.3 2X/PO-NE/ 1 049 K č 1 269 Kč
1.19 ODNI. 1 .N P 01 Pokoj pacientů 23,35 2X/PO-NE/ 1 051 K č 1 272 Kč
1.20 ODNI. 1. NP 01 Pokoj pacientů 24,85 2X/PO-NE/ 1 119 K č 1 354 Kč
1.21 ODNI. 1. NP 01 Pokoj pacientů 22,7 2X/PO-NE/ 1 022 K č 1 236 Kč
1.22 ODNI. 1. NP 01 Pokoj pacientů 23.1 2X/PO-NE/ 1 040 K č 1 258 Kč

4/16



Příloha č. 1 k Dodatku č. 4 Položkový rozpočet předmětu plnění pro období od 1. 2. 2018 do 31.1. 2019

O značeni p lo chy

1.23

Odděleni

ODN1.

Poschodf

1. NP

Typ ú k lid u

01

Název m ís tn o s ti

Pokoj pacientů

P locha v  m 2

11,15

Č etnost úk lidu

2X/PO-NE/

C e lke m  v  Kč m ěsíčně

bez DPH
502 K č

vče tně  DPH
607 Kč

1.24 ODNI. 1. NP 01 Pokoj pacientů 12,45 2X/PO-NE7 560 K č 678 Kč
1.26 ODNI. 1. NP 09 Očista pacienta 5,9 2X/PO-NE/ 266 K č 321 Kč
1.25 ODNI. 1. NP 09 Úklidová místnost 4,4 2x/PO-NE/ 198 K č 240 Kč
1.27 ODNI. 1. NP 09 W C invalida 2,55 2X/PO-NE/ 115 K č 139 Kč
1.28 ODNI. 1. NP 08 Předsíň W C muži 2.3 2X/PO-NE/ 104 K č 125 Kč
1.29 ODNI. 1. NP 09 W C muži 2.2 2x/PO-NE/ 99 K č 120 Kč
1.30 ODNI. 1. NP 09 W C muži 1,65 2x/PO-NE/ 74 K č 90 Kč
1.31 ODNI. 1. NP 09 Sprchy muži 4.1 2X/PO-NE/ 185 K č 223 Kč
1.32 ODNI. 1. NP 09 W C ženy 9,75 2X/PO-NE/ 439 K č 531 Kč
1.33 ODNI. 1. NP 09 Sprchy ženy 3.5 2X/PO-NE/ 158 K č 191 Kč
1.34 ODNI. 1. NP 08 Chodba 85,95 Ix/PO-NE/ 1 935 K č 2 341 Kč
1.35 ODNI. 1. NP 02 Čajová kuchyňka 6,65 2X/PO-NE/ 299 K č 362 Kč
1.30 ODNI. 1. NP 02 Jídelna 18,2 1x/PO-NE/ 410 K č 496 Kč
1.37 ODNI. 1. NP 06 Pracovna lékaře 5,4 Ix/PO -NE/ 122 K č 147 Kč
1.38 ODNI. 1. NP 06 Denní m ístnost 11 Ix/PO-NE/ 248 K č 300 Kč
1.39 ODNI. 1. NP 08 Únikové schodiště 7,1 Ixm ěslčně 5 K č 6 Kč

1 ODNI. 1. PP 08 Podesta schodiště 21,9 Ix/PO-PA/ 340 K č 412 Kč
3 ODNI. 1. PP 08 Chodba 2,45 1xPO-NE 55 K č 67 Kč
4 ODN 1. 1. PP 09 W C 2 1xPO-NE 45 K č 54 Kč
9 ODNI. 1. PP 06 Šatna 14,07 Ix/PO-PA/ 219 K č 265 Kč
5 ODNI. 1. PP 08 Chodba 16,74 IxPO-PA 260 K č 315 Kč
7 ODNI. 1. PP 06 Sekretariát 13,11 Ixtýdně 42 K č 51 Kč
6 ODNI. 1. PP 08 Chodba 41,69 Ix/PO-PA/ 648 K č 784 Kč
10 ODNI. 1. PP 09 Sociální zařízeni 6,39 Ixtýdně 21 K č 25 Kč
28 ODNI. 1. PP 07 Sklad 6,92 Ixtýdně 22 K č 27 Kč
11 ODN 1. 1. PP 06 Vrchní sestra 16,14 Ixtýdně 52 K č 63 Kč
12 ODNI. 1. PP 06 Soc.pracovnice 15,11 Ixtýdně 49 K č 59 Kč
13 ODNI. 1. PP 06 Místo podpory 15,81 Ixtýdně 51 K č 62 Kč
14 ODNI. 1. PP 00 Místo podpory 15,43 Ixtýdně 50 K č 60 Kč
15 ODNI. 1. PP 02 Tělocvična 46,71 1X/PO-PA/ 726 K č 878 Kč
16 ODNI.

ODN 1. Celkem
1. PP 08 Chodba 7,69

798,91
1xPO-PÁ 120 K č  

22 352 K č
145 Kč 

27 046 Kč
1 ODN II. 1. PP 06 Šatna personál 14,85 Ix/PO-PA/ 231 K č 279 Kč
2 ODN II. 1. PP 06 šatna personál 13.5 1x/PO-PA/ 210 K č 254 Kč
3 ODN II. 1. PP 09 Soc. zařízeni muži 3,9 Ix/PO -PA/ 61 K č 73 Kč
4 ODN II. 1. PP 09 Umývárna personál ženy 6.3 Ix/PO-NE/ 142 K č 172 Kč
5 ODN II. 1. PP 08 Předsíň ženy 2.1 1x/PO-PA/ 33 K č 39 Kč
6 ODN II. 1. PP 09 W C personál ženy 1,05 Ix/PO-PA/ 16 K č 20 Kč
7 ODN II. 1. PP 09 W C personál ženy 1,05 Ix/PO-PA/ 16 K č 20 Kč
8 ODN II. 1. PP 08 Předsíň 2.7 Ix/PO-NE/ 61 K č 74 Kč
9 ODN II. 1. PP 06 Pracovna lékařka-koberec 17 Ixtýdně, koberec 55 K č 66 Kč
10 ODN II. 1. PP 06 Pokoj lékařky-koberec 17 Ixtýdně, koberec 55 K č 66 Kč
11 ODN II. 1. PP 06 Inspekční pokoj 16,5 1x/PO-NE/ 371 K č 449 Kč
12 ODN II. 1. PP 06 Epidemiologická sestra 8,6 Ixtýdně 28 K č 33 Kč
13 ODN II. 1. PP 08 Chodba 40 Ix/PO -PA/ 622 K č 752 Kč
14 ODN II. 1. PP 08 Schodiště 7,5 Ix/PO-PA/ 117 K č 141 Kč
15 ODN II. 1. PP 08 Chodba 18,24 1x/PO-PÁ/ 283 K č 343 Kč
16 ODN II. 1. PP 08 Vstup personál 7.5 Ix/PO-PA/ 117 K č 141 Kč
17 ODN II. 1. PP 09 Místnost prádlo 9 Ix týd n ě 29 K č 35 Kč

2.01 ODN II. 2. NP 02 Vyšetřovna 12,7 2X/PO-NE/ 572 K č 692 Kč
2.02 ODN II. 2. NP 02 Sosterna 14.7 2X/PO-NE/ 662 K č 801 Kč
2.03 ODN II. 2. NP 02 D.M.Z. 13,6 2X/PO-NE/ 612 K č 741 Kč
2.04 ODN II. 2. NP 09 Předsíň W C personál 1,45 2X/PO-NE/ 65 K č 79 Kč
2.05 ODN II. 2. NP 09 W C personál 1,45 2x/PO-NE/ 65 K č 79 Kč
2.06 ODN II. 2. NP 01 Pokoj 13,8 2x/PO-NE/ 621 K č 752 Kč
2.07 ODN II. 2. NP 09 Soc. zařízeni, pokoj 2,9 2x/PO-NE/ 131 K č 158 Kč
2.08 ODN II. 2. NP 08 Chodba 12,25 2x/PO-NE/ 551 K č 667 Kč

1 ODN II. 2. NP 07 Čisté prádlo 5,65 1x týdně 18 K č 22 Kč
2 ODN II. 2. NP 09 W C muži 2,65 2x/PO-NE/ 119 K č 144 Kč
3 ODN II. 2. NP 09 W C  muži 1,96 2x/PO-NE/ 88 K č 107 Kč
4 ODN II. 2. NP 09 Umývárna 4,6 2X/PO-NE/ 207 K č 251 Kč
5 ODN II. 2. NP 07 Špinavé prádlo 3.3 Ix týd n ě 11 K č 13 Kč
6 ODN II. 2. NP 07 Shozy 2,1 Ix týd n ě 7 K č 8 Kč
7 ODN II. 2. NP 08 Chodba 6.1 2x/PO-NE/ 275 K č 332 Kč
8 ODN II. 2. NP 01 Pokoj 3I 17 2X/PO-NE/ 765 K č 926 Kč
9 ODN II. 2. NP 01 Pokoj 3I 17 2X/PO-NE/ 765 K č 926 Kč
10 ODN II. 2. NP 01 Pokoj 3I 17 2X/PO-NE/ 765 K č 926 Kč
11 ODN II. 2. NP 01 Pokoj 3I 20,2 2X/PO-NE/ 909 K č 1 100 Kč
12 ODN II. 2. NP 09 Lázeň 4 2X/PO-NE/ 180 K č 218 Kč
13 ODN II. 2. NP 08 Předsíň 2,2 2X/PO-NE/ 99 K č 120 Kč
14 ODN II. 2. NP 09 WC 1.9 2X/PO-NE/ 86 K č 103 Kč
15 ODN II. 2. NP 01 Pokoj 3I 20,2 2X/PO-NE/ 909 K č 1 100 Kč
16 ODN II. 2. NP 09 WC 1,9 2X/PO-NE/ 86 K č 103 Kč
17 ODN II. 2. NP 08 Předsíň 2,2 2X/PO-NE/ 99 K č 120 Kč
18 ODN II. 2. NP 09 Lázeň 4 2x/PO-NE/ 180 K č 218 Kč
19 ODN II. 2. NP 01 Pokoj 3I 17 2X/PO-NE/ 765 K č 926 Kč
20 ODN II. 2. NP 01 Pokoj 3I 17 2X/PO-NE/ 765 K č 926 Kč
21 ODN II. 2. NP 01 Pokoj 2I 12 2X/PO-NE/ 540 K č 654 Kč
22 ODN II. 2. NP 01 pokoj 1 I, pracovna 9,85 1xPO-PA/ 153 K č 185 Kč
23 ODN II. 2. NP 09 W C  ženy 2.7 2X/PO-NE/ 122 K č 147 Kč
24 ODN II. 2. NP 09 W C  ženy 1.8 2x/PO-NE/ 81 K č 98 Kč
25 ODN II. 2. NP 09 Umývárna ženy 4.2 2X/PO-NE/ 189 K č 229 Kč
26 ODN II. 2. NP 08 Chodba 5,6 2xPO-NE/ 252 K č 305 Kč
27 ODN II. 2. NP 09 Desiníekce-č. m ístnost 5,45 2X/PO-NE/ 245 K č 297 Kč
28 ODN II. 2. NP 02 č a j. Kuchyňka 6,45 2xPO-NE/ 290 K č 351 Kč
29 ODN II. 2. NP 02 čisticí m ístnost č istá 6,1 Ix/PO-NE/ 137 K č 166 Kč
30 ODN II. 2. NP 08 Schodiště 14 Ix/PO-PA/ 218 K č 263 Kč
31 ODN II. 2. NP 08 Chodba 96 2xPO-NE/ 4 322 K č 5 229 Kč
32 ODN II.

ODN II. Celkem
2. NP 08 Terasa schodiště 96

687,75
Ixtýdně/ v  létě 309 K č

19 681 K č
374 Kč 

23 814 Kč
101 ODN III. 1. NP 08 Zádveřl 12.8 2x /PO-NE/ 576 K č 697 Kč
102 ODN III. 1. NP 08 Schodiště 14,1 1x/PO-NE/ 317 K č 384 Kč
103 ODN III. 1. NP 08 Chodba 25,8 2X/PO-NE/ 1 161 K č 1 405 Kč
104 ODN III. 1. NP 09 Hyqienická buňka 4,45 2x/PO-NE/ 200 K č 242 Kč
105 ODN III. 1. NP 01 Pokoj 24,9 2X/PO-NE/ 1 121 K č 1 356 Kč
106 ODN III. 1. NP 01 Pokoj 17 2X/PO-NE/ 765 K č 926 Kč
107 ODN III. 1. NP 01 Pokoj 17 2X/PO-NE/ 765 K č 926 Kč
108 ODN III. 1. NP 01 Pokoj 20,6 2X/PO-NE/ 927 K č 1 122 Kč
109 ODN III. 1. NP 09 Hygienická buňka 5.25 2X/PO-NE/ 236 K č 286 Kč
110 ODN III. 1. NP 01 Pokoj 22,3 2X/PO-NE/ 1 004 K č 1 215 Kč
111 ODN III. 1. NP 09 Očista pacienta 10 2X/PO-NE/ 450 K č 545 Kč
112 ODN III. 1. NP 08 Chodba 10,35 2x/PO-NE/ 466 K č 564 Kč
113 ODN III. 1. NP 09 Sprcha pacient 4,85 2X/PO-NE/ 218 K č 264 Kč
114 ODN III. 1. NP 09 Sprcha pacient 4,85 2x/PO-NE/ 218 K č 264 Kč
115 ODN III. 1. NP 09 Předsíň W C person 2,1 2X/PO-NE/ 95 K č 114 Kč
116 ODN III. 1. NP 09 W C  personál 1,8 2X/PO-NE/ 81 K č 98 Kč
117 ODN III. 1. NP 09 Předsíň W C  personál 2.1 2X/PO-NE/ 95 K č 114 Kč
118 ODN III. 1. NP 09 W C  personál 1,75 2x/PO-NE/ 79 K č 95 Kč
119 ODN III. 1. NP 09 Sklad 2,9 Ixtýdně 9 K č 11 Kč
120 ODN III. 1. NP 09 Sklad 2.9 Ixtýdně 9 K č 11 Kč
121 ODN III. 1. NP 09 W C  invalid.pacient 3.5 2x/PO-NE/ 158 K č 191 Kč
122 ODN III. 1. NP 01 Pokoj 16,65 2X/PO-NE/ 750 K č 907 Kč
123 ODN III. 1. NP 01 Pokoj 16,65 2X/PO-NE/ 750 K č 907 Kč
124 ODN III. 1. NP 02 Sesterna 16,38 2x/PO-PA/,1xSO,NE 614 K č 743 Kč
125 ODN III. 1. NP 06 Denní m ístnost zaměstnanců 5,65 1x/PO-NE/ 127 K č 154 Kč
126 ODN III. 1. NP 07 Sklad 6,7 Ixtýdně 22 K č 26 Kč
127 ODN III. 1. NP 08 Zádveřl 2,4 2X/PO-NE/ 108 K č 131 Kč
128 ODN III. 1. NP 02 Jídelna 12,65 2x/PO-NE/ 569 K č 689 Kč

5/16



Příloha č. 1 k Dodatku č. 4 Položkový rozpočet předmětu plnění pro období od 1. 2. 2018 do 31.1. 2019

Označení p lochy

129

Odděleni

ODN III.

Poschodí

1.N P

T yp úk lid u

02

Název m ís tn os ti

Čajová kuchyňka

Plocha v  m2

5,25

Č etnost úk lidu

2x/PO-NE/

C elke m  v  Kč m ěsíčně

bez DPH
236 K č

včetně DPH
286 Kč

130 ODNIII. 1. NP 09 Úklid 2,6 1X/PO-NE/ 59 K č 71 Kč
131 ODN III. 1. NP 09 Čistící m ístnost 6,6 2x/PO-NE/ 297 K č 360 Kč
132 ODNIII. 1. NP 01 Pokoj 20,75 2X/PO-NE/ 934 K č 1 130 Kč
133 ODNIII. 1. NP 01 Pokoj- prac. lékařů 13,25 Ix/PO-PÁ/ 206 Kč 249 Kč
134 ODNIII. 1. NP 10 Výtah 7 1X/PO-NE/ 158 K č 191 Kč
135 ODNIII.

ODNIII. Celkem
1. NP 08 Terasa-schodiště 78,55

420,38
Ixtýdně /v  létě/ 246 Kč 

14 028 K č
298 Kč 

16 973 Kč
101 OKLT - HTO 1. NP 02 Kuchyňka 4,8 Ix/PO-PÁ/ 75 Kč 90 Kč
102 OKLT - HTO 1. NP 03 Nevolnost 10.1 2xrtJT,ČT/ 65 Kč 79 Kč
103 OKLT - HTO 1. NP 03 Odběrový sál 46,5 2x/ÚT,ČT/ 752 Kč 909 Kč
104 OKLT-HTO 1. NP 03 Centrifugy 16,4 2x/ÚT,ČT/ 105 K č 128 Kč
105 OKLT - HTO 1. NP 03 Propuštěni 15,6 2x/ÚT,ČT/ 100 Kč 121 Kč
106 OKLT - HTO 1. NP 07 Sklad TP 21,9 Ix/PO-PÁ/ 340 K č 412 Kč
107 OKLT - HTO 1. NP 07 Zásobování 13.7 1x/PO-PÁ/ 213 Kč 258 Kč
108 OKLT-HTO 1. NP 09 Úklidová komora 2 2X/PO-PÁZ 62 K č 75 Kč
109 OKLT - HTO 1. NP 08 Schodišťový prostor 17,1 2x/PO-PÁ/ 531 Kč 643 Kč
110 OKLT-HTO 1. NP 03 Pfedodběrová vyšetřovna 13,8 2X/PO-PÁ/ 429 K č 519 Kč
111 OKLT - HTO 1. NP 03 Pfedodběrová vyšetřovna 2 10,3 2x/PO-PÁ/ 320 K č 387 Kč
112 OKLT-HTO 1. NP 03 Evidence 9,3 Ix/PO-PÁ/ 145 Kč 175 Kč
113 OKLT- HTO 1. NP 08 Vstupní hala 60 1x/PO-PÁ/ 932 K č 1 128 Kč
114 OKLT - HTO 1. NP 08 Předsíň W C 1.5 Ix/PO-PÁ/ 23 K č 28 Kč
115 OKLT- HTO 1. NP 09 W C ženy 1.3 Ix/PO -PÁ/ 20 K č 24 Kč
116 OKLT - HTO 1. NP 09 W C muži 1.3 1x/PO-PÁ/ 20 K č 24 Kč
117 OKLT - HTO 1. NP 08 Předsíň W C  muži 1.5 1x/PO-PÁ/ 23 K č 28 Kč
118 OKLT - HTO 1. NP 09 W C invalid. 3.7 Ix/PO-PÁ/ 57 K č 70 Kč
119 OKLT - HTO 1. NP 08 Zádveří 2,8 Ix/PO-PÁ/ 44 K č 53 Kč
120 OKLT - HTO 1. NP 08 Vstupní prostory 7,6 1x/PO-PÁ/ 118 Kč 143 Kč
123 OKLT - HTO 1. NP 08 Chodba 21,9 2X/PO-PÁ/ 681 K č 824 Kč
0.01 OKLT - HTO 1. PP 07 Sklad 4 Ixtýdně 13 K č 16 Kč
0.02 OKLT - HTO 1. PP 07 Sklad 12,9 Ixtýdně 41 K č 50 Kč
0.03 OKLT - HTO 1. PP 08 Venkovní schodiště 7,3 Ix/PO -PÁ/ 113 K č 137 Kč
0.04 OKLT - HTO 1. PP 08 Chodba 7.7 2x/PO-PÁ/ 239 K č 290 Kč
0.05 OKLT-HTO 1. PP 06 Šatna muži 9.7 1x/PO-PÁ/ 151 K č 182 Kč
0.06 OKLT - HTO 1. PP 06 šatna ženy 18,5 1x/PO-PÁ/ 287 K č 348 Kč
0.07 OKLT - HTO 1. PP 09 Umývárna+W C ženy 12,1 Ix/PO-PÁ/ 188 K č 228 Kč
0.12 OKLT - HTO 1. PP 08 Vnitřní schodiště 4,7 Ix/PO-PÁ/ 73 K č 88 Kč
201 OKLT - HTO 2. NP 03 Hematologie 20,5 3X/PO-PÁ/ 956 K č 1 156 Kč
202 OKLT- HTO 2. NP 06 Noční s lužba 7.2 Ix/PO -PÁ/ 112 K č 135 Kč
203 OKLT- HTO 2. NP 06 Denní m ístnost 19,5 Ix/PO-PÁ/ 303 K č 367 Kč
204 OKLT - HTO 2. NP 06 Vedoucí lékař 8,4 Ix/PO -PÁ/ 131 K č 158 Kč
205 OKLT- HTO 2. NP 06 Vrchní laborant 14,2 Ix/PO-PÁ/ 221 K č 267 Kč
206 OKLT-HTO 2. NP 08 Primář 14,9 Ix/PO-PÁ/ 232 K č 280 Kč
207 OKLT- HTO 2. NP 03 Kontrola jakosti 17.6 1x/PO-PÁ/ 274 K č 331 Kč
208 OKLT - HTO 2. NP 03 Laboratoř-kontrola kvality 20,5 2xPO-PÁ/ 637 K č 771 Kč
209 OKLT - HTO 2. NP 03 Umývárna skla 11.7 2xPO-PÁ/ 364 K č 440 Kč
210 OKLT - HTO 2. NP 07 Sklad 11.4 Ix/PO -PÁ/ 177 K č 214 Kč
211 OKLT - HTO 2. NP 03 Im unohemalologie 20.2 3x/PO-PÁ/ 942 K č 1 139 K č
212 OKLT - HTO 2. NP 07 Expedice, sklad 24 2x/PO-PÁ/ 746 K č 903 Kč
213 OKLT - HTO 2. NP 08 Předsíň W C 1.7 Ix/PO-PÁ/ 26 K č 32 K č
214 OKLT - HTO 2. NP 09 W C ženy 1.3 Ix/PO-PÁ/ 20 K č 24 Kč
215 OKLT - HTO 2. NP 09 W C muži 1,4 1x/PO-PÁ/ 22 K č 26 Kč
216 OKLT- HTO 2. NP 08 Předsíň W C  muži 1.3 Ix/PO-PÁ/ 20 K č 24 Kč
217 OKLT - HTO 2. NP 08 Chodba 25 2x/PO-PÁ/ 777 K č 940 Kč
219 OKLT - HTO 2. NP 03 Hematologie 2 23.2 Sx/PO-PÁ/ 1 082 K č 1 309 K č
220 OKLT - HTO 2. NP 09 Úklidová komora 2,6 2X/PO-PÁ/ 81 K č 98 Kč
221 OKLT - HTO

OKLT - HTO Celkem
2. NP 09 Soc. zařízení primář 2.2

608,8
Ix/PO-PÁ/ 34 K č  

13 318 K č
41 Kč 

16 114 Kč
20 OKLT-OKB 2. NP 09 Šatna 4,74 Ix /P O -P Á / 74 K č 89 Kč
18d OKLT-OKB 2. NP 09 W C 1.14 Ix /P O -P Á / 18 K č 21 Kč
18c OKLT-OKB 2. NP 09 WC 1,09 Ix /P O -P Á / 17 K č 20 Kč
18b OKLT-OKB 2. NP 09 W C 1,09 Ix /P O -P Á / 17 K č 20 K č
18a OKLT-OKB 2. NP 07 Sklad 0,99 2xtýdně 6 K č 8 Kč
17 OKLT-OKB 2. NP 09 Předsíň W C 3.17 Ix /P O -P Á / 49 K č 60 Kč
15 OKLT-OKB 2. NP 09 Úklid 3,18 Ix /P O -P Á / 49 K č 60 Kč
16 OKLT-OKB 2. NP 07 Sklad odpadů 5,36 Ix /P O -P Á / 83 K č 101 Kč
10 OKLT-OKB 2. NP 03 Laboratoř 18,18 2x/PO-PÁ/ 565 K č 684 Kč
9 OKLT-OKB 2. NP 03 Laboratoř 14,98 2x/PO-PÁ/ 466 K č 563 Kč
8 OKLT-OKB 2. NP 03 Pracovna 11,81 1x/PO - PA/ 184 K č 222 Kč
4 OKLT-OKB 2. NP 07 Sklad 10,2 1x/PO - PÁ/ 159 K č 192 Kč
1 OKLT-OKB 2. NP 03 Pracovna 10,8 1x/PO - PA/ 168 K č 203 Kč

11 OKLT-OKB 2. NP 08 Chodba 116,08 1x/PO - PÁ/ 1 804 K č 2 183 Kč
6 OKLT-OKB 2. NP 10 Výtah 3,99 3x týdně 38 K č 47 Kč
12 OKLT-OKB 2. NP 07 Sklad 2,19 1x/PO - PÁ/ 34 K č 41 Kč
13 OKLT-OKB 2. NP 06 Denní m ístnost 19,21 1x/PO - PÁ/ 299 K č 361 Kč
14 OKLT-OKB 2. NP 03 Laboratoř 15,6 1x/PO - PÁ/ 242 K č 293 Kč
21 OKLT-OKB 2. NP 03 Laboratoř 21,21 1x /P O -P Á / 330 K č 399 Kč
22 OKLT-OKB 2. NP 09 Umývárna 12,75 Ix /P O -P Á / 198 K č 240 Kč
23 OKLT-OKB 2. NP 09 Umývárna 5,51 1x /P O -P Á / 86 K č 104 Kč
25 OKLT-OKB 2. NP 03 Laboratoř 8,62 2X/PO-PÁ/ 268 K č 324 Kč
27 OKLT-OKB 2. NP 03 Laboratoř 25,21 3x/PO-PÁ/ 1 175 K č 1 422 Kč
29 OKLT-OKB 2. NP 03 Laboratoř 13,16 2X/PO-PÁ/ 409 K č 495 Kč
32 OKLT-OKB 2. NP 03 Laboratoř 11,81 2x/PO-PÁ/ 367 K č 444 Kč
33 OKLT-OKB 2. NP 08 Chodba 5,15 1x/PO-PA/ 80 K č 97 Kč
36 OKLT-OKB 2. NP 03 Laboratoř 3,21 2x/PO-PÁ/ 100 K č 121 Kč
33 OKLT-OKB 2. NP 08 Chodba 5,15 Ix /P O -P Á / 80 K č 97 Kč
30 OKLT-OKB 2. NP 03 Laboratoř 8,7 2x/PO-PÁ/ 270 K č 327 Kč
28 OKLT-OKB 2. NP 03 Laboratoř 10,53 2X/PO-PÁ/ 327 K č 396 Kč
26 OKLT-OKB 2. NP 03 Laboratoř 26,2 3X/PO-PÁ/ 1 221 K č 1 478 Kč
37 OKLT-OKB 2. NP 09 Koupelna 3.17 1x/PO - PÁ/ 49 K č 60 Kč
34 OKLT-OKB 2. NP 09 WC 2 Ix /P O -P Á / 31 K č 38 Kč
35 OKLT-OKB

OKLT-OKB Celkem
2. NP 08 Předsíň W C 2.47

408,65
Ix /P O -P Á / 38 K č

9 302 K č
46 Kč

11 255 Kč
2.01 OKLT-OKM 2. NP 08 Schodiště 10,1 Ix/PO-PÁ/ 157 K č 190 Kč
2.02 OKLT-OKM 2. NP 08 Chodba 18,6 Ix/PO-PÁ/ 289 K č 350 Kč
2.03 OKLT-OKM 2. NP 08 Chodba 28,2 Ix/PO-PÁ/ 407 K č 493 Kč
2.04 OKLT-OKM 2. NP 03 Pracovna VŠ 10,3 1x PO-PÁ 160 K č 194 Kč
2.05 OKLT-OKM 2. NP 06 Denní m ístnost 12,6 1x PO-PÁ 196 K č 237 Kč
2.06 OKLT-OKM 2. NP 03 Kontrolní laboratoř 7 3x PO-PÁ 326 K č 395 Kč
2.07 OKLT-OKM 2. NP 03 Laboratoř KL II. 24 3x PO-PÁ 1 119 K č 1 354 Kč
2.08 OKLT-OKM 2, NP 08 Předsíň 4.9 1x PO-PÁ 76 K č 92 Kč
2.09 OKLT-OKM 2. NP 06 Staniční laborantka 8,1 1x PO-PÁ 126 K č 152 Kč
2.10 OKLT-OKM 2. NP 06 Primářka 13,1 1x PO-PÁ 204 K č 246 Kč
2.11 OKLT-OKM 2. NP 09 WC 4,2 1x PO-PÁ 65 K č 79 Kč
2.12 OKLT-OKM 2, NP 09 Úklidová komora II. 6,5 Ix  PO-PÁ 101 K č 122 Kč
2.13 OKLT-OKM 2. NP 03 Přípravna 7,8 1x PO-PÁ 121 K č 147 Kč
2.14 OKLT-OKM 2. NP 03 Laboratoř KL I. 27 3x PO-PÁ 1 259 K č 1 523 Kč
2.15 OKLT-OKM 2. NP 07 Sklad II. 8,4 1x PO-PÁ 131 K č 158 Kč
2.16 OKLT-OKM 2. NP 08 Chodba 16,8 1xPO-PÁ 261 K č 316 Kč
1.01 OKLT-OKM Mikrob, odd. 08 Schodiště 11,5 1x PO-PÁ 179 K č 216 Kč
1.02 OKLT-OKM Mikrob, odd. 08 Chodba 33,3 1x PO-PÁ 517 K č 626 Kč
1.03 OKLT-OKM Mikrob, odd. 06 Šatna mužů 4,2 1x PO-PÁ 65 K č 79 Kč
1.04 OKLT-OKM Mikrob, odd. 09 Umývárna mužů 2,6 1x PO-PÁ 40 K č 49 Kč
1.05 OKLT-OKM Mikrob, odd. 09 W C muži 1,5 1x PO-PÁ 23 K č 28 Kč
1.06 OKLT-OKM Mikrob, odd. 09 Úklidová komora 1.5 1x PO-PÁ 23 K č 28 Kč
1.07 OKLT-OKM Mikrob, odd. 06 šatna ženy 30,2 1x PO-PÁ 469 K č 568 Kč
1.08 OKLT-OKM Mikrob, odd. 09 Umývárna ženy 10,8 1x PO-PÁ 168 K č 203 Kč
1.09 OKLT-OKM Mikrob, odd. 09 W C ženy 1.3 1x PO-PÁ 20 K č 24 Kč
1.10 OKLT-OKM Mikrob, odd. 07 č is té  prádlo 4,4 1x PO-PÁ 68 K č 83 Kč
20 OKLT-OKM Mikrob, odd. 07 Sklad odpadů mikrobioloq. 21,8 IxPO-PÁ 336 K č 406 Kč

6/16



Příloha č. 1 k Dodatku č. 4 Položkový rozpočet předmětu plnění pro období od 1. 2.2018 do 31.1. 2019

Označení p lochy

20

Odděleni

OKLT-OKM Celkem
Onkdogio

Poschodí

1. NP

Typ ú k lid u

08

Název m ís tn os ti

Vstup

P locha v  m2

326,5
6,4

Č etnost úk lidu

4xtýdně,/P0,CřT,ST,PÁ/

C e lke m  v  Kč m ěsíčně

bez DPH
6 908 K č  

82 K č

včetně DPH
8 358 Kč 

100 Kč
21 Onkologie 1. NP 08 Chodba 56 Ix/PO -PÁ/ 870 K č 1 053 Kč
23 Onkdogio 1. NP 02 Stacionář 17,8 Ix/PO -PÁ/ 277 K č 335 Kč
25 Onkdogio 1. NP 02 Přípravna 5,7 Ix/PO -PÁ/ 89 K č 107 Kč
26 Onkdogio 1. NP 09 W C muži 2,5 Ix/PO -PÁ/ 39 K č 47  Kč
27 Onkdogio 1. NP 09 W C muži 8,1 Ix/PO -PÁ/ 126 K č 152 Kč
28 Onkdogio 1. NP 07 Sklad 2,3 Ix/PO -PÁ/ 36 K č 43 Kč
29 Onkdogio 1. NP 09 W C ženy personál 5,6 1x/PO-PÁ/ 87 K č 105 Kč
06 Onkdogio 1. NP 02 Vyšetřovna lékař 12,7 2xtýdně 82 K č 99 Kč
35 Onkdogio 1. NP 06 Šatna 6,8 Ixtýdně,koberec 22 K č 26 Kč
34 Onkdogio 1. NP 06 Pokoj primáře 15,5 Ixtýdně,koberec 50 K č 60  Kč
32 Onkdogio 1. NP 06 Pracovna sesler 27 Ixtýdně, koberec 87 K č 105 Kč
31 Onkdogio 1. NP 08 Čekárna 18,8 Ix/PO -PÁ/ 292 K č 354 Kč
22 Onkdogio 1. NP 02 Vyšelřovna 26,3 1x/PO-PÁ/ 409 K č 495 Kč
33 Onkdogio

Onkologie Celkem
1. NP 00 Chodba 26

237,5
Ix/PO -PÁ/ 404 K č

2 950 K č
489 Kč

3 570 Kč
101 ONM 1. NP 02 Vyšetřovna qamakamera 37,97 Ix/PO -PÁ/ 590 K č 714 Kč
102 ONM 1. NP 02 Obsluhovna gamakamera 13 Ix/PO -PÁ/ 202 K č 244 Kč
103 ONM 1. NP 08 Chodba-čekárna 20,45 Ix/PO -PÁ/ 318 K č 385 Kč
104 ONM 1. NP 02 Svi.box aplikace 5,15 Ix/PO -PÁ/ 80 K č 97 Kč
105 ONM 1. NP 02 Přípravna radiofarmak 11,3 Ix/PO -PÁ/ 176 K č 212 Kč
106 ONM 1. NP 07 Spisovna 5,9 Ix/PO -PÁ/ 92 K č 111 Kč
107 ONM 1. NP 02 Vstupdo přípravny 5,29 Ix/PO -PÁ/ 82 K č 99 Kč
110 ONM 1. NP 08 Předsíň W C 2,35 Ix/PO -PÁ/ 37 K č 44 Kč
111 ONM 1. NP 09 W C 1.21 Ix/PO -PÁ/ 19 K č 23  Kč
112 ONM 1. NP 09 Výlevka 1.21 Ix/PO -PÁ/ 19 K č 23 Kč

1 ONM 1. PP 09 W C 6,75 1x PO-PÁ 105 K č 127 Kč
2 ONM 1. PP 09 Sprcha 6,75 Ix/PO -PÁ/ 105 K č 127 Kč
3 ONM 1. PP 06 Pokoj primáře 26 Ixtýdně, koberec 84 K č 101 Kč
4 ONM 1. PP 08 Chodba 8 Ix/PO -PÁ/ 124 K č 150 Kč
5 ONM 1. PP 08 Chodba 17,5 1x/PO-PÁ/ 272 K č 329 Kč
6 ONM 1. PP 02 Předávací stanice 2,25 1x/PO-PÁ/ 35 K č 42 Kč
8 ONM 1. PP 06 Šatna 17 1x PO-PÁ 264 K č 320 Kč
9 ONM 1. PP 09 Sprcha 3 1x/PO-PÁ/ 47 K č 56 Kč

11 ONM 1. PP 06 Šatna san itáři chir 35 Ix/PO -NE/ 788 K č 953 Kč
12 ONM 1. PP 06 Denní m ístnost 22,75 1x PO-PÁ 354 K č 428 Kč
13 ONM 1. PP 02 Vyšetřovna 22,75 1x/PO-PÁ/ 354 K č 428 Kč
14 ONM 1. PP 02 W C ONM 3 Ix/PO -PÁ/ 47 K č 56 Kč
15 ONM 1. PP 09 Úklidová místnost 3 Ix/PO -PÁ/ 47 K č 56 Kč
16 ONM 1. PP 08 Schodiště 7.5 Ix/PO -PÁ/ 117 K č 141 Kč
17 ONM 1. PP 08 Chodba 89,5 Ix/PO -PÁ/ 1 391 K č 1 683 Kč
18 ONM 1. PP 07 Sklad radioak. materiálu 8,75 Ixtýdně 28 K č 34 Kč
19 ONM 1. PP 07 Sklad odpadů 16,5 1x/PO-PÁ/ 256 K č 310 Kč
21 ONM 1. PP 06 Kartotéka 15 Ix/PO -PÁ/ 233 K č 282 Kč
22 ONM 1. PP 09 Sprcha 5 1x/PO-PÁ/ 78 K č 94 Kč
24 ONM 1. PP 09 Sklad radioaktivního materiálu 19 bez úklidu - K č -K č
25 ONM

ONM Celkem
1. PP 07 Sklad radioaktivního materiálu 18

456,83
bez úklidu - K č

6 340 K č
-K č

7 671 Kč
337 Ortopedie ORTOPEDIE 09 Sociální zařízeni 4 1xPO-PÁ 62 K č 75 Kč
338 Ortopedie ORTOPEDIE 02 Inspekční pokoj ortop 22,4 1xPO-PÁ 348 K č 421 Kč
339 Ortopedie ORTOPEDIE 02 Cvičebna - rehabilitace 28,3 1xPO-PÁ 440 K č 532 Kč
340 Ortopedie ORTOPEDIE 01 Pokoj 2  lůžka 22,1 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 829 K č 1 003 Kč
340 Ortopedie ORTOPEDIE 09 Sociální zařízeni 4.9 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 184 K č 222 Kč
342 Ortopedie ORTOPEDIE 09 Sociální zařízeni 4,9 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 184 K č 222 Kč
343 Ortopedie ORTOPEDIE 01 Pokoj 2  lůžka 21,4 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 803 K č 971 Kč
344 Ortopedie ORTOPEDIE 01 Pokoj 1 lůžko 17,8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 668 K č 808 Kč
345 Ortopedie ORTOPEDIE 09 Sociální zařízeni 6,3 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 236 K č 286 Kč
346 Ortopedie ORTOPEDIE 01 Pokoj 3 lůžka 24,4 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 915 K č 1 107 Kč
347 Ortopedie ORTOPEDIE 01 Pokoj 3 lůžka 24,8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 930 K č 1 126 Kč
348 Ortopedie ORTOPEDIE 09 Sociální zařízeni 6,3 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 236 K č 286 Kč
349 Ortopedie ORTOPEDIE 01 Pokoj 3 lůžka 24,8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 930 K č 1 126 Kč
350 Ortopedie ORTOPEDIE 01 Pokoj 3 lůžka 24,8 2x/PO-PÁ/.1xSO,NE 930 K č 1 126 Kč
351 Ortopedie ORTOPEDIE 09 Sociální zařízeni 6,3 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 236 K č 286 Kč
352 Ortopedie ORTOPEDIE 01 Pokoj 3 lůžka 24,8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 930 K č 1 126 Kč
353 Ortopedie ORTOPEDIE 01 Pokoj 1 lůžko 15 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 563 K č 681 Kč
354 Ortopedie ORTOPEDIE 09 Sociální zařízeni 5,2 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 195 K č 236 Kč
355 Ortopedie ORTOPEDIE 08 Chodba odděleni 122,4 2xPO-NE 5 510 K č 6 667 Kč
356 Ortopedie ORTOPEDIE 06 šatna personál 4,2 1xPO-NE 95 K č 114 Kč
357 Ortopedie ORTOPEDIE 09 Umývárna 2.6 IxPO -N E 59 K č 71 Kč
358 Ortopedie ORTOPEDIE 06 Šatna personál 4,4 1xPO-NE 99 K č 120 Kč
359 Ortopedie ORTOPEDIE 09 Umývárna 2 1xPO-NE 45 K č 54 Kč
360 Ortopedie ORTOPEDIE 02 Ses terna 8,7 2xPO-NE 392 K č 474 Kč
361 Ortopedie ORTOPEDIE 02 Přípravna 13,7 2X/PO-NE/ 617 K č 746 Kč
382 Ortopedie ORTOPEDIE 02 Vyšetřovna 15,7 2xPO-NE 707 K č 855 Kč
363 Ortopedie ORTOPEDIE 02 ča jová kuchyně 7.5 2xPO-NE 338 K č 409 Kč
364 Ortopedie ORTOPEDIE 09 Čistíc! m ístnost 5,8 2xPO-NE 261 K č 316 Kč
365 Ortopedie ORTOPEDIE 09 W C personál 3,8 2xPO-NE 171 K č 207 Kč
366 Ortopedie ORTOPEDIE 09 Úklidová komora 1,4 2xPO-NE 63 K č 76 Kč
367 Ortopedie ORTOPEDIE 07 Sklad 2.7 Ix/PO -NE/ 61 K č 74 Kč
368 Ortopedie ORTOPEDIE 06 Denní místnost 8,7 IxPO-NE 196 K č 237 Kč
369 Ortopedie ORTOPEDIE 09 Lázeň-klyzmata 10,6 1xPO-NE 239 K č 289 Kč
370 Ortopedie ORTOPEDIE 07 W C vestibul 5,7 Ix /P O -NE / 128 K č 155 Kč
371 Ortopedie

Ortopedie Celkem
ORTOPEDIE 07 SkladI 5,4

513,8
1x měsíčně 4 K č  

18 603 K č
5 Kč 

22 509 Kč
17 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 08 Čekárna 44,2 2x/PO-PÁ/ 1 374 K č 1 662 Kč
13 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 08 Chodba 27 2x/PO-PÁ/ 839 K č 1 015 Kč
9 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 08 Chodba 37 2X/PO-PÁ/ 1 150 K č 1 391 Kč
7 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 08 Chodba 68 2X/PO-PÁ/ 2 113 K č 2 557 Kč
11 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 07 WC 2,85 2X/PO-PÁ/ 89 K č 107 Kč
12 Pavilon gynekologie o porodnictví 1. NP 09 W C 3,22 2X/PO-PÁ/ 100 K č 121 Kč
14 Pavilon gynekologie o porodnictví 1. NP 09 WC 3,22 2X/PO-PÁ/ 100 K č 121 Kč
15 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 07 Sklad 4,51 Ix týd n ě 15 K č 18 Kč
16 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 07 Sklad 4.51 Ix týd n ě 15 K č 18 Kč
8 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 08 Schodiště 23,8 Ix /P O -N E / 536 K č 648 Kč
6 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 07 Archiv 17,33 Ix týd n ě 56 K č 67 Kč
5 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 03 Laboratoř 21,2 Ix/P O -PÁ/ 329 K č 399 Kč
4 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 02 Ambulance 18,3 1X/PO-PÁ/ 284 K č 344 Kč

28 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 06 Šatna 27,5 Ix/PO -PÁ/ 427 K č 517 Kč
24 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 09 W C 2,4 Ix /P O -P Á // 37 K č 45 Kč
25 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 06 Šatna 7,4 Ix/PO -NE/ 167 K č 202 Kč
26 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 09 Sprcha zaměst. Ženy 2,2 Ix /P O -P Á // 34 K č 41 Kč
27 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 09 Sprcha zaměst. Ženy 2.2 1x /PO-PÁ// 34 K č 41 Kč
23 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 06 Sekretariát 12,8 Ixtýdně,koberec 41 K č 50 Kč
22 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 06 Pokoj primáře 26 Ixtýdně, koberec 84 K č 101 Kč
21 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 02 Evidence 14 1X/PO-PÁ/ 218 K č 263 Kč
20 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 02 Vyšetřovna 22 Ix/PO -NE/ 495 K č 599 Kč
19 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 02 Ambulance 15.1 1x/PO-NE/ 340 K č 411 Kč
18 Pavilon gynekologie a porodnictví 1. NP 02 Vyšetřovna 22,2 1X/PO-PÁ/ 345 K č 417 Kč
17 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 08 Chodba 35 Ix /P O -N E / 788 K č 953 Kč
12 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 08 Šatna 7,6 Ix/PO -NE/ 171 K č 207 Kč
11 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 06 Denní m ístnost 12 1xPO-NE 270 K č 327 Kč
15 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 07 Sklad 2.4 Ix /P O -NE / 54 K č 65  Kč
14 Pavilon gynekologie o porodnictví 2. NP 07 Sklad 1,8 Ix/PO -NE/ 41 K č 49 Kč
13 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 07 Sklad 6,7 Ix/PO-NE/ 151 K č 182 Kč
10 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 06 Šatna 25,6 Ix/PO -NE/ 576 K č 697 Kč
8 Pavilon gynekologie o porodnictví 2. NP 02 Přípravna 18,6 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 698 K č 844 Kč
7 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 04 Operační sál 31,8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 2 998 K č 3 628 Kč
6 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 07 Sklad 17,8 2x/PO-PÁ/,1xSO.NE 668 K č 808 Kč
5 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 04 Operační sál 31,5 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 2 970 K č 3 594 Kč

7/16



Příloha č. 1 k Dodatku č. 4 Položkový rozpočet předmětu plnění pro období od 1. 2. 2018 do 31.1. 2019

O značeni p lochy

3

Odděleni

Pavilon gynekologie a porodnictví

Poschodí

2. NP

Typ úk lid u

02

Název m ís tn os ti

Přípravna

Plocha v  m 2

17.2

Č etn ost úk lidu

2x/PO-PÁ/,1xSO,NE

C e lke m  v  Kč m ěsíčně

bez DPH
645 Kč

včetně DPH
781 Kč

51 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 08 Chodba 74,4 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 2 791 Kč 3 377 Kč
52 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 08 Chodba 80,4 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 3 016 Kč 3 649 Kč
50 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 04 Dětský box 17.3 2X/PO-NE/ 779 K č 942 Kč
50 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 04 Dětský box 12,1 2X/PO-NE/ 545 K č 659 Kč
40 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 04 Porodní sál 23.1 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 2 178 Kč 2 635 Kč
48 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 04 Porodní vana 20,4 Ix/PO -NE/ 459 K č 556 Kč
47 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 04 Pokoj 15,5 1X/PO-NE/ 349 K č 422 Kč
45 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 04 Pokoj 16,8 Ix/PO -NE/ 378 K č 458 Kč
46 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 09 Sociální zařízení 4,4 2x/PO -PÁ /.1x SO ,NE 165 K č 200 Kč
44 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 01 Slehárenský box 16,9 Ix/PO -NE/ 380 K č 460 Kč
41 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 02 Vyšetřovna 32.4 Ix /P O -N E / 729 K č 882 Kč
57 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 09 Soc. zařízení 3,21 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 120 K č 146 Kč
42 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 09 Soc. zařízení 6 2x/PO -PÁ /,1x SO.NE 225 K č 272 Kč
38 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 07 Sklad č is tic ích prostř. 1,87 Ix/PO -NE/ 42  K č 51 Kč
37 Pavilon gynekologie a porodnictví 2, NP 09 WC 2,84 Ix/PO -NE/ 64 K č 77 Kč
36 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 09 W C 2,84 Ix/PO -NE/ 64 K č 77 Kč
35 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 09 Sprcha 1,92 1x/PO-NE/ 43 K č 52 Kč
33 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 08 Chodba 7,83 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 294 K č 355 Kč
40 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 06 Šatna 18,5 Ix/PO -NE/ 416 K č 504 Kč
39 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 02 Pokoj sester 12.8 Ix/PO -NE/ 288 K č 349 Kč
32 Pavilon gynekologie o porodnictví 2. NP 06 Kancelář vrchní 18.7 1x týdně, koberec 60  K č 73 Kč
30 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 06 Inspekční pokoj DO 18,2 Ix /P O -N E / 410 K č 496 Kč
31 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 09 W C 3.8 3xtýdně/PO,ST,PÁ/ 37 K č 44 Kč
28 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 06 Inspekční pokoj 14.5 3xtýdně/PO,ST,PÁ/ 140 K č 169 Kč
29 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 09 W C 3.8 3xtýdně/P0,ST,PÁ/ 37 K č 44 Kč
24 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 06 Inspekční pokoj 16,8 3xtýdně/PO,ST,PÁ/ 162 K č 196 Kč
25 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 09 W C 3,6 3xtýdně/PO,ST,PÁ/ 35  K č 42 Kč
26 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 06 Inspekční pokoj 15.2 3xtýdně/P0,ST,PÁ/ 147 K č 177 Kč
27 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 09 W C 3,8 3xtýdně/PO,ST,PÁ/ 37 K č 44 Kč
53 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 08 Schodiště 23,8 Ix/PO -NE/ 536 K č 648 Kč
2 Pavilon gynekologie a porodnictví 2. NP 08 Zadní schodiště 48 Ixtýdně 154 K č 187 Kč

29 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 06 Návštěvy 19 1x/PO-NE/ 428 K č 517 Kč
27 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Lůžkový pokoj 18,2 Ix/PO -NE/ 410 K č 496 Kč
28 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 09 W C 4,7 Ix/PO -NE/ 106 K č 128 Kč
26 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 02 Kuchyňka 12.5 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 469 K č 567 Kč
25 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 02 Jídelna 25,5 Ix/PO -NE/ 574 K č 694 Kč
23 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 08 Chodba schodiště 35 Ix/PO -NE/ 788 K č 953 Kč
21 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 02 Vyšetřovna 16,6 Ix/PO -NE/ 374 K č 452 Kč
19 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 07 Sklad 6,6 Ix/PO -PÁ/ 103 K č 124 Kč
18 Pavilon gynekologie o porodnictví 3. NP 08 Chodba u soc. zař. 4,39 2x/PO-PA/ 136 K č 165 Kč
17 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 09 Vstup do soc. zařízení 2,23 2X/PO-PÁ/ 69  K č 84 Kč
16 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 09 W C  ženy 3.5 2x/PO-PÁ 109 K č 132 Kč
15 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 02 Přípravna 2.14 Ix/PO -NE/ 48 K č 58 Kč
14 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 09 Sprchy 6,63 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 256 K č 310 Kč
13 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 09 Sprchy chodba 12,5 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 469 K č 567 Kč
12 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 09 Mísovna 13,8 Ix/PO -NE/ 311 K č 376 Kč
11 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Lůžkový pokoj 12.6 Ix/PO -NE/ 284 K č 343 Kč
10 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 09 WC 2,6 1x/PO-NE/ 59  K č 71 Kč
9 Pavilcn gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Lůžk pokoj 12,6 Ix/PO -NE/ 284 K č 343 Kč
8 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 06 Vrchní sestra 12,9 Ix/P O -PÁ/ 200 K č 243 Kč
6 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 02 Kuchyňka 10 3x/PO-NE/ 675 K č 817 Kč
7 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 07 Sklad 9 Ix/PO -PÁ/ 140 K č 169 Kč
5 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 02 Vyšelřovna 19.5 2xPO-NE 878 K č 1 062 Kč
4 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Dětský box 17.3 2X/PO-NE/ 779 K č 942 Kč
3 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Dětský box 18,35 2X/PO-NE/ 826 K č 1 000 Kč
2 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 08 Schodiště 13.5 Ix/PO -NE/ 304 K č 368 Kč

47 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 08 Chodba 115,3 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 4 325 K č 5 233 Kč
46 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 09 Chodba 39.5 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 1 482 K č 1 793 Kč
45 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Dětský box 20.2 2X/PO-NE/ 909 K č 1 100 Kč
44 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Dětský box 22 2X/PO-NE/ 990 K č 1 198 Kč
43 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Dětský box 21,2 2X/PO-NE/ 954 K č 1 155 Kč
42 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Dětský box 21.3 2X/PO-NE/ 959 K č 1 160 Kč
41 Pavilon gynekologie o porodnictví 3. NP 06 Denní m ístnost 19,6 Ix/PO -NE/ 441 K č 534 Kč
40 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Lůžkový pokoj 19.7 Ix/PO -NE/ 443 K č 537 Kč
39 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Lůžkový pokoj 18,9 Ix/PO -NE/ 425 K č 515 Kč
38 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Lůžkový pokoj 19,7 Ix/PO-NE/ 443 K č 537 Kč
37 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Lůžkový pokoj 18,9 Ix/PO -NE/ 425 K č 515 Kč
36 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Lůžkový pokoj 15,5 Ix/PO -NE/ 349 K č 422 Kč
35 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Lůžkový pokoj 18,8 1x/PO-NE/ 423 K č 512 Kč
34 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Lůžkový pokoj 18,5 1x/PO-NE/ 416 K č 504 Kč
33 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Lůžkový pokoj 18,5 Ix/PO-NE/ 416 K č 504 Kč
32 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Lůžkový pokoj 19,5 Ix/PO-NE/ 439 K č 531 Kč
31 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Lůžkový pokoj 18,9 Ix/PO-NE/ 425 K č 515 Kč
30 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 01 Lůžkový pokoj 18,1 1x/PO-NE/ 407 K č 493 Kč
46 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 08 Schodiště 23,8 1x/PO-NE/ 536 K č 648 Kč
2 Pavilon gynekologie a porodnictví 3. NP 08 Zadní schodiště 48 2xtýdně 309 K č 374 Kč

4.01 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 08 Hlavní schodiště 24,79 Ix/PO -NE/ 558 K č 675 Kč
4.02 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 08 Hala 37,65 Ix/PO -NE/ 847 K č 1 025 Kč
4.03 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 10 Lůžkový výtah 6,48 Ix/PO -NE/ 146 K č 176 Kč
4.04 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 10 Nákladní výtah 3.24 Ix/PO -NE/ 73 K č 88 Kč
4.05 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 08 Chodba 135,5 Ix/PO -NE/ 3 0 50 K č 3 690 Kč
4.06 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 08 Dětské odd-pr'edsíň W C ženy 2.23 2x/PO-NE/ 100 K č 121 Kč
4.07 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 09 W C  ženy 1.9 2x/PO-NE/ 86 K č 103 Kč
4.08 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 09 Sprcha zamést, ženy 2.14 2x/PO-NE/ 48 K č 58 Kč
4.09 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 08 Předsíň W C  muži 1.82 2X/PO-NE/ 41 K č 50 Kč
4.10 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 09 W C m uži DO 2,5 2x/PO-NE/ 56 K č 68 Kč
4.11 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 02 Vyšetřovna DO 20,4 2x/PO-NE/ 918 K č 1 111 Kč
4.12 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 07 Sklad 14,8 2X/PO-NE/ 666 K č 806 Kč
4.13 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Pokoj 11.65 2x/PO-NE/ 524 K č 635 Kč
4.14 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Pokoj 1 lůž 11,65 2X/PO-NE/ 524 K č 635 Kč
4.16 Pavilon gynekologie a porodnictví 4, NP 01 Pokoj 2 lůžka 18 2x/PO-NE/ 810 K č 980 Kč
4.15 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 09 Hyqienická buňka 3,63 2X/PO-NE/ 163 K č 198 Kč
4.17 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Pokoj 2  lůž 17.7 2x/PO-NE/ 797 K č 964 Kč

4.18a Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 09 Umývárna+sprcha 6.17 2X/PO-NE/ 278 K č 336 Kč
4.18b Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 09 W C 1,35 2X/PO-NE/ 61 K č 74 Kč
4.19 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Pokoj 2 lůžka 17,7 2X/PO-NE/ 797 K č 964 Kč
4.20 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Pokoj 2 lůžka 18,24 2X/PO-NE/ 821 K č ^ 994 Kč

4.21a Pavilon gynekologie o porodnictví 4. NP 09 Um ývárna+sprcha 6,57 2X/PO-NE/ 296 K č 358 Kč
4.21b Pavilcn gynekologie a porodnictví 4. NP 09 W C 1,35 2X/PO-NE/ 61 k P 74 Kč
4.22 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 02 Čajová kuchyň 13,56 Ix/PO-NE/ 305 K č 369 Kč
4.23 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 02 Jídelna 28,56 2X/PO-NE/ 1 286 K č 1 556 Kč
4.24 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Pokoj 2 lůžka 22,67 Ix/PO-NE/ 510 K č 617 Kč
4.25 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Společný pokoj 11,54 Ix/PO-NE/ 260 K č 314 Kč
4.26 Pavilon gynekologie a porodnictví 4, NP 09 Umývárna+sprcha 4,86 Ix/PO -NE/ 109 K č 132 Kč
4.27 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 09 WC+bidet 2,93 Ix/PO -NE/ 66  K č 80 Kč
4.28 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Pokoj 2 lůžka 22,88 Ix/PO -NE/ 515 K č 623 Kč
4.29 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Pokoj 2 lůžka 22.88 Ix/PO -NE/ 515 K č 623 Kč
4.30 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Společný pokoj 11,54 Ix/PO -NE/ 260 K č 314 Kč
4.32 Pavilon gynekologie o porodnictví 4. NP 09 Umývárna+sprcha 4,86 Ix/PO-NE/ 109 K č 132 Kč
4.33 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 09 W C+bidet 2,63 Ix/PO -NE/ 59 K č 72 Kč
4.34 Pavilon gynekologie o porodnictví 4. NP 01 Pokoj 2 lůžka 21.77 Ix/PO -NE/ 490 K č 593 Kč
4.35 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Pokoj 2 lůžka 21,77 Ix/PO -NE/ 490 K č 593 Kč
4.36 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Společný pokoj 11.54 Ix/PO -NE/ 260 K č 314 Kč
4.38 Pavilon gynekologie o porodnictví 4. NP 09 Umývárna+sprcha 4,86 Ix/PO -NE/ 109 K č 132 Kč
4.39 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 09 WC+bidet 2,63 Ix/PO -NE/ 59 K č 72 Kč
4.40 Pavilon gynekologie o porodnictví 4. NP 01 Pokoj 2  lůžka 22,52 Ix/PO -NE/ 507 K č 613 Kč
4.41 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Pokoj pro TP 1 lůž 16.16 Ix/PO -NE/ 364 K č 440 Kč
4.42 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 09 W C sprchový box 4,66 1x/PO-NE/ 105 K č 127 Kč
4.43 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 08 Chodba 15,09 1x/PO-PÁ/ 234 K č 284 Kč

8/16



Příloha č. 1 k Dodatku č. 4 Položkový rozpočet předmětu plnění pro období od 1. 2. 2018 do 31.1. 2019

O značeni p lo chy

4.44

Odděleni

Pavilon gynekologie a porodnictví

Poschodí

4. NP

T yp úk lid u

08

Název m ís tn os ti

Schodiště

Plocha v  m 2

17,34

Č etnost úk lidu

1x/PO-PÁ/

C e lke m  v Kč m ěsíčně

bez DPH
269 Kč

včetně DPH
326 Kč

4.45 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 10 Lůžkový výtah 6,48 Ix/PO-PÁ/ 101 Kč 122 Kč
4.46 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Pokoj 1 lůžko 17,37 2X/PO-NE/ 782 Kč 946 Kč
4.47 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Poko| 1 lůžko 17,17 2X/PO-NE/ 773 Kč 935 Kč
4.48 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 09 Hygienická buňka 6.11 2X/PO-NE/ 275 Kč 333 Kč
4.49 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Pokoj 1 lůžko 17.04 2X/PO-NE/ 767 Kč 928 Kč
4.50 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 09 Hyqienická buňka 4.18 2X/PO-NE/ 188 Kč 228 Kč
4.51 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 06 Pracoviště sester 26,63 2X/PO-NE/ 1 199 Kč 1 451 Kč
4.52 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 02 D.M.Z. 6,67 2X/PO-NE/ 300 Kč 363 Kč
4.53 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Pokoj 1 lůžko 11,6 2X/PO-NE/ 522 Kč 632 Kč
4.54 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 01 Pokoj 1 lůžko 12,31 2X/PO-NE/ 554 Kč 671 Kč
4.55 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 09 Hygienická burka 3,63 2X/PO-NE/ 163 Kč 198 Kč
4.56 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 09 Klyzm ala 11.52 1X/PO-NE/ 259 Kč 314 Kč
4.57 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 09 W C pacient 1.43 1x/PO-NE/ 32 Kč 39 Kč
4.58 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 09 Č isticí m ístnost 12,39 2xZPO-PÁ/,1xSO,NE 465 K č 562 Kč
4.59 Pavilon gynekologie o porodnictví 4. NP 02 Stanoviště sester 11,6 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 435 K č 527 Kč
4,60 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 09 Úklid 2,53 Ix/PO -NE/ 57 K č 69  Kč
4.61 Pavilon gynekologie a porodnictví 4. NP 02 Pracovna sester 21,01 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 788 K č 954 Kč
4.62 Pavilon gynekologie a porodnictví

Pavilon gynekologie a porodnictví Celkem
4. NP 02 Vyšetrovna 1 20,21

2890,98
2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 758 K č 

85 949 K č
917 Kč 

103998 Kč
101 Pavilon chirurgických oborů 1. N Pch ir. A 08 Zádvefl u CH A 12,1 2x/PO-PÁ/ 376 Kč 455 Kč
102 Pavilon chirurgických oborů 1. N P ch ir. A 06 Sanitáři 9.1 1X/PO-PÁ/ 141 K č 171 Kč
103 Pavilon chirurgických oborů 1. NP chir. A 06 Hala+čekárna CH A 124,1 Ix/PO-NE/ 2 793 K č 3 380 Kč
104 Pavilon chirurgických oborů 1. N P ch ir. A 09 W C  personál ženy 3.8 1X/PO-PÁ/ 59 K č 71 Kč
105 Pavilon chirurgických oborů 1. NP chir. A 09 W c personál muži 3.8 1X/PO-PÁ/ 59 K č 71 Kč
106 Pavilon chirurgických oborů 1. N Pch ir. A 08 Vozíky parkoviště 11.2 1xPO-NE 252 K č 305 Kč
107 Pavilon chirurgických oborů 1. NP chir. A 09 W C  pacienti ženy 0.7 2x/PO-PÁ/ 301 K č 365 Kč
108 Pavilon chirurgických oborů 1, N Pch ir. A 09 W C  pacienti muži 0,1 2x/PO-PA/ 283 K č 342 Kč
109 Pavilon chirurgických oborů 1. N Pch ir. A 09 Úklidová komora 2,1 1x/PO-PÁ/ 33 K č 39 Kč
110 Pavilon chirurgických oborů 1. N P ch ir. A 06 Denní m ístnost 13 1X/PO-PÁ/ 202 K č 244 Kč
111 Pavilon chirurgických oborů 1. N Pch ir. A 02 CH A kartotéka 12,2 1X/PO-PÁ/ 190 K č 229 Kč
112 Pavilon chirurgických oborů 1. NP chir. A 02 CH A vyše tfovna 1 25,2 1X/PO-PÁ/ 392 K č 474 Kč
113 Pavilon chirurgických oborů 1. NP chir. A 02 CH A  p fevlékael box 2,7 Ixtýdně 9 K č 11 Kč
114 Pavilon chirurgických oborů 1. NP chir. A 02 CH Avyše tfovna 2 15,3 1X/PO-PÁ/ 238 K č 288 Kč
115 Pavilon chirurgických oborů 1. NP chir. A 02 CH A  p fevlékael box 2,7 Ixtýdně 9 K č 11 Kč
116 Pavilon chirurgických oborů 1. NP chir. A 02 CH A  vyšetfovna 3 25,2 1X/PO-PÁ/ 392 K č 474 Kč
117 Pavilon chirurgických oborů 1. NP chir. A 04 Pflpravna-úrazovka 13,8 3X/PO-NE/ 918 Kč 1 111 Kč
116 Pavilon chirurgických oborů 1. NP chir. A 04 Zákrokový sál 22,6 3x/PO-NE/ 1 526 Kč 1 847 Kč
119 Pavilon chirurgických oborů 1. N Pch ir. A 04 Um ývárna lékafů 6,9 3X/PO-NE/ 466 Kč 564 Kč
120 Pavilon chirurgických oborů 1. N Pch ir. A 04 Umývárna nástrojů 8,1 3x /PO-NE/ 547 Kč 662 Kč
121 Pavilon chirurgických oborů 1. NP chir. A 04 č is tic í m ístnost 4,3 Ix/PO-NE/ 97 K č 117 Kč
126 Pavilon chirurgických oborů 1. N Pch ir. A 08 Předsíň návštěvy 4 2xPO-PÁ,1xSO,NE 150 Kč 182 Kč
127 Pavilon chirurgických oborů 1. NP chir. A 09 W C  návštěvy muži 4,4 2xPO-PÁ,1xSO,NE 165 K č 200 Kč
128 Pavilon chirurgických oborů 1. NP chir. A 09 W C pro TP 3.3 2xPO-PÁ.1xSO,NE 124 K č 150 Kč
129 Pavilon chirurgických oborů 1. NP chir. A 08 P fedslň návštěvy 7,4 2x/PO-PÁ/1xSO,NE 278 Kč 336 Kč
130 Pavilon chirurgických oborů 1. N P ch ir. A 09 W C  návštěvy ženy 10,2 2x/PO-PA/,1x SO.NE 383 K č 463 Kč
0.01 Pavilon chirurgických oborů 1. PP am bul. trakt 02 Ambulance URL 34,36 Ix /P O -P Á / 534 K č 646 Kč
0.02 Pavilon chirurgických oborů 1. PP am bul. trakt 02 Vyšetfovna URL 14,16 Ix /P O -P Á / 220 K č 266 Kč
0.03 Pavilon chirurgických oborů 1. PP am bul. trakt 02 Ambulance URL 20,45 1x/PO - PÁ/ 318 K č 385 Kč
0.06 Pavilon chirurgických oborů 1. PP am bul. trakt 08 Chodba 21,38 1X/PO-PÁ/ 332 K č 402 Kč
0.07 Pavilon chirurgických oborů 1. PP am bul. trakt 08 Pfedprostor 9,85 2x/PO -PÁ/ 306 K č 370 Kč
0.08 Pavilon chirurgických oborů 1. PP am bul. trakt 09 Pfevlékael b o x -u ro l. Sál 3,52 Ix /P O -P Á / 137 K č 166 Kč
0.09 Pavilon chirurgických oborů 1. PP am bul. trakt 10 Výtah heliport 7.2 1x /P O -P Á / 112 K č 135 Kč
0.10 Pavilon chirurgických oborů 1. PP am bul. trakt 04 Vstup personál - urol. Sál 11,53 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 1 087 K č 1 315 Kč
0.11 Pavilon chirurgických oborů 1. PP am bul. trakt 04 Urologický sál 35,28 2x/PO-PÁ/,1x SO.NE 3 326 K č 4 025 Kč
0.12 Pavilon chirurgických oborů 1. PP am bul. trakt 04 zádvefí-bočnl vchod 3,64 2X/PO-PÁ/ 113 K č 137 Kč
0.13 Pavilon chirurgických oborů 1. PP am bul. trakt 04 Píedslň 28,14 2x/PO -PÁ/ 875 K č 1 058 Kč
0.26 Pavilon chirurgických oborů 1. PP ambul. trakt 02 Ortopedická ambualce 19,6 2x PO-PÁ 609 K č 737 Kč
0.27 Pavilon chirurgických oborů 1. PP ambul. trakt 02 Ortopedická ambualce 15,38 2x PO-PÁ 478 K č 578 Kč
0.28 Pavilon chirurgických oborů 1. PP ambul. trakt 02 Am bulance oční evidence 18,84 1x PO-PÁ 293 K č 354 Kč
0.29 Pavilon chirurgických oborů 1. PP ambul. trakt 02 Am bulance oční 1 26,07 1x PO-PÁ 405 K č 490 Kč
0.30 Pavilon chirurgických oborů 1. PP ambul. trakt 02 Am bulance oční 2 24,48 1x PO-PÁ 380 K č 460 Kč
0.31 Pavilon chirurgických oborů 1. PP ambul. trakt 09 W C  personál 2,92 1x PO-PÁ 45 K č 55 Kč
0.32 Pavilon chirurgických oborů 1. PP ambul. trakt 09 Úklidová místnost 2,59 Ix týd n ě 8 K č 10 Kč
0.33 Pavilon chirurgických oborů 1. PP ambul. trakt 09 Soc. zařízeni CH JIP 2,92 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 110 K č 133 Kč
0.35 Pavilon chirurgických oborů 1. PP ambul. trakt 06 Šatna CH JIP 20,07 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 753 K č 911 Kč
0.36 Pavilon chirurgických oborů 1. PP ambul. trakt 09 Umývárna CH JIP 16,04 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 602 K č 728 Kč
0.37 Pavilon chirurgických oborů 1. PP ambul. trakt 04 šatna oper.sál 18,66 1x PO-NE 1 056 K č 1 277 Kč
0.38 Pavilon chirurgických oborů 1. PP ambul. trakt 09 W C  šatny 1.87 1x PO-NE 38 K č 45 Kč
0.39 Pavilon chirurgických oborů 1. PP ambul. trakt 09 W C  personál pfedslň 3,32 1x PO-NE 75 K č 90 Kč
0.42 Pavilon chirurgických oborů 1. PP ambul. trakt 07 Spisovna ORL 32,41 Ixtýdně 104 K č 126 Kč
0.43 Pavilon chirurgických oborů 1. PP ambul. trakt 06 inspekční pokoj 17.2 1x PO-PÁ 267 K č 323 Kč
0.44 Pavilon chirurgických oborů 1. PP ambul. trakt 09 Soc.zaflzenl 4,4 1x PO-PÁ 68 K č 83 Kč
0.45 Pavilon chirurgických oborů 1. PP am bul. trakt 07 šatna anestezie 10,08 1x PO-PÁ 157 K č 190 Kč
0.46 Pavilon chirurgických oborů 1. PP ambul. trakt 08 Hala 25,5 1x PO-PÁ 396 K č 479 Kč
0.47 Pavilon chirurgických oborů 1. PP am bul. trakt 10 Výtah k ARO 8,46 1x PO-PÁ 131 K č 159 Kč
2.01 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 01 Pokoj 4 lůžk. 29.54 2x PO-PÁ. 1x SO.NE 1 108 K č 1 341 Kč
2.02 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Umývárna pac. 4,55 2x PO-PÁ, 1x SO.NE 171 K č 207 Kč
2.03 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Sprcha pac. 1.17 2x PO-PÁ, 1x SO.NE 44 K č 53 Kč
2.04 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 W C pac. 1.62 2x PO-PÁ, 1x SO.NE 61 K č 74 Kč
2.05 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 01 Pokoj 2 lůžk 17,34 2x PO-PÁ, 1x SO.NE 650 K č 787 Kč
2.06 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Umývárna pac. 2.31 2x PO-PÁ. 1x SO.NE 87 K č 105 Kč
2.07 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 W C pac. 1,95 2x PO-PÁ, 1x SO.NE 73 K č 89 Kč
2.08 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Sprcha pac. 1.17 2x PO-PÁ, 1x SO.NE 44 K č 53 Kč
2.09 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 01 Pokoj 2 lůžk 17,26 2x PO-PÁ, 1x SO.NE 647 K č 783 Kč
2.10 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 01 Pokoj 2 lůžk 17,46 2x PO-PÁ. 1x SO.NE 655 K č 792 Kč
2.11 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Umývárna pac. 4,55 2x PO-PÁ. 1x SO.NE 171 K č 207 Kč
2.12 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Sprcha pac. 1.17 2x PO-PÁ, 1x SO.NE 44 K č 53 Kč
2.13 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 W C pac. 1.17 2x PO-PÁ, 1x SO.NE 44 K č 53 Kč
2.14 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 01 Pokoj 3 lůžk 33.2 2x PO-PÁ, 1x SO.NE 1 245 K č 1 507 Kč
2.15 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Umývárna pac. 33,2 2xPO-PÁ,1xSO,NE 1 245 K č 1 507 Kč
2.16 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 W C pac. 1.7 2xPO-PÁ.1xSO,NE 64 K č 77 Kč
2.17 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Sprcha pac. 1,07 2x PO-PÁ, 1x SO.NE 40 K č 49 Kč
2.18 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 01 Pokoj 4 lůžk. 30,84 2xPO-PÁ.1xSO,NE 1 157 K č 1 400 Kč
2.19 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Umývárna pac. 3,9 2xPO-PÁ,1xSO,NE 146 K č 177 Kč
2.20 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 W C pac. 1.5 2xPO-PÁ,1xSO,NE 56 K č 68 Kč
2.21 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 00 Sprcha pac. 3.9 2x PO-PÁ, 1x SO.NE 146 K č 177 Kč
2.22 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 01 Pokoj 4 lůžk. 34,25 2x PO-PÁ, 1x SO.NE 1 285 K č 1 555 Kč
2.23 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Umývárna pac. 3.24 2x PO-PÁ. 1x SO.NE 122 K č 147 Kč
2.24 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 W C pac. 1.3 2x PO-PÁ, 1x SO.NE 49 K č 59 Kč
2.25 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Sprcha pac. 1 2xPO-PÁ,1xSO,NE 38 K č 45 Kč
2.26 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 01 Pokoj 6 lůž 38,42 2x PO-PÁ, 1x SO.NE 1 441 K č 1 744 Kč
2.27 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 W C pac. 1,3 2x PO-PÁ, 1x SO.NE 49 K č 59 Kč
2.28 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Sprcha pac. 1 2xPO-PÁ,1xSO,NE 38 K č 45 Kč
2.29 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Umývárna pac. 3.24 2x PO-PÁ, 1x SO.NE 122 K č 147 Kč
2.30 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 08 Chodba odděleni 60.85 2X/PO-NE/ 2 739 K č 3 315 Kč
2.31 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 02 Jídelna návštěvy 38,64 2X/PO-NE/ 1 739 K č 2 105 Kč
2.32 Pavilon chirurgických oborů 2. N Pch ir. II 02 Čaj. Kuchyňka 12 2X/PO-NE/ 540 K č 654 Kč
2.33 Pavilon chirurgických oborů 2. N Pch ir. II 02 Stanice sestry-velln 7,5 Ix/PO-NE/ 169 K č 204 Kč
2.34 Pavilon chirurgických oborů 2. N P ch ir. II 02 Sesterna 21,87 Ix/PO-NE/ 492 K č 596 Kč
2.35 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 02 Vyšetfovna 25,65 2X/PO-NE/ 1 155 K č 1 397 Kč
2.36 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Č isticí m ístnost 7,3 2X/PO-NE/ 329 K č 398 Kč
2.37 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 07 Čisté prádlo 9,46 Ix/PO-NE/ 213 K č 258 Kč
2.38 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Očista pacienta,inval W C 9,16 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 344 K č 416 Kč
2.39 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 08 Chodba pfed pokojem 22,92 2X/PO-NE/ 1 032 K č 1 248 Kč
2.40 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 W C pfedslň pers. 1,65 2X/PO-NE/ 74 K č 90 Kč
2.41 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 W C personál ženy 1.5 2X/PO-NE/ 68 K č 82 Kč
2.42 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 W C personál muži 1,35 2X/PO-NE/ 61 K č 74 Kč
2.43 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 W C píedslň návštěvy 1,65 2X/PO-NE/ 74 K č 90 Kč
2.44 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 02 Čaj. Kuchyňka 4,44 1x/PO,ST,PÁ/ 43 K č 52 Kč

9/16



Příloha č. 1 k Dodatku č. 4 Položkový rozpočet předmětu plnění pro období od 1.2. 2018 do 31. 1. 2019

Označení p lo chy

2.45

Odděleni

Pavilon chirurgických oborů

P oschodí

2. NP chir. II

Typ ú k lid u

07

Název m ís tn o s ti

Sklad-šatna

Plocha v  m2

4,68

Č etnost ú k lid u

1x/PO,ST,PÁ/

C e lke m  v  Kč m ěsíčně

bez DPH
45 K č

včetně DPH
55 Kč

2.46 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Umývárna ARO personál 8,03 1x/PO,ST,PÁ/ 77 K č 94 Kč
2.47 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 06 Lékař ARO 13.1 1x/PO,ST,PÁ/ 126 K č 153 Kč
2.48 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 06 Lékařky ARO 13.7 1x/PO.ST,PÁ/ 132 K č 160 Kč
2.40 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 08 Chodba 9,11 1x/PO,ST,PÁ/ 88 Kč 106 Kč
2.50 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 06 Vrchní sestra 6,09 Ixtýdně 26 K č 31 Kč
2.51 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 08 Chodba 35,24 1x/PO,ST,PÁ/ 340 K č 411 Kč
2.52 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 06 Primář ARO 13,95 Ix/PO.ST.PÁZ 135 K č 163 Kč
2.53 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Umývárna W C  prim 3,36 1x/PO,ST,PÁ/ 32 K č 39 Kč
2.54 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 06 Zástupce prim ARO 13,95 1X/PO.ST.PÁ/ 135 K č 163 Kč
2.55 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Umývárna +WC 3,36 1x/PO,ST,PÁ/ 32 K č 39 Kč
2.56 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 07 Sklad dokumentace 5,85 Ix týd n ě 19 K č 23 Kč
2.57 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Umývárna W C  muži 1,88 1x/PO,ST,PÁ/ 18 K č 22 Kč
2.58 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 W C muži 1,49 1x/PO,ST,PA/ 14 K č 17 Kč
2.50 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Úklid 1,45 1x/PO,ST,PÁ/ 14 Kč 17 Kč
2.60 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Umývárna ženy 1,89 1x/PO,ST,PA/ 18 K č 22  Kč
2.61 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 W C ženy 1,48 1x/PO.ST.PÁ/ 14 K č 17 Kč
2.65 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 06 Pokoj lékařů UROL 20,32 Ix/PO-PÁ/ 316 K č 382 Kč
2.66 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Soc. zařízení UROL 2,95 1x/PO-PÁ/ 46 K č 55 Kč
2.67 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 06 Pokoj prim .ortop 17,81 1x/PO-PA/ 277 K č 335 Kč
2.68 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Umývárna prim.pokoj 2,76 Ix/PO-PÁ/ 43 K č 52 Kč
2.70 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 W C inval 2,93 2x/PO-NE/ 132 K č 160 Kč
2.71 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 Čistící m ístnost 2,78 Ix/PO -NE/ 63 Kč 76 Kč
2.72 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 09 W C 1,35 neuklízel - K č - K č
2.74 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 02 Chir.int.ambul 17,07 1X/PO-PÁ/ 265 K č 321 Kč
2.75 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. II 06 Sekretariát chirurg 39,2 Ix/PO-PÁ/ 609 K č 737 Kč
201 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 08 Chodba 125,6 2X/PO-NE/ 5 654 K č 6 841 Kč
202 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 09 Koupelna-klyzmata 10,6 2X/PO-NE/ 477 K č 577 Kč
203 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. 1 06 Denní m ístnost sester 8,7 1xPO-NE 196 K č 237 Kč
204 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 07 Sklad 2,7 1xPO-NE 61 K č 74 Kč
205 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 09 Úklidová kom ora*výlevka 1.4 2xPO-NE 63 K č 76 Kč
206 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 09 W C personál 3,8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 143 K č 172 Kč
207 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 09 Čistící m ístnost 6,7 2X/PO-NE/ 302 K č 365 Kč
208 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 02 ča jo vá  kuchyňka 6,7 2X/PO-NE/ 302 K č 365 Kč
200 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 02 Vyšetřovna 2 15.7 2X/PO-NE/ 707 K č 855 Kč
210 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir. 1 02 Přípravna-vyšetřovna č  1 13.7 2X/PO-NE/ 617 K č 746 Kč
211 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 02 Sesterna+sklad 8,9 Ix/PO -NE/ 200 K č 242 Kč
212 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 08 Šatna personál 4,8 1x/PO-NE/ 108 K č 131 Kč
213 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 09 Umývárna personál 2,2 Ix/PO -NE/ 50 K č 60  Kč
214 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 06 šatna personál 4,3 1x/PO-NE/ 97 K č 117 Kč
215 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 09 Umývárna personál 2,5 Ix/PO -NE/ 56 K č 68 Kč
216 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 01 Pokoj 1 lůžko 15 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 563 K č 681 Kč
217 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 09 Sociální zařízení 5.2 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 195 K č 236 Kč
216 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 01 Pokoj 3 lůžka 24,8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 930 K č 1 126 Kč
219 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 09 Sociální zařízení 8,3 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 236 K č 286 Kč
220 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 01 Pokoj 3 lůžka 24,8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 930 K č 1 126 Kč
221 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 01 Pokoj 3 lůžka 24,8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 930 K č 1 126 Kč
222 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 09 Sociální zařízení 6,3 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 236 K č 286 Kč
223 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 01 Pokoj 3 lůžka 24,8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 930 K č 1 126 Kč
224 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 01 Pokoj 3 lůžka 24,8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 930 K č 1 126 Kč
225 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 09 Sociální zařízeni 6,3 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 236 K č 286 Kč
226 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 01 Pokoj 2  lůžka 17,8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 668 K č 808 Kč
227 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 01 Pokoj 3  lůžka 21,4 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 803 K č 971 Kč
228 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 09 Sociální zařízení 4,9 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 184 K č 222 Kč
229 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 09 Sociální zařízení 4,9 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 184 K č 222 Kč
230 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 01 Pokoj 3  lůžka 22,1 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 829 K č 1 003 Kč
235 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 06 Inspekční pokoj CH prim 22,4 1X/PO-PÁ/ 348 K č 421 Kč
236 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 00 Sociální zařízení 4 1X/PO-PÁ/ 62 K č 75 Kč
237 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 09 Sociální zařízení-pokoj lék. 4 1xPO-NE 90 K č 109 Kč
238 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 06 Inspekční pokoj č  1 22,4 1xPO-NE 504 K č 610 Kč
230 Pavilon chirurgických oborů 2. NP chir.1 02 Chirurg, spec. Ambul. 28,3 1X/PO-PÁ/ 440 K č 532 Kč
301 Pavilon chirurgických oborů 3.N P chir. 3 08 Chodba 125,8 2xPO-NE 5 663 K č 6 852 Kč
302 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 09 Lázeň-klyzmata 10,6 2xPO-NE 477 K č 577 Kč
303 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 06 Denní m lstnost-pokojlk 8.7 1xPO-NE 196 K č 237 Kč
304 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 06 Sklad 2,7 1X/PO-PÁ/ 42 K č 51 Kč
305 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 09 Úklidová komora 1.4 2xPO-PÁ.1xSO.NE 53 K č 64 Kč
306 Pavilon chirurgických oborů 3-NPchir. 3 09 W C personál 3.8 2xPO-NE 171 K č 207 Kč
307 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 09 Čistící m ístnost 6,7 2xPO-NE 302 K č 365 Kč
308 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 02 ča jo vá  kuchyně 6.7 2X/PO-NE/ 302 K č 365 Kč
309 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 02 Vyšetřovna č 2 15,7 2X/PO-NE/ 707 K č 855 Kč
310 Pavilon chirurgických oborů 3-NPchir. 3 02 Pfíprana-vyšetřovna 1 13.7 2X/PO-NE/ 617 K č 746 Kč
311 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 02 Sesterna sklad 8,8 Ix/PO -NE/ 198 K č 240 Kč
312 Pavilon chirurgických oborů 3-N Pch ir. 3 06 Šatna personál 4,8 Ix/PO -NE/ 108 K č 131 Kč
313 Pavilon chirurgických oborů 3-N Pch ir. 3 09 Umývárna 2.2 Ix/PO -NE/ 50 K č 60  Kč
314 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 06 Šatna personál 4,2 Ix/PO -NE/ 95 K č 114 Kč
315 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 09 Umývárna 2,6 1x/PO-NE/ 59 K č 71 Kč
316 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 01 Pokoj 1 lůžko 15 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 563 K č 681 Kč
317 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 09 Sociální zařízení 5,2 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 195 K č 236 Kč
318 Pavilon chirurgických oborů 3.N P chir. 3 01 Pokoj 3  lůžka 24,8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 930 K č 1 126 Kč
319 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 09 Sociální zařízení 6.3 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 236 K č 286 Kč
320 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 01 Pokoj 3 lůžka 24,8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 930 K č 1 126 Kč
321 Pavilon chirurgických oborů 3.N P chir. 3 01 Pokoj 3 lůžka 24,8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 930 K č 1 126 Kč
322 Pavilon chirurgických oborů 3-NPchir. 3 09 Sociální zařízení 6,3 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 236 K č 286 Kč
323 Pavilon chirurgických oborů 3-N Pch ir. 3 01 Pokoj 3 lůžka 24,8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 930 K č 1 126 Kč
324 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 01 Pokoj 3  lůžka 24,8 2x/PO-PÁ/,1xSO.NE 930 K č 1 126 Kč
325 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 00 Sociální zařízení 6,3 2x/PO-PÁ/.1xSO,NE 236 K č 286 Kč
326 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 01 Pokoj 2 lůžka 17,8 2x/PO-PÁ/.1xSO,NE 668 K č 808 Kč
327 Pavilon chirurgických oborů 3-NPchir. 3 01 Pokoj 3  lůžka 21,4 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 803 K č 971 Kč
328 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 09 Sociální zařízení 4.9 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 184 K č 222 Kč
329 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 00 Sociální zařízení 4,9 2x/PO-PÁ/,1xSO.NE 184 K č 222 Kč
330 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 01 Pokoj 1 lůžko 22,1 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 829 K č 1 003 Kč
333 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 10 Výtah středový 6,3 Ix/PO-NE/ 142 K č 172 Kč
335 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 06 Inspekční pokoj prim. Urol 22,4 1xPO-PÁ 348 K č 421 Kč
336 Pavilon chirurgických oborů 3.NP chir. 3 09 Sociální zařízení prim urol 4 1xPO-PÁ 62 K č 75 Kč
403 Pavilon chirurgických oborů 4.NP 08 Chodba 36,8 1X/PO-PÁ/ 572 K č 692 Kč
406 Pavilon chirurgických oborů 4.NP 08 Schodiště 9,3 2xtýdně 60 K č 72 Kč
405 Pavilon chirurgických oborů 4.NP 08 Schodiště 4,4 2xtýdně 28 K č 34 Kč
404 Pavilon chirurgických oborů 5. NP HELIPORT 08 Zádveří 2,4 2xtýdně 15 K č 19 Kč
502 Pavilon chirurgických oborů 5. NP HELIPORT 07 Man. Prostor-zasedací m. 87,9 2x týdně 565 K č 684 Kč
503 Pavilon chirurgických oborů 5. NP HELIPORT 06 šatna 4,4 2x týdně 28 K č 34 Kč
505 Pavilon chirurgických oborů 5. NP HELIPORT 10 Výtah 7,2 2xtýdně 46 K č 56 Kč
506 Pavilon chirurgických oborů 5. NP HELIPORT 09 W C  ženy 3,9 2xtýdně 25 K č 30 Kč
507 Pavilon chirurgických oborů 5. NP HELIPORT 09 W C muži 2.6 2xtýdně 17 K č 20 Kč
3.21 Pavilon chirurgických oborů JIP 06 Šatna person JIP 11,83 2xPO-PÁ.1xSO,NE 444 K č 537 Kč
3.22 Pavilon chirurgických oborů JIP 09 Koupelna pac JIP 5 2xPO-PÁ.1xSO.NE 188 K č 227 Kč
3.23 Pavilon chirurgických oborů JIP 08 Chodba JIP 12,35 2xPO-NE 556 K č 673 Kč
3.24 Pavilon chirurgických oborů JIP 00 Propust person.+sprcha 3.8 2xPO-PÁ.1xSO.NE 143 K č 172 Kč
3.25 Pavilon chirurgických oborů JIP 06 Denní m ístnost JIP 14,45 1xPO-NE 325 K č 394 Kč
3.26 Pavilon chirurgických oborů JIP 05 JIP 3 lůžk 47,84 Sx/PO-NE/ 3 230 K č 3 909 Kč
3.27 Pavilon chirurgických oborů JIP 05 JIP 2  lůžk 28,26 3X/PO-NE/ 1 908 K č 2 309 Kč
3.28 Pavilon chirurgických oborů JIP 05 JIP 2 lůžk 19,11 3X/PO-NE/ 1 290 K č 1 561 Kč
3.29 Pavilon chirurgických oborů JIP 05 JIP 3 lůžk 49,69 3X/PO-NE/ 3 355 K č 4 060 Kč
3.30 Pavilon chirurgických oborů JIP 05 Pracoviště sester JIP 89,23 2xPO-NE 4 017 K č 4 860 Kč
3.31 Pavilon chirurgických oborů JIP 05 W C  pac. JIP 2,69 3X/PO-NE/ 182 K č 220 Kč
3.32 Pavilon chirurgických oborů JIP 09 W C personál 2,89 3x/PO-NE/ 195 K č 236 Kč
3.33 Pavilon chirurgických oborů JIP 05 Sklad přístro jů JIP 5,4 1xPO-NE 122 K č 147 Kč
3.34 Pavilon chirurgických oborů JIP 05 Kuchyňka JIP 5,09 2X/PO-NE/ 270 K č 326 Kč
3.35 Pavilon chirurgických oborů JIP 05 Čistící m ístnost JIP 6,72 2X/PO-NE/ 303 K č 366 Kč
3.36 Pavilon chirurgických oborů JIP 08 Průchod k ARO 8,77 2X/PO-NE/ 305 K č 369 Kč
3.37 Pavilon chirurgických oborů JIP 05 Pac Box 1 lůž.JIP 13,32 3X/PO-NE/ 899 K č 1 088 Kč

10/16



Příloha č. 1 k Dodalku č. 4 Položkový rozpočet předmětu plnění pro období od 1. 2. 2018 do 31.1. 2019

Označení p lo chy

3.36

Oddělení

Pavilon chirurgických oborů

Poschodí

JIP

Typ ú k lid u

06

Názov m ís tn os ti

Vrchní sestra JIP

Plocha v  m2

12,75

Č etnost úk lidu

1xPO-PÁ

C elkem  v Kč m ěsíčně

bez DPH
198 Kč

včetně DPH
240 Kč

3.30 Pavilon chirurgických oborů JIP 06 Lékař J IP ,pokoj Č2 18,72 1X/PO-PÁ/ 291 Kč 352 Kč
3.40 Pavilon chirurgických oborů JIP 06 Lékař JIP ,pokoj č3 18,52 1X/PO-PÁ/ 257 K č 311 Kč
3.41 Pavilon chirurgických oborů JIP 09 Soc.zařlzenl k lék. Pokoji 4,12 2X/PO-NE/ 185 Kč 224 Kč
3.42 Pavilon chirurgických oborů JIP 08 Předsíň 21,21 2X/PO-NE/ 955 K č 1 155 Kč
3.43 Pavilon chirurgických oborů JIP 09 W C person+předslň 3,08 2X/PO-NE/ 139 Kč 168 Kč
3.44 Pavilon chirurgických oborů JIP 09 Východ person JIP 2,79 2X/PO-NE/ 126 K č 152 Kč
3.45 Pavilon chirurgických oborů JIP 05 JIP um ývár person. 3.3 Ix/PO -NE/ 74 Kč 90 Kč
3.46 Pavilon chirurgických oborů JIP 09 Oklid 2,17 Ix/PO -NE/ 49 Kč 59 Kč
3.47 Pavilon chirurgických oborů JIP 08 JlP-Chodba k oper.sál 38,33 1x/PO-NE/ 818 Kč 989 Kč
3.40 Pavilon chirurgických oborů JIP 07 Sklad prádla JIP 10,81 Ix/PO -NE/ 243 Kč 294 Kč
3.49 Pavilon chirurgických oborů JIP 06 Lékař.pokoj č4 13,04 IxPO -PÁ 217 Kč 262 Kč
3.50 Pavilon chirurgických oborů JIP 09 Soc.zařlzenl+sprcha 3,36 1xPO-PÁ 52 K č 63 Kč
3.51 Pavilon chirurgických oborů JIP 06 Lékaf.pokoj č5 13,04 1xPO-NE 314 Kč 380 Kč
3.52 Pavilon chirurgických oborů JIP 09 Soc.zařlzenl+sprcha 3,36 1xPO-NE 76 K č 92 Kč
3.53 Pavilon chirurgických oborů JIP 08 Hala vchod pro návštěvy JIP 44,05 2xPO-NE 1 983 Kč 2 399 Kč
3.58 Pavilon chirurgických oborů JIP 09 W C invalid 2,93 2xPO-PÁ,1xSO,NE 110 K č 133 Kč
3.59 Pavilon chirurgických oborů JIP 09 W C předsíň 2,78 bez úklidu - K č -K č
3.60 Pavilon chirurgických oborů JIP 09 W C  návštěvy 1,35 bez úklidu - K č -K č
004 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 07 Sklad 8,8 Ix/PO -PÁ/ 137 K č 165 Kč
005 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 09 Úklidová komora 1.4 Ix/PO-PÁ/ 22 K č 26 Kč
006 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 09 W C pozůstali 2,1 1x/PO-PÁ/ 33 Kč 39 Kč
007 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 08 Čekárna pozůstali 8.6 Ix/PO-PÁ/ 134 Kč 162 Kč
008 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 02 Výstav zem řelých 12,2 1x/PO-PÁ/ 190 K č 229 Kč
009 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 02 Pracovna zřízence 12 Ix/P O -PÁ/ 186 Kč 226 Kč
010 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 02 Propust 13,5 Ix/PO -PÁ/ 210 K č 254 Kč
011 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 09 W C personál 1.2 Ix/PO -PÁ/ 19 K č 23 Kč
012 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 02 Propust 3,6 Ix/PO-PÁ/ 56 K č 68 Kč
013 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 09 Čisticí m ístnost 2,7 1x/PO-PÁ/ 42 K č 51 Kč
014 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 02 Přípravna 16,3 1x/PO-PÁ/ 253 Kč 306 Kč
017 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 02 Propust 4,3 1x/PO-PÁ/ 67 K č 81 Kč
010 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 09 Umývárna personál 2.1 Ix/PO -PÁ/ 33 K č 39 Kč
019 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 09 W C personál 1,5 1x/PO-PÁ/ 23 K č 28 Kč
020 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 06 šatna 2 Ix/PO -PÁ/ 31 K č 38 Kč
022 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 07 Sklad 20,8 1x/PO-PÁ/ 323 K č 391 Kč
023 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 09 Úklidová komora 1,6 1x/PO-PÁ/ 28 K č 34 Kč
024 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 06 šatna muži 3,8 Ix/PO -PÁ/ 59 K č 71 Kč
025 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 09 Umývárna muži 3.7 Ix/PO -PÁ/ 57 K č 70 Kč
026 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 06 Šatna ženy 9.5 Ix/PO -PÁ/ 148 K č 179 Kč
027 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 09 Umývárna ženy 4,6 1x/PO-PÁ/ 71 K č 86 Kč
028 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 07 Archiv PAO 20,9 Ix/PO -PÁ/ 325 K č 393 Kč
029 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 07 Archiv PAO 22,1 Ix/PO -PÁ/ 343 K č 416 Kč
030 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 07 Sklad chirurg ie 20,8 Ixtýdně 67 K č 81 Kč
031 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 07 Sklad chirurg ie archiv 15,6 Ixm ěslčně 12 K č 14 Kč
032 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 07 Sklad chirurg ie archiv 15.1 Ixm ěslčně 11 K č 14 Kč
033 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 08 Předsíň 3.3 1x/PO-PÁ/ 51 K č 62 Kč
034 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 09 Úklidová komora 1.8 Ix/PO -PÁ/ 28 K č 34 Kč
035 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 03 Příjem materiálu 15,4 Ix/PO -PÁ/ 239 K č 290 Kč
036 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 03 Přípravna 12.7 Ix/PO-PÁ/ 197 K č 239 Kč
037 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 08 Chodba 31,4 Ix/PO -PÁ/ 488 K č 590 Kč
038 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 09 W C ženy 4,3 Ix/PO -PÁ/ 67 K č 81 Kč
039 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 03 Laboratoř bioptická 18,1 Ix/PO -PÁ/ 281 K č 340 Kč
040 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 03 Laboratoř nekroptická 17,5 1x/PO-PÁ/ 272 K č 329 Kč
041 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 03 Laboratoř cytoloqická 14 3X/PO-PÁ/ 653 K č 790 Kč
042 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 03 Umývárna skla 9,8 Ix/PO -PÁ/ 152 K č 184 Kč
043 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 06 Denní m ístnost 12,6 Ix/PO -PÁ/ 196 K č 237 Kč
044 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 06 Pracovna lékařů 16,6 Ix/PO -PÁ/ 258 K č 312 Kč
045 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 00 W C muži 2.2 Ix/P O -PÁ/ 34 K č 41 Kč
046 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 06 Pracovna primáře 16 1xPO-PÁ/ 249 K č 301 Kč
051 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 08 Chodba CH A 54 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 2 026 K č 2 451 Kč
052 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 07 Výměník 14,2 bez úklidu -  K č -K č
051 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 08 Chodba před východem 3,5 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 131 K č 159 Kč
052 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 07 Sklad výpočetní techniky 14.2 Ix/PO -NE/ 320 K č 387 Kč
053 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 08 Chodba před východem 3.5 2X/PO-NE/ 158 K č 191 Kč
054 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 08 Zádveří-bočnl východ 5,1 Ixtýdně 16 K č 20 Kč
055 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 07 Sklad špinavého prádla 21,6 1xPO-NE 486 K č 588 Kč
056 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 08 Zádveřl-šatny 2,4 Ix/PO -NE/ 54 K č 65 Kč
059 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 06 Šatna 17,3 Ix/PO -NE/ 389 K č 471 Kč
060 Pavilon chirurgických oborů PATOLOGIE 09 Sprcha personál 3,7 Ix/PO -NE/ 83 K č 101 Kč
061 Pavilon chirurgických oborů

Pavilon chirurgických oborů Celkem
PATOLOGIE 09 W C 1.3

3862,41
Ix /P O -NE / 29 K č  

119 391 K č
35 Kč

144 463 Kč
2 Pavilon Interních oborů 1 .N P 06 Pracovna 13,11 1x/PO-PÁ/ 204 K č 247 Kč
5 Pavilon Interních oborů 1. NP 06 Služební pokoj 9,21 Ixtýdně 30 K č 36 Kč
6 Pavilon interních oborů 1. NP 02 Dia ordinace 12,12 Ix/PO -PÁ/ 188 K č 228 Kč
7 Pavilon Interních oborů 1. NP 02 Pracovna sester 14,84 Ix/PO -PÁ/ 231 K č 279 Kč

103 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 08 Vstup zaměstnanci 24,6 1x/PO - PÁ/ 382 K č 463 Kč
113 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 08 Chodba-čekárna 59 Ix/PO -PÁ/ 917 K č 1 109 Kč
121 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 07 Sklad čisté prádlo HD 7.7 Ix/PO -SO / 144 K č 175 Kč
122 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 02 Dialýza DMZ 9,6 2X/PO-SO/ 360 K č 436 Kč
123 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 09 W C zaměstnanci 3.5 2X/PO-SO/ 131 K č 159 Kč
124 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 06 Lékař dialýza 12,2 Ix/PO -PÁ/ 190 K č 229 Kč
125 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 02 Čaj. Kuchyňka HD 8,6 2x/PO-SO/ 323 K č 390 Kč
127 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 02 HD zákroky 10,25 1x/PO-SO/ 192 K č 233 Kč
126 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 09 W C pacient HD 2,2 3x/PO-SO/ 124 K č 150 Kč
128 Pavilon interních oborů 1. NP Dialyza 06 Šatna pacienti HD 33,8 2x/PO-SO/ 1 268 K č 1 534 Kč
129 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 09 Sprcha HD 1,65 Ix /P O -SO / 31 K č 37 Kč
230 Pavilon interních oborů 1. NP Dialyza 08 Zádveřl HD 5,4 2X /P0-S0/ 203 K č 245 Kč
131 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 01 Izolace HD 10,5 6x/PO-PÁ/.5xSO 1 148 K č 1 389 Kč
132 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 09 HD-Úklid 2.9 2x/PO-SO/ 109 K č 132 Kč
133 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 08 Zádveřl HD 3.1 Ix /P O -SO / 58 K č 70 Kč
134 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 09 Čisticí m ístnost HD 8,6 3X/PO-SO/ 484 K č 586 Kč
135 Pavilon interních oborů 1. NP Dialyza 07 Špinavé prádlo 8 Ix /P O -SO / 150 K č 182 Kč
136 Pavilon interních oborů 1. NP Dialyza 07 Sklad HD 10,3 2x/PO-SO/ 386 K č 467 Kč
137 Pavilon interních oborů 1. NP Dialyza 04 Dialyzačnl sál 143,9 6x/PO-PÁ/,5xSO 39 539 K č 47 843 Kč
138 Pavilon interních oborů 1. NP Dialyza 06 Chodba HD 31,8 3X/PO-SO/ 1 789 K č 2 165 Kč

138b Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 00 Chodba HD 14,6 3X/PO-SO/ 821 K č 994 Kč
140 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 09 INT A W C  muži 5.9 Ix/PO -PÁ/ 92 K č 111 Kč
141 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 09 IN T A W C  ženy 6,1 Ix/PO -PÁ/ 95 K č 115 Kč
142 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 07 Sklad HD 5,3 Ix /P O -SO / 99 K č 120 Kč
143 Pavilon interních oborů 1. NP Dialyza 09 IN T A W C  Inval 2,7 Ix/PO -PÁ/ 42 K č 51 Kč
144 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 02 Seslerna 28,1 3X/PO-SO/ 1 581 K č 1 913 Kč
151 Pavilon interních oborů 1. NP Dialyza 02 Vyšetřovna neuroloqická 17,8 1X/PO-PÁ/ 277 K č 335 Kč
152 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 02 Vyšetfovna neuroloqická 17,3 1X/PO-PÁ/ 269 K č 325 Kč
153 Pavilon interních oborů 1. NP Dialyza 02 Vyšetřovna neuroloqická 17.3 1X/PO-PÁ/ 269 K č 325 Kč
154 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 02 Vyšetřovna neuroloqická 17,3 1X/PO-PÁ/ 269 K č 325 Kč
155 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 08 Hala vstup 33,4 Ix/PO -PÁ/ 519 K č 628 Kč
156 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 08 Schodiště 20,9 Ix/PO -PÁ/ 325 K č 393 Kč
V2 Pavilon interních oborů 1. NP Dialyza 10 Lůžkový evak. Výtah 2 6.6 Ix/PO -PÁ/ 103 K č 124 Kč
V3 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 10 Lůžkový evak. Výtah 3 6,5 Ix/PO -PÁ/ 101 K č 122 Kč
V4 Pavilon interních oborů 1. NP Dialyza 10 Lůžkový evak. Výtah 4 6,4 Ix/PO -PÁ/ 99 K č 120 Kč
V5 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 10 Výtah V5 dialýza 1.1 Ix/PO -PÁ/ 17 K č 21 Kč
V6 Pavilon interních oborů 1. NP Dialyza 10 Výtah V6 6,2 Ix/PO -PÁ/ 96 K č 117 Kč

0100 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 08 Chodba spoj. podzemí 105,1 Ix/PO -PÁ/ 1 633 K č 1 976 Kč
200 Pavilon Interních oborů 1. NP Dialyza 07 Sklad 9,5 1x/PO,ST,PÁ/ 92 K č 111 Kč
201 Pavilon interních oborů 1. NP Dialyza 08 Chodba 24,6 1xPO-PÁ/ 382 K č 463 Kč
002 Pavilon interních oborů 1. PP 06 Šatna zaměstnanci muži 21,3 Ix/PO -PÁ/ 331 K č 401 Kč
003 Pavilon interních oborů 1. PP 09 Sprcha 6,9 Ix/PO -PÁ/ 107 K č 130 Kč
004 Pavilon interních oborů 1. PP 09 Pohotovostní W C 2.5 Ix/PO -PÁ/ 39 K č 47 Kč
006 Pavilon Interních oborů 1. PP 07 Sklad ambulance 7.9 Ixtýdně 25 K č 31 Kč
007 Pavilon Interních oborů 1. PP 07 Sklad špinavého prádla 10,9 Ix/PO -PÁ/ 169 K č 205 Kč

11/16



Příloha č. 1 k Dodatku č. 4 Položkový rozpočet předmětu plnění pro období od 1. 2. 2018 do 31. 1. 2019

O značeni p lochy

009

Oddileni

Pavilon interních oborů

Poschodí

1. PP

Typ ú k lid u

08

Název m ís tn os ti

Chodba

Plocha v  m 2

47,8

Č etnost úk lid u

Ix/PO -PÁ/

C e lke m  v  Kč m ěsíčně

bez DPH
743 Kč

vče tně  DPH
899 Kč

010 Pavilon interních oborů 1. PP 06 Interna šatna personál 39,9 1x/PO-PA/ 620 Kč 750 Kč
011 Pavilon interních oborů 1. PP 09 Sprcha 14 Ix/PO -PÁ/ 218 Kč 263 Kč
012 Pavilon interních oborů 1. PP 09 Pohotovostní WC 2,5 Ix/PO -PÁ/ 39 Kč 47 Kč
013 Pavilon interních oborů 1. PP 06 Interna šatna personál 39,9 1x/PO-PÁ/ 620 Kč 750 Kč
014 Pavilon interních oborů 1. PP 09 Sprcha 14 1x/PO-PA/ 218 Kč 263 Kč
015 Pavilon Interních oborů 1. PP 09 Pohotovostní W C 2.5 Ix/PO -PÁ/ 39 Kč 47 Kč
016 Pavilon interních oborů 1. PP 06 Interna šatna personál 39,9 Ix/PO -PÁ/ 620 Kč 750 Kč
017 Pavilon interních oborů 1. PP 08 Průchod rampa 31,6 1X/PO-PÁ/ 491 Kč 594 Kč
018 Pavilon Interních oborů 1. PP 08 Schodiště 8.7 Ix/PO -PÁ/ 135 Kč 164 Kč
019 Pavilon Interních oborů 1. PP 08 Hala 64,9 Ix/PO -PÁ/ 1 009 Kč 1 220 Kč
020 Pavilon Interních oborů 1. PP 09 Úklid 5.2 Ixtýdně 17 Kč 20 Kč
022 Pavilon Interních oborů 1. PP 07 Kartotéka HD 8,5 1x/PO-PÁ/ 132 Kč 160 Kč
021 Pavilon Interních oborů 1. PP 07 Sklad 4,4 Ixtýdně 14 Kč 17 Kč
023 Pavilon interních oborů 1. PP 09 Lékaři-koupelna 3,3 1x/PO-PÁ/ 51 Kč 62 Kč
024 Pavilon Interních oborů 1. PP 07 Sklad d ialýzy 17.2 1xZPO.ST.PA/ 166 Kč 201 Kč
027 Pavilon interních oborů 1. PP 07 Sklad d ialýzy 23 Ix/PO.ST.PÁ/ 222 Kč 268 Kč
028 Pavilon Interních oborů 1. PP 09 Shrom aždiště odpadů 11,4 1x/PO-PA/ 177 Kč 214 Kč
020 Pavilon interních oborů 1. PP 08 Chodba 39,8 Ix/PO -PÁ/ 618 Kč 748 Kč
030 Pavilon Interních oborů 1. PP 07 Sklad roztoky dial. 34,8 1x/PO,ST.PA/ 336 Kč 406 Kč
031 Pavilon interních oborů 1. PP 07 Sklad roztoky dial. 20 Ix/PO.ST.PÁ/ 193 Kč 233 Kč
032 Pavilon Interních oborů 1. PP 07 Sklad technik 18,15 Ix tý d n ě 58 Kč 71 Kč
033 Pavilon interních oborů 1. PP 06 Dialýza šatna zam. 22,85 1x/PO-PÁ/ 355 Kč 430 Kč
034 Pavilon Interních oborů 1. PP 09 Sprcha 12,5 Ix/PO -PÁ/ 194 Kč 235 Kč
035 Pavilon interních oborů 1. PP 09 Pohotovostní WC 2,5 Ix/PO -PÁ/ 39 Kč 47 Kč
036 Pavilon Interních oborů 1. PP 06 Lékaři dialýza 14.3 Ix/PO -PÁ/ 222 Kč 269 Kč
037 Pavilon interních oborů 1. PP 07 Kartotéka INT 39 Ix tý d n ě 125 Kč 152 Kč
076 Pavilon Interních oborů 1. PP 08 Hala 30,4 1x/PO-PÁ/ 472 Kč 572 Kč
086 Pavilon Interních oborů 1. PP 08 Chodba 15.2 Ix/PO -PÁ/ 236 Kč 286 Kč
069 Pavilon Interních oborů 1. PP 07 Sklad 6,85 Ix tý d n ě 22 Kč 27 Kč
234 Pavilon Interních oborů 2. NP in t. 1 01 Pokoj 3 lúž 25,45 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 955 Kč 1 155 Kč
235 Pavilon interních oborů 2. NP Int. 1 09 Hygienická buňka 3.1 2xPO-PÁ/,1xSO.NE 116 Kč 141 Kč

235b Pavilon Interních oborů 2. NP ln i. 1 09 WC 1.4 2x/PO-PÁ/1xSO,NE 53 Kč 64 Kč
236 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 01 Pokoj 3 lúž 20 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 750 Kč 908 Kč
237 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 09 Hygienická buňka 3,35 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 126 Kč 152 Kč

237b Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 09 W C 1.4 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 53 Kč 64 Kč
238 Pavilon interních oborů 2. NP int. 1 01 Pokoj 3  lůž 24,4 2xPO-PÁ/,1xSO.NE 915 Kč 1 107 Kč
239 Pavilon interních oborů 2. NP int. 1 09 Hyqienická buňka 3.1 2x/PO-PÁ/.1xSO,NE 116 Kč 141 Kč

239b Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 09 W C 1.4 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 53 Kč 64 Kč
240 Pavilon interních oborů 2. NP int. 1 01 Pokoj 3 lúž 23.7 2x/PO-PÁ/,1xSO.NE 889 Kč 1 076 Kč
241 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 09 Hyqienická buňka 3.4 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 128 Kč 154 Kč

241b Pavilon interních oborů 2. NP int. 1 09 W C 1,4 2xPO-PÁ/.1xSO.NE 53 Kč 64 Kč
242 Pavilon interních oborů 2. NP int. 1 01 Pokoj 3 lůž 19,8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 735 Kč 890 Kč
243 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 09 Hyqienická buňka 3,3 2x/PO-PÁ/,1xSO.NE 124 Kč 150 Kč

243b Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 09 W C 1.4 2x/PO-PÁ/.1xSO,NE 53 Kč 64 Kč
244 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 01 Pokoj 1 lúž 12,65 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 475 Kč 574 Kč
245 Pavilon interních oborů 2. NP int. 1 00 Hygienická buňka 3.6 2x/PO-PÁ/.1xSO,NE 135 Kč 163 Kč
246 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 06 Vedoucí lékař 13,5 Ix/PO -PÁ/ 210 Kč 254 Kč
247 Pavilon interních oborů 2. NP int. 1 02 Recepce 7,95 Ix/PO-NE/ 179 Kč 217 Kč
248 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 06 Denní m ístnost zaměstnanců 8.8 Ix/PO -NE/ 198 Kč 240 Kč
249 Pavilon interních oborů 2. NP int. 1 02 Přípravna sesterna 30 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 1 125 Kč 1 362 Kč
250 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 02 Vyšetřovna 13 Ix/PO -NE/ 293 Kč 354 Kč
251 Pavilon interních oborů 2. NP int. 1 07 Sklad 9 1x/PO-NE/ 203 Kč 245 Kč
252 Pavilon interních oborů 2. NP int. 1 09 Koupelna 11,6 Ix/PO -NE/ 261 Kč 316 Kč
253 Pavilon interních oborů 2. NP int. 1 09 W C personál 4,3 Ix/PO -NE/ 97 Kč 117 Kč
254 Pavilon interních oborů 2. NP int. 1 09 Č isticí m ístnost 7,8 2x/PO-PÁ/.1xSO.NE 293 Kč 354 Kč
257 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 02 Čajová kuchyňka 6,9 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 259 Kč 313 Kč
258 Pavilon interních oborů 2. NP int. 1 08 Návštěvní prostor 138.2 2x/PO-PÁ/.1xSO.NE 5 184 Kč 6 273 Kč
271 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 01 Pokoj 3 lúž 26,6 2x/PO-/PÁ/.1xSO,NE 998 Kč 1 207 Kč
272 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 09 Hyqienická buňka 6 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 225 Kč 272 Kč
273 Pavilon Interních oborů 2. NP ln i. 1 09 W C 1.3 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 49 Kč 59 Kč
274 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 01 Pokoj 3 lúž 26,8 2x/PO-PÁ/,1xSO.NE 998 Kč 1 207 Kč
275 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 01 Pokoj 3 lúž 28,6 2x/PO-PÁ/.1xSO.NE 998 Kč 1 207 Kč
276 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 09 Hygienická buňka 6 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 225 Kč 272 Kč
277 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 09 W C 1.3 2x/PO-PÁ/.1xSO.NE 49 K č 59 Kč
278 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 01 Pokoj 3 lúž 26,6 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 998 Kč 1 207 Kč
279 Pavilon interních oborů 2. NP int. 1 08 Hala 33.3 Ix/PO -NE/ 750 Kč 907 Kč
280 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 1 08 Schodiště 20,9 Ix/PO -NE/ 470 Kč 569 Kč
281 Pavilon interních oborů 2. NP int. 1 08 Chodba 37,4 2x/PO-PÁ/.1xSO,NE 1 403 Kč 1 698 Kč
202 Pavilon Interních oborů 2. NP lni. 2 01 Pokoj 2 lúž 16,1 2x/PO-/PÁ/,1xSO,NE 604 Kč 731 Kč
203 Pavilon interních oborů 2. NP int. 2 09 Hygienická buňka 3,3 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 124 K č 150 Kč
204 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 01 Pokoj 3 lúž 27.1 2xPO-PÁ/.1xSO,NE 1 017 K č 1 230 Kč
205 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 09 Hyqienická buňka 3.1 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 116 Kč 141 Kč

205b Pavilon interních oborů 2. NP int. 2 09 WC 1,4 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 53 K č 64 Kč
206 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 01 Pokoj 3 lúž 27.1 2xPO-PÁ/,1xSO.NE 1 017 Kč 1 230 Kč
207 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 09 Hyqienická buňka 3.1 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 116 Kč 141 Kč

207b Pavilon interních oborů 2. NP int. 2 09 WC 1.4 2xPO-PÁ/.1xSO.NE 53 Kč 64 Kč
208 Pavilon interních oborů 2. NP int. 2 01 Pokoj 2 lůž 15,3 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 574 Kč 694 Kč
209 Pavilon interních oborů 2. NP int. 2 09 Hyqienická buňka-inval 3,6 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 135 Kč 163 Kč
210 Pavilon interních oborů 2. NP int. 2 01 Pokoj 1 lúž 11.2 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 420 Kč 508 Kč
211 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 09 Hyqienická buňka 2,9 2xPO-PÁ/,1xSO.NE 109 Kč 132 Kč
212 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 01 Pokoj 3 lúž 19,3 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 724 Kč 876 Kč
213 Pavilon interních oborů 2. NP int. 2 09 Hyqienická buňka 3,2 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 120 Kč 145 Kč
214 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 09 WC 1,4 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 53 Kč 64 Kč
215 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 09 č is tic í m ístnost 7.7 2x/PO-PÁ/.1xSO,NE 289 K č 349 Kč
216 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 09 W C personál 4,3 Ix/PO-NE/ 97 Kč 117 Kč
217 Pavilon interních oborů 2. NP int. 2 09 Koupelna 11.6 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 435 Kč 527 Kč
218 Pavilon interních oborů 2. NP int. 2 07 Sklad 8,5 Ix/PO -NE/ 191 Kč 231 Kč
210 Pavilon interních oborů 2. NP int. 2 02 Vyšetřovna 13 2x/PO-PÁ/,1x SO.NE 488 Kč 590 Kč
220 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 02 Přípravna sesterna 30,5 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 1 144 Kč 1 384 Kč
221 Pavilon interních oborů 2. NP int. 2 06 Denní m ístnost zamést. 8.8 Ix/PO-NE/ 198 Kč 240 Kč
222 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 02 Recepce 7,4 Ix/PO -NE/ 167 Kč 202 Kč
224 Pavilon interních oborů 2. NP int. 2 06 Pokoj primáře 27,5 Ix/PO -PÁ/ 427 Kč 517 Kč
225 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 09 Sprcha 3,6 1x/PO-PÁ/ 56 Kč 68 Kč
226 Pavilon interních oborů 2. NP int. 2 09 W C 1.9 Ix/PO-NE/ 43 Kč 52 Kč
227 Pavilon interních oborů 2. NP int. 2 06 Inspekční pokoj 20,1 1x/PO-PÁ/ 312 Kč 378 Kč
228 Pavilon interních oborů 2. NP int. 2 06 Sekretariát 23,6 1x/PO-PÁ/ 367 Kč 444 Kč
229 Pavilon interních oborů 2. NP int. 2 09 Sprcha 4 Ix/PO -PÁ/ 62 Kč 75 Kč
230 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 09 WC 2,2 Ix/PO-NE/ 50 Kč 60 Kč
231 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 09 Úklid 2 Ix/PO -PÁ/ 31 Kč 38 Kč
232 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 08 Hala 64,1 1x/PO-PÁ/ 996 Kč 1 205 Kč
233 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 08 Schodiště 18 Ix/PO -PÁ/ 249 K č 301 Kč
255 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 08 Návštěvní prostor 182,9 2x/PO-PÁ/,1xSO.NE 6 861 Kč 8 301 Kč
256 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 02 Čajová kuchyňka 6.9 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 259 K č 313 Kč
259 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 01 Pokoj 3 lůž 25,8 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 968 K č 1 171 Kč
260 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 09 Hyqienická buňka 6 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 225 K č 272 Kč
261 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 09 W C 1.3 2xPO-PÁ/.1xSO,NE 49 Kč 59 Kč
262 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 01 Pokoj 3 lúž 25,8 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 968 K č 1 171 Kč
263 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 01 Pokoj 3 lůž 26,2 2xPO-PÁ/.1xSO.NE 983 K č 1 189 Kč
264 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 09 Hyqienická buňka 6 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 225 Kč 272 Kč
265 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 09 W C 1.3 2xPO-PÁ/,1xSO.NE 49 Kč 59 Kč
266 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 01 Pokoj 3 lúž 26.2 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 983 K č 1 189 Kč
267 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 01 Pokoj 3 lůž 26,2 2xPO-PÁ/.1xSO.NE 983 K č 1 189 Kč
268 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 09 Hyqienická buňka 6 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 225 K č 272 Kč
269 Pavilon Interních oborů 2. NP int. 2 09 W C 1,3 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 49 Kč 59 Kč
270 Pavilon interních oborů 2. NP int. 2 01 Pokoj 3 lúž 26.2 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 983 Kč 1 189 Kč

300a Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 06 Lékařský pokoj 11,7 Ix/PO-PÁ/ 182 K č 220 Kč
300b Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 09 Hyqienická buňka 3.2 Ix/PO -PÁ/ 50 K č 60 Kč
301 Pavilon interních oborů 3. NP int. IV 08 Chodba 20,6 Ix/PO -NE/ 464 Kč 561 Kč
334 Pavilon interních oborů 3. NP int. IV 01 Pokoj 3 lúž 26,4 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 990 Kč 1 198 Kč

12/16



Příloha č. 1 k Dodalku č. 4 Položkový rozpočet předmětu plnění pro období od 1. 2. 2018 do 31.1. 2019

Označeni p lo chy

335

Odděleni

Pavilon Interních oboru

Poschodí

3. NP in i. IV

Typ úk lidu

09

Název m ís tn os ti

Hygienická buňka

Plocha v  m 2

3,1

Č etnost úk lidu

2x/PO-PÁ/,1xSO.NE

C elkem  v  Kč m ěsíčně

bozD PH
116 Kč

včetně DPH
141 Kč

335b Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 09 W C 1.4 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 53 Kč 64 Kč
338 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 01 Pokoj 3 lůžk. 20 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 750 Kč 908 Kč
337 Pavilon interních oborů 3. NP int. IV 09 Hyqienická buňka 3,35 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 126 Kč 152 Kč

337b Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 09 WC 1.4 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 53 Kč 64 Kč
338 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 01 Pokoj 3 lůž 24,4 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 915 Kč 1 107 Kč
330 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 09 Hygienická buňka 3.1 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 116 Kč 141 Kč

330b Pavilon interních oborů 3. NP int. IV 09 W C 1.4 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 53 Kč 64 Kč
340 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 01 Pokoj 3 lůž 23,7 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 889 Kč 1 076 Kč
341 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 09 Hyqienická buňka 3.4 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 128 Kč 154 Kč

341b Pavilon Interních oborů 3. N P in t. IV 09 WC 1,4 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 53 Kč 64 Kč
342 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 01 Pokoj 3 lůž 19,6 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 735 Kč 890 Kč
343 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 09 Hyqienická buňka 3.3 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 124 Kč 150 Kč

343b Pavilon interních oborů 3. NP int. IV 09 WC 1.4 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 53 K č 64 Kč
344 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 01 Pokoj 1 lůž 12,65 2xPO-PÁ/.1xSO,NE 475 Kč 574 Kč
345 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 09 Hyqienická buňka 3.6 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 135 Kč 163 Kč
348 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 08 Vedoucí lékař 13,5 Ix/PO -PÁ/ 210 Kč 254 Kč
347 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 02 Recepce 7,95 1X/PO-NE/ 179 Kč 217 Kč
348 Pavilon interních oborů 3. NP int. IV 06 Denní m ístnost zamést 8,8 Ix/PO -NE/ 198 Kč 240 Kč
349 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 02 Přípravna sester 30 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 1 125 Kč 1 362 Kč
350 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 02 Vyšetřovna 13 2x/PO-PÁ/,1x SO.NE 488 Kč 590 Kč
351 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 07 Sklad 9 Ix/PO -NE/ 203 Kč 245 Kč
352 Pavilon Interních oborů 3. NP in t  IV 09 Koupelna 11,6 2x/PO-PÁ/,1xSO.NE 435 Kč 527 Kč
353 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 09 W C personál 4,3 2X/PO-NE/ 194 Kč 234 Kč
354 Pavilon Interních oborů 3. NP i n t  IV 09 Č isticí m ístnost 7.8 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 293 Kč 354 Kč
357 Pavilon interních oborů 3. NP int. IV 02 Čajová kuchyňka 6,0 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 259 Kč 313 Kč
358 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 08 Návštěvní prostor 138,2 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 5 184 Kč 6 273 Kč
371 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 01 Pokoj 3 lůž 26,6 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 998 Kč 1 207 Kč
372 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 09 Hyqienická buňka 6 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 225 Kč 272 Kč
373 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 09 W C 1.3 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 49 Kč 59 Kč
374 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 01 Pokoj 3 lůž 26,8 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 998 Kč 1 207 Kč
375 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 01 Pokoj 3 lůž 26,6 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 998 Kč 1 207 Kč
376 Pavilon Interních oborů 3. N P in t. IV 09 Hygienická buňka 6 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 225 K č 272 Kč
377 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 09 W C 1.3 2xPO-PÁ/,1xSO,NE 49 Kč 59 Kč
378 Pavilon interních oborů 3. NP int. IV 01 Pokoj 3 lůž 26,6 2xPO-PA/,1xSO,NE 998 Kč 1 207 Kč
379 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 08 Hala 41.3 Ix/PO -NE/ 930 K č 1 125 Kč
380 Pavilon interních oborů 3. NP int. IV 08 Schodiště 20.9 Ix/PO -NE/ 470 K č 569 Kč
381 Pavilon interních oborů 3. NP int. IV 08 Chodba 37.4 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 1 403 K č 1 698 Kč
382 Pavilon Interních oborů 3. NP int. IV 09 Úklidová komora 12,8 1x/PO-PÁ/ 199 K č 241 Kč
101 Pavilon interních oborů 3. NP int. IV 08 Krytý vstup 68,7 Ixtýdně 285 K č 345 Kč
102 Pavilon interních oborů 3. NP int. IV 08 Zádveřl 5,1 Ixtýdně 16 K č 20 Kč
403 Pavilon interních oborů 4.NP int. JIP 06 Inspekční pokoj lékařů 29,2 Ix/PO -NE/ 657 K č 795 Kč
404 Pavilon Interních oborů 4.NP int. JIP 09 Sprcha 4,2 1x/PO-NE/ 95 Kč 114 Kč
405 Pavilon interních oborů 4.NP int. JIP 09 WC 1,6 Ix/PO -NE/ 36 K č 44 Kč
406 Pavilon Interních oborů 4.NP int. JIP 06 Inspekční pokoj lékařů 2 21 Ix /P O -NE / 473 Kč 572 Kč
407 Pavilon interních oborů 4.NP int. JIP 06 Inspekční pokoj lékařů 3 25,2 Ix/PO -NE/ 567 K č 686 Kč
408 Pavilon Interních oborů 4.NP int. JIP 09 Sprcha 4.4 Ix/PO -NE/ 99 Kč 120 Kč
409 Pavilon interních oborů 4.N P int. JIP 09 WC 2.3 Ix/PO -NE/ 52 K č 63 Kč
410 Pavilon interních oborů 4.NP int. JIP 09 Úklid 2,3 Ix/PO -NE/ 52 K č 63 Kč
411 Pavilon Interních oborů 4.N P int. JIP 08 Hala 85,3 Ix/PO -NE/ 1 920 K č 2 323 Kč
412 Pavilon Interních oborů 4.NP int. JIP 06 Inspekční pokoj 4 13,1 Ix /P O -NE / 295 K č 357 Kč
414 Pavilon Interních oborů 4.NP int. JIP 06 Denní m ístnost zaměstnanci 15,3 Ix/PO-NE/ 344 Kč 417 Kč
415 Pavilon Interních oborů 4.NP int. JIP 02 Příjm ová vyšetřovna 23,4 2X/PO-NE/ 1 053 K č 1 275 Kč
418 Pavilon Interních oborů 4.NP int. JIP 07 Sklad 11,2 Ix /P O -NE / 252 K č 305 Kč
417 Pavilon Interních oborů 4.NP int. JIP 08 Schodiště 16 Ix /P O -NE / 360 Kč 436 Kč
418 Pavilon Interních oborů 4.NP int. JIP 02 Čajová kuchyňka 11,15 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 418 Kč 506 Kč
419 Pavilon Interních oborů 4.NP int. JIP 09 Č isticí m ístnost 14,6 2x/PO-PÁ/,1xSO,NE 548 Kč 663 Kč
420 Pavilon Interních oborů 4.NP int. JIP 00 Úklid 4,8 Ix/PO -NE/ 108 K č 131 Kč
421 Pavilon interních oborů 4.NP int. JIP 07 Myti a sklad přístrojů 16,7 Ix/PO -NE/ 376 Kč 455 Kč
422 Pavilon interních oborů 4.NP int. JIP 05 Pokoj J IP 1lůž 16,7 3X/PO-NE/ 1 128 Kč 1 364 Kč
423 Pavilon Interních oborů 4.NP int. JIP 05 Pokoj J IP 4lůž 67,1 3X/PO-NE/ 4 531 Kč 5 482 Kč
424 Pavilon interních oborů 4.NP int. JIP 05 Pokoj J IP 1lůž 21,9 3x/PO-NE/ 1 479 Kč 1 789 Kč
425 Pavilon Interních oborů 4.N P in t. JIP 05 Pokoj J IP 1 lůž 21.7 3X/PO-NE/ 1 465 Kč 1 773 Kč
426 Pavilon interních oborů 4.N P int. JIP 05 Pokoj J IP 1lůž 21,9 3xPO-NE/ 1 479 Kč 1 789 Kč
427 Pavilon interních oborů 4.N P in t. JIP 05 Pokoj J IP 2lůž 43,5 3x/PO-NE/ 2 937 K č 3 554 Kč
428 Pavilon interních oborů 4.N P in t. JIP 05 JIP m onitorováni 141,7 2X/PO-NE/ 6 379 K č 7 718 Kč
429 Pavilon interních oborů 4.NP int. JIP 09 Očista pacienta 8,4 2X/PO-NE/ 378 K č 458 Kč
430 Pavilon Interních oborů 4.NP int. JIP 09 W C pacient 2,9 2xPO-NE/ 131 K č 158 Kč
431 Pavilon Interních oborů 4.NP int. JIP 09 W C pacient 2.9 2x/PO-NE/ 131 K č 158 Kč
432 Pavilon interních oborů 4.NP int. JIP 09 W C personál 1.1 Ix /P O -NE / 25 K č 30 Kč
433 Pavilon interních oborů 4.NP int. JIP 09 Sprcha personál 1,6 Ix /P O -NE / 36 K č 44 Kč
434 Pavilon Interních oborů 4.N P in t. JIP 09 Umývárna personál 3,3 Ix /P O -NE / 74 K č 90 Kč
435 Pavilon interních oborů 4.NP int. JIP 02 Propusť návštěvy 7 Ix /P O -NE / 158 Kč 191 Kč
436 Pavilon interních oborů 4.NP int. JIP 08 Hala + stanoviště vozíků 41 Ix/PO -PÁ/ 637 K č 771 Kč
437 Pavilon Interních oborů 4.NP int. JIP 08 Schodiště 20,9 Ix/P O -PÁ/ 325 K č 393 Kč
438 Pavilon Interních oborů 4.N P in t. JIP 02 Propusť personál 11,3 1x/PO-PÁ/ 176 K č 212 Kč
440 Pavilon interních oborů 4.NP int. JIP 05 Pokoj J IP  1 lůž izolace 18,5 3X/PO-NE/ 1 249 K č 1 512 Kč
441 Pavilon Interních oborů

Pavilon interních oborů Celkem
4.NP int. JIP 02 Propusť personál 2,3

4389,63
3x/PO-NE/ 155 K č  

164 307 K č
188 Kč 

198 812 Kč
17 Pavilon ředitelství nemocnice 1. NP 07 Kancelář výpoč. techniky 15,9 4xtýdně/PO,Ln’,ST,PÁ/ 205 K č 247 Kč
15 Pavilon ředitelství nemocnice 1. NP 07 Kancelář výpoč. techniky 8,7 Ixtýdně, koberec 28 K č 34 Kč
14 Pavilon ředitelství nemocnice 1. NP 07 Archiv 6.4 Ixm ěslčně 5 K č 6  Kč
12 Pavilon ředitelství nemocnice 1. NP 09 W C ženy 6,24 Ix/PO -PÁ/ 97 K č 117 Kč
11 Pavilon ředitelství nemocnice 1. NP 09 Úklidová m ístnost 2,5 1x/PO-PÁ/ 39 K č 47 Kč
08 Pavilon ředitelství nemocnice 1. NP 09 W C muži 6,5 Ix/PO -PÁ/ 101 K č 122 Kč
07 Pavilon ředitelství nemocnice 1. NP 07 Kancelář-Odbor. svaz 7,9 4xtýdně/PO,Úr,ST,PÁ/ 102 K č 123 Kč
04 Pavilon ředitelství nemocnice 1. NP 07 Kancelář vedoucí IT 8.2 4xtýdně/PO,ÚIT,ST,PÁ/ 105 K č 128 Kč
02 Pavilon ředitelství nemocnice 1. NP 07 Kancelář náměstka LPP 11,4 Ixtýdně,koberec 37 K č 44 Kč
03 Pavilon ředitelství nemocnice 1. NP 07 Kancelář výpočetní technika 18,8 4xtýdně/PO,úrr,ST,PÁ/ 242 K č 293 Kč
13 Pavilon ředitelství nemocnice 1. NP 07 Zasedací m ístnost 70,3 2xměslčně 104 K č 126 Kč
16 Pavilon ředitelství nemocnice 1. NP 07 Kancelář odděleni pojišťovny 18,5 Ixtýdně, koberec 59 K č 72 Kč
16 Pavilon ředitelství nemocnice 1. NP 07 Pokladna 22,8 4xtýdně/PO,ŮT,ST,PÁ/ 293 K č 355 Kč
19 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 08 Schodiště 11,8 4xtýdně/PO,ÚT,ST,PÁ/ 152 K č 184 Kč
07 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 08 Chodba 67,8 4xtýdně/PO,ÚT,ST,PÁ/ 872 K č 1 055 Kč
21 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Kancelář nám. ošetř. péče 35 Ixtýdně,koberec 113 K č 136 Kč
28 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Kancelář ekonom, náměstka 22,3 Ixtýdně,koberec 72 K č 87 Kč
31 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Sekretariát 23 Ixtýdně,koberec 74 K č 89 Kč
34 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Ředitelna 22 Ixtýdně,koberec 71 K č 86 Kč
32 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Kancelář-odděl. právní 17,8 Ixtýdně,koberec 57 K č 69 Kč
30 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 02 Kuchyňka 7,4 4xtýdně/PO,ÚT,ST,PÁ/ 95 K č 115 Kč
27 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 09 W C ženy 6,5 Ix/P O -PÁ/ 101 K č 122 Kč
24 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 09 W C muži 4,5 Ix/P O -PÁ/ 70 K č 85 Kč
22 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Podatelna 7,5 4x1ýdně/PO,í/T,ST,PÁ/ 96 K č 117 Kč
20 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Kancelář-ůsek kvality 9,6 Ixtýdně,koberec 31 K č 37 Kč
29 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 08 Chodba 25 4xtýdně/PO.Úr,ST,PÁ/ 322 K č 389 Kč
17 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Kancelář technického náměst. 12,8 Ixtýdně,koberec 41 K č 50 Kč
16 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Kancelář vedouc! odd. mezd 10,2 Ixtýdně,koberec 33 K č 40 Kč
13 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Kancelář-veřejné zakázky 10,8 Ixtýdně,koberec 35 K č 42 Kč
12 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Archiv 7,4 Ixměslčně,koberec 5 K č 7 Kč
10 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 09 W C ženy 5,5 Ix/PO -PÁ/ 85 K č 103 Kč
09 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 09 W C muži 3.2 1x/PO-PÁ/ 50 K č 60 Kč
08 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Sklad 6,2 1x měsíčně 5 K č 6 Kč
05 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Sklad 7,9 1x měsíčně 6  K č 7 Kč
04 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Kancelář odd. pojišťovny 10,1 Ixtýdně,koberec 32 K č 39 Kč
02 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Kancelář-vedoucl odd. pojišť. 10,5 4xtýdně/PO,ÚT,ST,PÁ/ 135 K č 163 Kč
03 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Kancelář-finančnl účtárna 20,5 4xtýdně/P0,C/r,ST,PÁ/ 264 K č 319 Kč
06 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Kancelář.finančnl účtárna 2 21,5 4xtýdně/PO,ÚT,ST,PÁ/ 277 K č 335 Kč
11 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Kancelář 21,6 4xtýdně/P0,ÚT,ST,PÁ/ 278 K č 336 Kč
14 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Kancelář 21,7 4xtýdně/P0,Cfl',ST,PÁ/ 279 K č 338 Kč
15 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Mzdová účtárna 22,4 4xtýdně/PO,ÚT,ST,PÁ/ 288 K č 349 Kč

13/18



Příloha č. 1 k Dodatku č. 4 Položkový rozpočet předmětu plnění pro období od 1. 2. 2018 do 31.1. 2019

O značeni p lochy Odděleni P oschodí Typ úk lid u Název m ís tn os ti P locha v  m 2 Č etnost úk lidu C elkem  v Kč m ěsíčně

bozDPH včetně DPH
18 Pavilon ředitelství nemocnice 2. NP 07 Personální odděleni 22,1 Ixtýdně,koberec 71 Kč 86 Kč

Pavilon ředilelstvl nemocnice Celkem 678,74 5 425 Kč 6 564 Kč
101 Pracoviště magn. rezonance 1. PP 09 W C ženy inval. 2.95 1x/PO-PÁ/ 46 Kč 55 Kč
102 Pracoviště magn. rezonance 1. PP 09 Úklidová místnost 3,55 Ix/P O -PÁ/ 55 Kč 67 Kč
103 Pracoviště magn. rezonance 1. PP 09 W C m uži inv. 2,95 1X/PO-PA/ 46 Kč 55 Kč
104 Pracoviště magn. rezonance 1. PP 08 Čekárna 28,555 Ix/PO-PÁ/ 444 Kč 537 Kč
105 Pracoviště magn. rezonance 1. PP 08 Zádveřl 2,5 1x/PO-PÁ/ 39 Kč 47 Kč
106 Pracoviště magn. rezonance 1. PP 06 Box 1 1.9 Ix/PO -PÁ/ 30 Kč 36 Kč
107 Pracoviště magn. rezonance 1. PP 06 Box 2 1,9 Ix/PO-PÁ/ 30 Kč 36 Kč
108 Pracoviště magn. rezonance 1. PP 02 Přípravna 22,53 Ix/PO-PÁ/ 350 Kč 424 Kč
109 Pracoviště magn. rezonance 1. PP 08 Chodba 38,459 Ix/PO -PÁ/ 598 Kč 723 Kč
110 Pracoviště magn. rezonance 1. PP 09 Zádveřl -  W C personál 2,55 Ix/PO-PÁ/ 40 Kč 48 Kč
111 Pracoviště magn. rezonance 1. PP 09 W C personál 1,3 Ix/PO -PÁ/ 20 Kč 24 Kč
112 Pracoviště magn. rezonance 1. PP 02 Ovladovna 19,6 1x/PO-PÁ/ 305 Kč 369 Kč
113 Pracoviště magn. rezonance 1. PP 02 Vyšetřovna 27,65 Ix/PO -PÁ/ 427 Kč 516 Kč
114 Pracoviště magn. rezonance 1. PP 08 Předsíň 4,25 Ix/PO -PÁ/ 66 Kč 80 Kč
115 Pracoviště magn. rezonance 1. PP 06 Popisovna 11,2 Ix/PO -PÁ/ 174 Kč 211 Kč
116 Pracoviště magn. rezonance 1. PP 06 DMZ 8,95 Ix/PO -PÁ/ 139 Kč 168 Kč

Pracoviště magn. rezonance Celkem 180,794 2 807 Kč 3 396 Kč
01 Pracoviště údržby 1. PP M ístnost č  1 23 Ixtýdně 74 Kč 89 Kč
02 Pracoviště údržby 1. PP Místnost č 2 5 Ixtýdně 16 Kč 19 Kč
03 Pracoviště údržby 1. PP M ístnost č 3 5 Ixtýdně 16 Kč 19 Kč
04 Pracoviště údržby 1. PP Místnost č 4 5 Ixtýdně 16 Kč 19 Kč
05 Pracoviště údržby 1. PP Místnost č 5 5 Ixtýdně 16 Kč 19 Kč

0.01 Pracoviště údržby 1. PP Místnost č 1 12 Ixtýdně 39 Kč 47 Kč
0.02 Pracoviště údržby 1. PP m ístnost č  2 1 Ixtýdně 3 Kč 4 Kč
0.03 Pracoviště údržby 1. PP Místnost č 3 2.8 Ixtýdně 9 Kč 11 Kč
0.04 Pracoviště údržby 1. PP M ístnost č  4 20 Ixtýdně 64 Kč 78 Kč
0.05 Pracoviště údržby 1. PP Místnost č 5 1,8 Ixtýdně 6 Kč 7 Kč
0.06 Pracoviště údržby 1. PP M ístnost č  6 9.8 Ixtýdně 32 Kč 38 Kč
0.07 Pracoviště údržby 1. PP Další m ístnost 5,8 Ixtýdně 19 Kč 23 Kč

Pracoviště údržby Celkem 96,2 309 K č 374 Kč
110 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 02 Evidence 43,68 2X/PO-PÁ/ 1 358 Kč 1 643 Kč
111 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 08 Chodba 57,24 2x/PO-PÁ/, 1xSO, NE 2 147 Kč 2 598 Kč
112 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 08 Chodba 7,35 2x/PO-PÁ/ 228 Kč 276 Kč
113 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 08 Schody 22,42 2X/PO-PÁ/ 697 Kč 843 Kč
114 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 08 Chodba 71 2x/PO-PÁ/, 1xSO. NE 2 663 Kč 3 223 Kč

2.15 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 02 RTG vyšetřovna 33,18 2X/PO-PÁ/, 1xSO. NE 729 Kč 882 Kč
2.15a Radiodiagnostické odděleni 2. NP 02 Kuchyňka 2,6 Ix/PO -PÁ/ 40 Kč 49 Kč
2.15b Radiodiagnostické odděleni 2. NP 09 W C 1,23 Ix/PO -PÁ/ 19 Kč 23 Kč
2.16 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 02 Ovladovna 5.71 Ix/PO -PÁ/ 89 Kč 107 Kč
2.17 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 08 Chodba 1.45 Ix/PO-PÁ/ 23 Kč 27 Kč
2.18 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 08 Svl. Box 2,94 Ix/PO -PÁ/ 46 KČ 55 Kč
2.19 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 Svl. Box 2,94 1x/PO-PÁ/ 46 Kč 55 Kč
2.20 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 02 Temná komora 14,2 Ix/PO -PÁ/ 221 Kč 267 Kč
2.21 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 08 Chodba 22,2 2x/PO-PÁ/ 690 Kč 835 Kč
2.09 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 02 RTG vyšetřovna 27,32 1x/PO-NE/ 615 Kč 744 Kč
2.12 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 02 Ovladovna 3,97 2x/PO-PÁ/ 123 Kč 149 Kč
2.13 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 Svl. Box 2,26 2X/PO-PÁ/ 70 Kč 85 Kč
2.14 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 Svl. box 1,88 2X/PO-PÁ/ 58 Kč 71 Kč
2.21 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 08 Chodba 22,2 2x/PO-PÁ/ 690 Kč 835 Kč

Radiodiagnostické odděleni 2. NP 07 Sklad prádla 1.4 Ixtýdně 5 Kč 5 Kč
2.22 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 Sví. Box 1,75 1x/PO-PÁ/ 27 Kč 33 Kč
2.23 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 Svl. box 1.75 Ix/PO-PÁ/ 27 Kč 33 Kč
2.24 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 02 Ultrazvuk 1 14,53 2x/PO-PÁ/, 1xSO. NE 545 Kč 659 Kč
2.25 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 Svl. box 2,05 Ix/PO-PÁ/ 32 Kč 39 Kč
2.26 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 Svl. box 1,45 Ix/PO-PÁ/ 23 Kč 27 Kč
2.27 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 02 Ultrazvuk 2 18,47 1x/PO-PÁ/ 287 Kč 347 Kč
2.28 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 Služební pokoj 21,55 1x/PO-PÁ/ 335 Kč 405 Kč
2.29 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 Služební pokoj 13,52 1x/PO-PÁ/ 210 Kč 254 Kč
2.30 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 09 Sprcha 4,75 Ix/PO-PÁ/ 74 Kč 69 Kč
2.31 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 09 W C 1,83 Ix/P O -PÁ/ 28 Kč 34 Kč
2.32 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 08 Chodba 16,8 Ix/PO-PÁ/ 261 Kč 316 Kč
2.33 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 Vedoucí laborant 15,6 Ix/PO -PÁ/ 242 Kč 293 Kč
2.34 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 02 RTG vyšetřovna 28,21 2x/PO-PÁ/ 877 Kč 1 061 Kč
2.35 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 02 Ovladovna 4,6 2x/PO-PÁ/ 143 Kč 173 Kč
2.36 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 Svl. Box 2,26 2x/PO-PÁ/ 70 Kč 85 Kč
2.37 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 Svl. box 2,26 2x/PO-PÁ/ 70 Kč 85 Kč
2.38 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 09 Sociální zařízeni 20,07 1x/PO-PÁ/ 312 Kč 377 Kč
2.39 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 09 Úklid. M ístnost 1,06 Ix/PO -PÁ/ 16 Kč 20 Kč
2.40 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 07 Sklad 9,37 Ixtýdně 30 Kč 36 Kč
2.41 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 Popisovna 24,55 Ix/P O -PÁ/ 382 Kč 462 Kč
2.42 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 Lékařský pokoj 15,3 Ix/PO -PÁ/ 238 K č 288 Kč
2.43 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 09 Koupelna 5,11 Ix/PO -PÁ/ 79 Kč 96 Kč
2.44 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 Lékařský pokoj 7,59 1x/PO-PÁ/ 118 K č 143 Kč
2.45 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 09 Koupelna 3,83 Ix/PO -PÁ/ 60 K č 72 Kč
2.46 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 Pokoj primáře 5,62 2xtýdně 36 K č 44 Kč
2.47 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 08 čekárna 20,44 Ix/PO -PÁ/ 318 K č 384 Kč
2.48 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 09 W C 2,61 1x/PO-PÁ/ 41 Kč 49 Kč
2.49 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 07 Sklad 2,5 Ixtýdně 8 Kč 10 Kč
2.50 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 02 CT popisovna 11,55 Ix/PO -PÁ/ 179 Kč 217 Kč
2.51 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 02 CT snímkovna 27,08 2x/PO-PÁ/. 1xSO, NE 1 016 Kč 1 229 Kč
2.52 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 šatna 3.3 Ix/PO -PÁ/ 51 Kč 62 Kč
2.53 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 02 Ovladovna CT 3 Ix/PO -PÁ/ 47 Kč 56 Kč
101 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 02 Vyšetřovna mamoqraf 24,24 Ix/PO -PÁ/ 377 Kč 456 Kč
102 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 02 Světlá komora 6,78 Ix/PO -PÁ/ 105 Kč 127 Kč
103 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 09 W C pacienti 2,31 Ix/PO -PÁ/ 36 Kč 43 Kč
104 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 07 Sklad 2,3 Ix/PO -PÁ/ 36 Kč 43 Kč
105 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 PřevlékacI kabina A 1.71 Ix/PO -PÁ/ 27 Kč 32 Kč
106 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 06 PřevlékacI kabina B 1 Ix/PO -PÁ/ 16 Kč 19 Kč
107 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 08 Čekárna m am oqraf 1,71 Ix/PO -PÁ/ 27 Kč 32 Kč
108 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 02 Popisovna 16,06 Ix/PO -PÁ/ 250 Kč 302 Kč
109 Radiodiagnostické odděleni 2. NP 08 Spojovací chodba 45,4 Ix/PO -PÁ/ 706 K č 854 Kč

Radiodiagnostické odděleni Celkem 763,04 18 316 K č 22 162 Kč
017 Rehabilitace 1. PP 08 Průchod-rampa 31,6 2X/PO-PÁ/ 982 Kč 1 188 Kč
018 Rehabilitace 1. PP 08 Schodiště 8,7 2x/PO-PÁ/ 270 K č 327 Kč
038 Rehabilitace 1. PP 09 W C invalid 3,65 1X/PO-PÁ/ 57 Kč 69 Kč
039 Rehabilitace 1. PP 07 Sklad č istého prádla 9.3 Ix/PO -PÁ/ 145 K č 175 Kč
041 Rehabilitace 1. PP 09 W C pacienti-muži 5,4 2x/PO-PÁ/ 168 K č 203 Kč
042 Rehabilitace 1. PP 09 Úklid 2,75 1X/PO-PÁ/ 43 K č 52 Kč
043 Rehabilitace 1. PP 09 W C pacienti-ženy 5,3 2X/PO-PÁ/ 165 K č 199 KČ
044 Rehabilitace 1. PP 02 Vyšetřovna 1 26 1X/PO-PÁ/ 404 K č 489 Kč
045 Rehabilitace 1. PP 02 Vyšetřovna 2 27,9 1X/PO-PÁ/ 434 K č 525 Kč
046 Rehabilitace 1. PP 06 Pokoj primáře 25,9 2xtýdně 167 K č 202 Kč
047 Rehabilitace 1. PP 02 Rehab sesta-cvičebna 1 27,15 1X/PO-PÁ/ 422 K č 511 Kč
048 Rehabilitace 1. PP 02 Cvičebna 2 27.7 1X/PO-PÁ/ 430 K č 521 Kč
049 Rehabilitace 1. PP 02 Ergoterapie 42,3 1X/PO-PÁ/ 657 K č 795 Kč
050 Rehabilitace 1. PP 08 Schodiště venkovní 18,7 bez úklidu - K č -K č
051 Rehabilitace 1. PP 08 Hala čekárna 170,2 1x/PO-PÁ/ 2 645 K č 3 200 Kč
052 Rehabilitace 1. PP 06 Denní m ístnost zamést. 12,4 1X/PO-PÁ/ 193 K č 233 Kč
053 Rehabilitace 1. PP 09 Zaměstnanci WC 4,1 2X/PO-PÁ/ 127 K č 154 Kč
054 Rehabilitace 1. PP 09 Zaměstnanci W C ženy 4.1 2x/PO-PÁ/ 127 K č 154 Kč
055 Rehabilitace 1. PP 09 Pohotovostní W C 3.5 2x/PO-PÁ/ 109 K č 132 Kč

055b Rehabilitace 1. PP 09 Úklid 2,5 1X/PO-PÁ/ 39 K č 47 Kč
056 Rehabilitace 1. PP 02 Vodoléčba 187,3 2x/PO-PÁ/ 5 821 K č 7 044 Kč
057 Rehabilitace 1. PP 02 Bazén 95 bez úklidu -  K č -K č
058 Rehabilitace 1. PP 07 Sklad 5,2 Ix/PO-PÁ/ 81 K č 98 Kč
059 Rehabilitace 1. PP 08 Chodba 89 1X/PO-PÁ/ 1 383 K č 1 674 Kč
060 Rehabilitace 1. PP 06 Šatna pacientů-muži 11,3 2X/PO-PÁ/ 351 K č 425 Kč
061 Rehabilitace 1. PP 09 W C 2,9 2X/PO-PÁ/ 90 K č 109 Kč

14/16



Příloha č. 1 k Dodatku č. 4 Položkový rozpočet předmětu plnění pro období od 1. 2. 2018 do 31.1. 2019

Označeni p lochy

062

Odděleni

Rehabilitace

P oschodí

1. PP

Typ ú k lid u

09

Názov m ís tn os ti

Umývárna

Plocha v  m2

6,2

Č etnost úk lidu

2x/PO-PÁ/

C elkem  v  Kč m ěsíčné

bez DPH
286 Kč

vče tn ě  DPH
346 Kč

063 Rehabilitace 1. PP 06 šatna pacient ženy 11.3 2X/PO-PÁ/ 351 Kč 425 Kč
064 Rehabilitace 1. PP 09 W C 2,9 2x/PO-PÁ/ 90 Kč 109 Kč
085 Rehabilitace 1. PP 09 Umývárna 9,2 2x/PO-PÁ/ 286 Kč 346 Kč
066 Rehabilitace 1. PP 02 Evidence 7,4 Ix/PO-PÁř 115 Kč 139 Kč
066 Rehabilitace 1. PP 02 Fyzikální terapie 62.5 2X/PO-PÁ/ 1 943 Kč 2 350 Kč
070 Rehabilitace 1. PP 07 Kartotéka 13.7 1X/PO-PÁ/ 213 Kč 258 Kč
071 Rehabilitace 1. PP 02 Diatermie 9,1 1X/PO-PÁ/ 141 Kč 171 Kč
072 Rehabilitace 1. PP 02 Individuální TV 14,2 1X/PO-PÁ/ 221 Kč 267 Kč
072 Rehabilitace 1. PP 02 Individuální TV 14,2 1X/PO-PÁ/ 221 Kč 267 Kč
074 Rehabilitace 1. PP 02 Parafin 19.1 1X/PO-PÁ/ 297 Kč 359 Kč
075 Rehabilitace 1. PP 02 Individuální TV 19 1X/PO-PÁ/ 295 Kč 357 Kč
076 Rehabilitace 1. PP 08 Hala 32,9 1x/PO-PÁ/ 511 Kč 619 Kč
077 Rehabilitace 1. PP 08 Schodiště 20,9 1x/PO-PA/ 325 Kč 393 Kč
076 Rehabilitace 1. PP 02 Společná TV 74.5 1X/PO-PÁ/ 1 158 Kč 1 401 Kč
080 Rehabilitace 1. PP 09 Sociální zafízení 3.9 2X/PO-PÁZ 121 Kč 147 Kč
081 Rehabilitace 1. PP 09 W C cvičné 2.7 1X/PO-PÁ/ 42 Kč 51 Kč
082 Rehabilitace 1. PP 09 Koupelna cvičná 3.7 2x/PO-PÁ/ 115 Kč 139 Kč
083 Rehabilitace 1. PP 08 Terasa 1 102.3 bez úklidu - Kč -K č
085 Rehabilitace 1. PP 08 Terasa 2 30 bez úklidu - Kč -K č
087 Rehabilitace

Rehabilitace Celkem
1. PP 02 C vičná kuchyň 15,3

1327,85
1X/PO-PÁ/ 238 Kč 

22 278 Kč
288 Kč 

26 956 Kč
240 SILO SPOLEČNÉ INT, Lůžkové odd. 01 Pokoj 2  lůžka 22,1 2X/PO-NE/ 995 Kč 1 204 Kč
241 SILO SPOLEČNÉ INT, Lůžkové odd. 06 Sociální zařízeni 4,9 2x/PO-NE/ 221 Kč 267 Kč
242 SILO SPOLEČNÉ INT, Lůžkové odd. 09 Sociální zařízeni 4,6 2x/PO-NE/ 221 Kč 267 Kč
243 SILO SPOLEČNÉ INT, Lůžkové odd. 01 Pokoj 2  lůžka 21,4 2X/PO-NE/ 963 Kč 1 166 Kč
244 SILO SPOLEČNĚ INT, Lůžkové odd. 01 Pokoj 1 lůžko 17.8 2X/PO-NE/ 801 Kč 970 Kč
245 SILO SPOLEČNÉ INT. Lůžkové odd. 09 Sociální zařízeni 6.3 2X/PO-NE/ 284 Kč 343 KČ
246 SILO SPOLEČNÉ INT, Lůžkové odd. 01 Pokoj 3 lůžka 24,4 2X/PO-NE/ 1 098 Kč 1 329 Kč
247 SILO SPOLEČNÉ INT. Lůžkové odd. 01 Pokoj 3 lůžka 24,8 2X/PO-NE/ 1 116 Kč 1 351 Kč
248 SILO SPOLEČNÉ INT, Lůžkové odd. 09 Sociální zařízení 6,3 2X/PO-NE/ 284 Kč 343 Kč
249 SILO SPOLEČNĚ INT. Lůžkové odd. 01 Pokoj 3 lůžka 24,6 2X/PO-NE/ 1 116 Kč 1 351 Kč
250 SILO SPOLEČNÉ INT, Lůžkové odd. 01 Pokoj 3  lůžka 24,8 2X/PO-NE/ 1 116 Kč 1 351 Kč
251 SILO SPOLEČNĚ INT, Lůžkové odd. 09 Sociální zařízení 6,3 2X/PO-NE/ 284 Kč 343 Kč
252 SILO SPOLEČNÉ INT. Lůžkové odd. 01 Pokoj 3 lůžka 24,8 2X/PO-NE/ 1 116 Kč 1 351 Kč
253 SILO SPOLEČNÉ INT, Lůžkové odd. 01 Pokoj 1 lůžko 15 2X/PO-NE/ 675 Kč 817 Kč
254 SILO SPOLEČNÉ INT, Lůžkové odd. 09 Sociální zařízení 5,2 2X/PO-NE/ 234 Kč 283 Kč
255 SILO SPOLEČNĚ INT. Lůžkové odd. 08 Chodba 122,4 2xPO-NE 5 510 Kč 6 667 Kč
256 SILO SPOLEČNÉ INT. Lůžkové odd. 06 Šatna personál 4,3 1xPO-NE 97 Kč 117 Kč
257 SILO SPOLEČNĚ INT, Lůžkové odd. 09 Umývárna 2,5 1xPO-NE 56 Kč 68 Kč
258 SILO SPOLEČNÉ INT, Lůžkové odd. 06 Šatna personál 4,4 1xPO-NE 99 Kč 120 Kč
259 SILO SPOLEČNĚ INT, Lůžkové odd. 09 Umývárna 2 1xPO-NE 45 Kč 54 Kč
260 SILO SPOLEČNÉ INT, Lůžkové odd. 02 pracovna lékařů 8,6 Ix/PO-NE/ 194 Kč 234 Kč
261 SILO SPOLEČNÉ INT. Lůžkové odd. 02 Seslerna 13.7 2xPO-NE 617 Kč 746 Kč
262 SILO SPOLEČNÉ INT. Lůžkové odd. 02 Pracovna sestry 15.7 2xPO-NE 707 Kč 855 Kč
263 SILO SPOLEČNÉ INT, Lůžkové odd. 02 Čajová kuchyňka 6,7 2xPO-NE 302 Kč 365 KČ
264 SILO SPOLEČNÉ INT, Lůžkové odd. 09 č is tíc í m ístnost 6,7 2xPO-NE 302 Kč 365 Kč
265 SILO SPOLEČNĚ INT, Lůžkové odd. 09 W C personál 3,8 2xPO-NE 171 Kč 207 Kč
266 SILO SPOLEČNĚ INT, Lůžkové odd. 09 Úklidová komora 1,4 2xPO-PÁ.1xSO,NE 53 Kč 64 Kč
267 SILO SPOLEČNĚ INT, Lůžkové odd. 07 Úklid 2.7 2xPO-PÁ.1xSO,NE 101 Kč 123 Kč
268 SILO SPOLEČNĚ INT, Lůžkové odd. 06 Denní m ístnost 8,7 2xPO-PÁ,1xSO,NE 326 Kč 395 Kč
269 SILO SPOLEČNÉ INT, Lůžkové odd. 09 Koupelna pro im obilnl pac. 10,6 Ix/PO-NE/ 239 Kč 289 Kč
270 SILO SPOLEČNĚ INT, Lůžkové odd. 06 Pokoj lékařů 5.7 1xPO-NE 128 Kč 155 Kč
271 SILO

SILO Celkem
SPOLEČNÉ INT, Lůžkové odd. 06 Pokoj lékařů 5,4

459,1
1xPO-NE 122 Kč 

19 592 K č
147 Kč

23 706 Kč
15 Sklad MTZ MTZ 07 OLMAN 22 bez úklidu - Kč -K č
14 Sklad MTZ MTZ 07 OLMAN 28 bez úklidu -  Kč -K č

10a Sklad MTZ MTZ 06 Kancelář vedoucího 29,8 2xtýdně 192 Kč 232 Kč
10b Sklad MTZ MTZ 07 OLMAN 32,4 bez úklidu -  Kč - Kč
06 Sklad MTZ MTZ 07 OLMAN 25,7 bez úklidu -  Kč - K č
04 Sklad MTZ MTZ 07 Sklad prádla 19,2 Ixtýdně 62 Kč 75 Kč
110 Sklad MTZ MTZ 08 Chodba 34,6 2xtýdně 223 Kč 269 Kč
14,3 Sklad MTZ MTZ 09 Sociální zařízeni 14,3 2xtýdně 92 Kč 111 Kč
18 Sklad MTZ MTZ 06 Kancelář 15,8 Ixtýdně 51 Kč 61 Kč
13 Sklad MTZ MTZ 07 Sklad 28,4 Ixtýdně 91 Kč 110 Kč
12 Sklad MTZ MTZ 07 Sklad 25,5 Ixtýdně 82 Kč 99 Kč
08 Sklad MTZ MTZ 07 Sklad 30,2 Ixtýdně 97 Kč 117 Kč
07 Sklad MTZ MTZ 07 Sklad 45.5 Ixtýdně 146 Kč 177 Kč
05 Sklad MTZ

Sklad MTZ Čolkem
MTZ 07 OLMAN 32,8

384,2
bez úklidu -  K č

1 035 K č
-K č

1 253 Kč
2.17 TRN ambulance 2. NP 08 Am bulance venercloqie 11,84 1x/PO-PÁ/ 184 Kč 223 Kč
2.18 TRN ambulance 2. NP 09 Umývárna personálu 6,69 1X/PO-PÁ/ 104 Kč 126 Kč
2.19 TRN ambulance 2. NP 09 Sprcha personál kožní 1,66 1X/PO-PÁ/ 26 Kč 31 Kč
2.20 TRN ambulance 2. NP 09 W C personál kožní 1,45 Ix/PO-PÁř 23 Kč 27 Kč
2.21 TRN ambulance 2. NP 02 Pracoviště spirometrie 23.32 2X/PO-PÁ/ 725 Kč 877 Kč
2.22 TRN ambulance 2. NP 02 Evidence 23,34 1X/PO-PÁ/ 363 Kč 439 Kč
2.23 TRN ambulance 2. NP 02 Am bulance 2 23,32 Ix/PO-PÁ/ 362 Kč 438 Kč
2.24 TRN ambulance 2. NP 06 Pracovna lékaře 23,34 1x/PO-PÁ/ 363 Kč 439 Kč
2.25 TRN ambulance 2. NP 02 Am bulance 1 24,79 1x/PO-PÁ/ 385 Kč 466 Kč
2.26 TRN ambulance 2. NP 02 Pracovna sester 22,76 1x/PO-PÁ/ 354 Kč 428 Kč
2.27 TRN ambulance 2. NP 02 Vyšetřovna bronchoskop. 14,94 4xST/1xPO-PÁ 424 Kč 513 Kč
2.28 TRN ambulance 2. NP 08 Chodba čekárna 56,66 1x/PO-PÁ/ 880 Kč 1 065 Kč
2.29 TRN ambulance 2. NP 02 Inhalace 11,16 Ix/PO -PÁ/ 173 Kč 210 Kč
2.30 TRN ambulance 2. NP 03 Odběr krve 5,28 2X/PO-PÁ 164 Kč 199 Kč
2.31 TRN ambulance 2. NP 03 Odběr sputa 6,1 2X/PO-PÁ 190 Kč 229 Kč
2.32 TRN ambulance 2. NP 09 W C+předsíň pac 3,21 Ix/PO-PÁ/ 50 K č 60 Kč
2.33 TRN ambulance 2. NP 09 W C  ženy 1,53 1X/PO-PÁ/ 24 K č 29 Kč
2.34 TRN ambulance 2. NP 09 W C+předsíň muži 2,91 Ix/PO-PÁ/ 45 K č 55 Kč
2.35 TRN ambulance 2. NP 09 W C  muži 1,39 1X/PO-PÁ/ 22 K č 26 Kč
2.36 TRN ambulance 2. NP 09 W C  invalid 2,24 Ix/PO-PÁ/ 35 Kč 42 Kč
2.37 TRN ambulance 2. NP 09 Č isticí m ístnost 5,18 1x/PO-PÁ/ 80 K č 97 Kč
2.38 TRN ambulance 2. NP 09 PředsíňW C  personál 3,66 Ix/PO-PÁ/ 57 K č 69 Kč
2.39 TRN ambulance 2. NP 09 W C personál 1,79 Ix/PO-PÁ/ 28 K č 34 Kč
2.40 TRN ambulance 2. NP 06 Šatna personál 12,1 Ix/PO-PÁ/ 188 K č 228 Kč
2.41 TRN ambulance 2. NP 09 W C personál 2,85 Ix/PO-PÁ/ 41 K č 50 Kč
2.42 TRN ambulance 2. NP 09 Sprcha personálu 1,59 Ix/PO-PÁ/ 25 K č 30 Kč
2.43 TRN ambulance 2. NP 02 Přípravna 9,22 4xST,/1xPO-PÁ/ 262 K č 317 Kč
2.44 TRN ambulance 2. NP 02 Umývárna endoskopů 5,93 4xST,/1xPO-PÁ/ 168 K č 204 Kč
19 TRN ambulance

TRN ambulance Celkem
2. NP 08 Spojovací chodba neurol-chir 136,3

448,35
Ix/PO-PÁ/ 2 118 K č 

7 863 K č
2 563 Kč
9 514 Kč

16.87 Ubytovna OKAL 1. NP 07 Kancelář 9,49 1x/PO - PÁ/ 147 K č 178 Kč
16.86 Ubytovna OKAL 1. NP 07 Sklad 3.5 Ix /P O -P Á / 54 K č 66 Kč
16.89 Ubytovna OKAL 1. NP 07 Sklad 3,66 1x/PO - PÁ/ 57 K č 69  Kč
16.90 Ubytovna OKAL 1. NP 09 Úklidová místnost 2.4 1x/PO - PÁ/ 37 K č 45 Kč
16.61 Ubytovna OKAL 1. NP 06 Denní m ístnost 9,66 1x/PO - PÁ/ 150 K č 182 Kč
16.92 Ubytovno OKAL 1. NP 02 Kuchyňka 9,05 Ix /P O -P Á / 141 K č 170 Kč
16.93 Ubytovna OKAL 1. NP 08 Schodiště 5,71 1x/PO - PÁ/ 89 K č 107 Kč
16.94 Ubytovna OKAL 1. NP 08 Chodba 53,06 1x/PO - PÁ/ 825 K č 998 Kč
16.95 Ubytovna OKAL 2. NP 02 Kuchyňka 9,05 Ix /P O -P Á / 141 K č 170 Kč
16.96 Ubytovna OKAL 2. NP 08 Předsíň 3,64 Ix /P O -P Á / 57 K č 68 Kč
16.97 Ubytovna OKAL 2. NP 08 Schodiště 2,86 Ix /P O -P Á / 44 K č 54 Kč
16.98 Ubytovna OKAL

Ubylovna OKAL Celkem
2. NP 08 Chodba 2,46

114,54
Ix /P O -P Á / 38 K č

1 780 K č
46 Kč

2 154 Kč
131 Urologie UROLOGIE 01 Pokoj UROL 1 17,7 2X/PO-NE/ 797 K č 964 Kč
132 Urolog io UROLOGIE 09 Sociální zařízeni 4,7 2X/PO-NE/ 212 K č 256 Kč
133 Urologie UROLOGIE 09 Sociální zařízeni 4.7 2X/PO-NE/ 212 K č 256 Kč
134 Urologie UROLOGIE 01 Pokoj UROL 1 17,4 2X/PO-NE/ 783 K č 948 Kč
135 Urologie UROLOGIE 01 Pokoj -1  lůžko 17,7 2X/PO-NE/ 797 K č 964 Kč
136 Urologie UROLOGIE 09 Sociální zařízeni 6.3 2X/PO-NE/ 284 K č 343 Kč
137 Urologie UROLOGIE 01 Pokoj 3 lůžk 21,4 2X/PO-NE/ 963 K č 1 166 Kč

15/16



Příloha č. 1 k Dodatku č. 4 Položkový rozpočet předmětu plnění pro období od 1. 2. 2018 do 31.1. 2019

O značeni p lochy

138

Odděleni

Urologie

Poschodí

UROLOGIE

Typ úk lid u

01

Název m ís tn os ti

Pokoj 3 lůžk

P locha v  m 2

21,8

Č etnost ú k lid u

2X/PO-NE/

C e lke m  v Kč m ěsíčně

boz DPH
981 K č

včetně DPH
1 187 Kč

139 Urologie UROLOGIE 09 Sociální zařízeni 6,3 2X/PO-NE/ 284 K č 343 Kč
140 Urologie UROLOGIE 01 Pokoj 3 lůžk 21,8 2X/PO-NE/ 981 Kč 1 187 Kč
141 Urologie UROLOGIE 01 Pokoj 3 lůžk 21.8 2X/PO-NE/ 981 K č 1 187 Kč
142 Urologie UROLOGIE 09 Sociální zařízeni 6.3 2X/PO-NE/ 284 K č 343 Kč
143 Urologie UROLOGIE 01 Pokoj 3 lůžk 21,8 2X/PO-NE/ 981 K č 1 187 Kč
144 Urologie UROLOGIE 09 W C personál ženy 2,2 2X/PO-NE/ 99 K č 120 Kč
145 Urologie UROLOGIE 09 W C personál muži 2,2 2X/PO-NE/ 99 K č 120 Kč
146 Urologie UROLOGIE 09 Č isticí m ístnost 8.7 1xPO-NE 196 K č 237 Kč
147 Urologie UROLOGIE 08 Chodba-UROL odd 131,2 2xPO-NE 5 906 K č 7 146 Kč
148 Urologie UROLOGIE 06 Šatna 4,4 1xPO-NE 99 K č 120 Kč
149 Urologie UROLOGIE 09 Umývárna 2 1xPO-NE 45 K č 54 Kč
150 Urologie UROLOGIE 06 Šatna 4.8 1xPO-NE 108 K č 131 Kč
151 Urologie UROLOGIE 09 Umývárna 2,5 1xPO-NE 56 K č 68 Kč
152 Urologie UROLOGIE 02 Seslerna 8,7 1xPO-PÁ 135 K č 164 Kč
153 Urologie UROLOGIE 02 Přípravna 13.7 2X/PO-NE/ 617 K č 746 Kč
154 Urologie UROLOGIE 02 Vyšetřovna 15,7 2X/PO-NE/ 707 K č 855 Kč
155 Urologie UROLOGIE 02 Čajová kuchyně 8.4 2X/PO-NE/ 378 K č 458 Kč
156 Urologie UROLOGIE 06 Pokoj vrchní sestra 8 2x týdně 51 K č 62 Kč
157 Urologie UROLOGIE 06 Denní m ístnost zamést 10,1 1xPO-NE 227 K č 275 Kč
158 Urologie UROLOGIE 09 Úklidová komora 1,4 IxPO-NE 32 K č 38 Kč
159 Urologie UROLOGIE 07 Sklad 2.7 Ix/PO-NE/ 61 K č 74 Kč
160 Urologie UROLOGIE 09 Koupelna-klyzmata 10,6 1xPO-NE 239 K č 289 Kč
161 Urologie

Urologie Celkem
UROLOGIE 07 Sklad 5,7

432,7
IxPO-NE 128 K č

17 723 K č
155 Kč

21 445 Kč
2.73 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 10 Výtah heliport 7,2 1x/PO-NE/ 162 K č 196 Kč
0.34 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Chodba před šatnou 43,35 Ix/PO-NE/ 976 K č 1 181 Kč
0.48 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Schodiště 16,54 Ix/PO-NE/ 372 K č 450 Kč
1.70 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Schodiště 16,54 Ix /P O -N E / 372 K č 450 Kč
2.62 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Hala k ARO 44,53 Ix/PO-NE/ 1 002 K č 1 213 Kč
2.63 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Schodiště 16,54 Ix/PO-NE/ 372 K č 450 Kč
2.64 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 10 Výtah 8,46 Ix /P O -N E / 190 K č 230 Kč
2.69 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Chodba před sekret. 60,62 Ix/PO-NE/ 1 364 K č 1 651 Kč
2.73 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 10 Výtah heliport 7,2 1x/PO-NE/ 162 K č 196 Kč
3.54 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 10 Výtah 8,46 Ix/PO-NE/ 190 K č 230 Kč
3.55 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Schodiště 16,54 Ix/PO-NE/ 372 K č 450 Kč
3.56 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Vestibul a chodba k ORL ,OČNÍ 56,62 Ix/PO-NE/ 1 274 K č 1 542 Kč
3.57 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 10 Výtah heliport 7,2 3xtýdně 69 K č 64 KČ
001 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Chodba spojov k ODN 96,4 Ix/PO-NE/ 2 170 K č 2 625 Kč
C Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Hala- spojovací 122,8 1x/PO-PÁ/ 1 908 K č 2 309 Kč

048 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 10 Výtah lůžkový-stfed 6,3 Ix/PO-NE/ 142 K č 172 Kč
049 Veřejné prostoty - pav. chirurg, oborů suterén 08 Schodiště 16,5 Ix/PO-NE/ 371 K č 449 Kč
050 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Schodiště urol 18,5 Ix/PO-NE/ 371 K č 449 Kč
057 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Chodba 37,3 1xPO-NE 840 K č 1 016 Kč
122 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Hala vestibul-hlav vchod 353,2 1x/PO-NE/ 7 950 K č 9 619 Kč
123 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Schodiště do suterénu 16,5 Ix/PO-NE/ 371 K č 449 Kč
124 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 10 Výtah středový 3.3 Ix/PO-NE/ 74 K č 90 Kč
0.06 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Chodba URO amb 21,38 Ix/PO-PÁ/ 332 K č 402 Kč
231 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Schodiště 16.5 Ix/PO-NE/ 371 K č 449 Kč
232 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Hala-vestibul před oddělením 77.1 Ix/PO-NE/ 1 735 K č 2 100 Kč
233 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 10 Výtah středový 6,3 Ix/PO-NE/ 142 K č 172 Kč
234 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Schodiště 16,5 Ix/PO-NE/ 371 K č 449 Kč
331 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Schodiště 16,5 Ix/PO-NE/ 371 K č 449 Kč
332 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Hala vestibul 77,1 Ix/PO-NE/ 1 735 K č 2 100 Kč
334 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Schodiště 16,5 1xPO-NE 371 K č 449 Kč
334 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Schodiště 16,5 Ix/PO-NE/ 371 K č 449 Kč
405 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Schodiště 4,4 Ix/PO-NE/ 99 K č 120 Kč
406 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů suterén 08 Schodiště 9,3 Ix/PO-NE/ 209 K č 253 Kč
504 Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů

Veřejné prostory - pav. chirurg, oborů Celkem
suterén 08 schodiště 12,8

1269,28
2x týdně 81 K č  

27 270 K č
98 Kč 

32 996 Kč
10 Vstupní objekt 1. NP 08 Chodba 8,79 Ix/PO-PÁ/ 137 K č 165 Kč
11 Vstupní objekt 1. NP 08 Čekárna 18,89 Ix/PO-PÁ/ 294 K č 355 Kč
14 Vstupní objekt 1. NP 08 Předsíň W C 3,42 Ix/PO-PÁ/ 53 K č 64 Kč
15 Vstupní objekt 1. NP 08 Předsíň W C 5,45 1x/PO-PA/ 85 K č 102 Kč
16 Vstupní objekt 1. NP 08 Předsíň W C 2,95 Ix/PO-PÁ/ 46 K č 55 Kč
17a Vstupní objekt 1. NP 09 W C 1.2 1x/PO-PA/ 19 K č 23 Kč
17b Vstupní objekt 1. NP 09 W C 1,19 Ix/PO-PÁ/ 18 K č 22 Kč
17c Vstupní objekt 1. NP 09 W C 1,09 Ix/PO -PÁ/ 17 K č 20 Kč
17d Vstupní objekt 1.N P 09 W C 1.07 1x/PO-PÁ/ 17 K č 20 Kč
19 Vstupní cbjekt 1. NP 08 Předsíň W C 4,74 1x/PO-PÁ/ 74 K č 89 Kč
20 Vstupní objekt 1. NP 08 Chodba 77,21 1x/PO-PÁ/ 1 200 K č 1 452 Kč
24 Vstupní objekt 1. NP 08 Schodiště 19.1 Ix/PO-PÁ/ 297 K č 359 Kč
26 Vstupní objekt 1. NP 08 Vstupní prostor 40,89 Ix/PO-PÁ/ 635 K č 769 Kč
28 Vstupní objekt 1. NP 07 Vrátnice 8,32 Ix/PO-PÁ/ 129 K č 156 Kč
29 Vstupní objekt 1. NP 06 Denní m ístnost 5,94 2xtýdně 38 K č 46 Kč
30 Vstupní objekt 1. NP 09 W C 0,92 2x týdně 6 K č 7 Kč
31 Vstupní objekt

Vstupní objekt Celkem
Celkový součet

1. NP 08 | Předsíň W C 1.31
202,48

29098,974

2x týdně 8 K č  
3 072 K č  

843 043 K č

10 Kč
3 717 Kč

1 020 082 Kč

16/16


